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LIIKETOIMINTA LYHYESTI

Enento Group Oyj (”Yhtiö”) on suomalainen julkinen osakeyhtiö ja 
Enento Groupin (”Enento Group” tai ”Konserni”) emoyhtiö. Tilinpää-
töspäivänä Konserniin kuului Enento Group Oyj -niminen emoyhtiö, 
Suomen Asiakastieto Oy, Emaileri Oy, Proff AS, Proff ApS sekä UC AB ja 
sen tytäryhtiö UC Affärsinformation AB.

Enento Group on yksi johtavista pohjoismaisista yritys- ja kuluttajatie-
topalveluiden tarjoajista. Konserni toimii yritys- ja kuluttajatietopalve-
luiden, vakuuksien arvonmäärittämisen, kiinteistötietojen, myynnin ja 
markkinoinnin tietopalveluiden sekä kuluttajien luottotietojen markki-
noilla Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa.

Enento Group tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palveluita, jotka 
vastaavat monenlaisiin tarpeisiin eri toimialoilla. Konserni keskittyy 
ensisijaisesti rahoitus- ja luottoriskien hallintaan tarjoamalla ratkai-
suja seurantaan, päätöksentekoon ja automatisointiin. Lisäksi konserni 
vastaa asiakkaiden erilaisiin vaatimuksiin myynnin ja markkinoinnin, 
vaatimustenmukaisuuden, kiinteistöjen ja rahoituksen, vakuuksien 
hallinnan, asuntojen arvioinnin, ESG:n sekä henkilökohtaisen talous-
hallinnon ja luottotietojen osalta. Enenton asiakaskunta on monipuo-
linen ja siihen kuuluu rahoituslaitoksia, rahoituspalvelujen tarjoajia, 
asiantuntijapalveluyrityksiä, vakuutusyhtiöitä, teleoperaattoreita, julki-
sia laitoksia sekä tukku- ja vähittäiskauppayrityksiä. Konserni palvelee 
myös yksittäisiä kuluttajia.

Enento Groupilla on kattavat tietokannat, jotka sisältävät sekä viran-
omaisilta ja muilta julkisilta tahoilta että yksityisesti hankittuja tietoja. 
Tietokannat muodostavat pohjan Konsernin tuote- ja palvelutarjon-
nalle sekä uusien tuotteiden ja palveluiden kehittämiselle. Enento 
Group käsittelee tai jalostaa tietoja ja antaa niitä asiakkaidensa 
käytettäviksi pääasiassa integraatioiden ja verkkopalveluiden kautta.

Konsernin tuote- ja palvelutarjonta vaihtelee yksinkertaisista yrityk-
siä ja yksityishenkilöitä koskevista tiedoista kehittyneisiin riskienhal-
lintapalveluihin, analyyseihin sekä myynti- ja markkinointipalveluihin. 
Konserni toimittaa tuotteensa ja palvelunsa asiakkaille esimerkiksi 
integroimalla palvelunsa osaksi asiakkaiden liiketoimintaprosesseja, 
sopimusasiakkaan käyttöliittymien kautta, tilattujen verkkopalvelujen 
kautta ja avoimien verkkopalvelujen kautta, jotka eivät edellytä erillis-
ten tilaussopimusten tekemistä. Konserni tarjoaa lisäksi painotuotteita 
ja luottoluokitussertifikaatteja. Konsernilla on vahvat näytöt uusien 
tuotteiden ja palveluiden kehittämisestä ja markkinoille tuomisesta.

Enento Groupilla on skaalautuva liiketoimintamalli, joka mahdollis-
taa liikevaihdon kasvattamisen alemmilla lisäkustannuksilla. Suuri 
osa Konsernin tuotoista perustuu automatisoituihin prosesseihin ja 
tiedon automaattiseen jakamiseen Konsernin omista tietokannoista. 
Konserni pystyy käyttämään ja välittämään samaa tietoa useaan 
kertaan ja sisällyttämään tietoja useisiin eri asiakkaille tarjottaviin 
palveluihin. Konserni saa tuloja myös digitaalisesta mainonnasta 
etenkin Ruotsissa ja Norjasta.

Enento Groupin organisaatio muodostuu kahdentyyppisistä yksiköistä: 
liiketoiminta-alueista ja liiketoimintaa tukevista toimintoyksiköistä. 
Liiketoiminta-alueet vastaavat konsernin palvelutarjonnasta ja liike-
toimintaa tukevat toimintoyksiköt oman vastuualueensa toimintojen 
ja liiketoimintaprosessien tuottamisesta, ylläpidosta ja aktiivisesta 
kehittämisestä. Liiketoimintaa tukevat toimintoyksiköt ovat Sales, 
Marketing and Communications and Customer Operations, IT and 
Technology, Data and Analytics, Human Resources ja Finance.

Konsernin liiketoiminta-alueet ovat:

BUSINESS INSIGHT: Useat liiketoimintaa harjoittavat yritykset käyttävät 
päätöksentekopalveluita yleiseen riskienhallintaan, luottoriskinhallin-
taan, varainhoitoon, asiakashankintaan, päätöksentekoon, petosten ja 

luottotappioiden torjuntaan sekä asiakastiedon hankintaan ja asiak-
kaidensa tunnistamiseen. Lisäksi tämän liiketoiminta-alueen palve-
luihin kuuluvat kiinteistö- ja asuntotiedot, niiden arvoa koskevat tiedot 
sekä ESG-palvelut. Liiketoiminta-alueen palveluita käytetään myös 
vaatimustenmukaisuuden varmistamisessa esimerkiksi määritet-
täessä yritysten tosiasiallisia omistajia ja edunsaajia sekä poliittisesti 
vaikutusvaltaisia henkilöitä.

CONSUMER INSIGHT: Liiketoiminta-alue kehittää ja tuottaa pohjois-
maisten markkinoiden johtavia kuluttajatieto- ja päätöksentekopal-
veluja. Consumer Insight palvelee sekä kuluttajia että kuluttajaliike-
toimintaa harjoittavia yrityksiä. Kuluttajaliiketoimintaa harjoittavat 
yritykset käyttävät päätöksentekopalveluita yleiseen riskienhallintaan, 
luottoriskinhallintaan, varainhoitoon, asiakashankintaan, päätöksen-
tekoon, petosten ja luottotappioiden torjuntaan. Kuluttajille suunnatut 
palvelut auttavat kuluttajia ymmärtämään ja hallitsemaan parem-
min raha-asioitaan ja suojautumaan samalla identiteettivarkauksilta 
ja petoksilta.

TALOUDELLINEN TULOS

Liikevaihto

Enento Groupin liikevaihto tilikaudella 2025 oli 152,7 milj. euroa (150,4 
milj. euroa) ja kasvoi 1,5 prosenttia edelliseen tilikauteen verrattuna 
raportoiduin valuuttakurssein ja pysyi viime vuoden tasolla vertailu-
kelpoisin valuuttakurssein. Toimintaympäristö ja liiketoiminta pysyivät 
pitkälti edellisvuoden kaltaisina. Ruotsin kruunun vahvistuminen tuki 
liikevaihdon kasvua. Uusien tuotteiden ja palveluiden liikevaihto oli 
12,3 milj. euroa (23,4 milj. euroa), joka oli 8,1 prosenttia (15,6 %) tilikau-
den liikevaihdosta. Lasku uusien palveluiden liikevaihdon osuudessa 
johtui suurilta osin aikavaikutuksesta: eräät isommat palvelut poistui-
vat mittarista, koska se kattaa uudet palvelut viimeisten 36 kuukauden 
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ajalta. Business Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvoi, kun 
taas Consumer Insight -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski.

Taloudellinen tulos 

Enento Groupin liikevoitto tilikaudella 2025 oli 25,4 milj. euroa (24,6 milj. 
euroa). Liikevoittoon sisältyivät -7,8 milj. euron (-7,0 milj. euron) vertai-
lukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka johtuvat pääasiassa tehosta-
misohjelmaan liittyvistä kuluista. Liikevoittoon sisältyvät myös -7,9 milj. 
euron (-8,1 milj. euron) yrityshankintojen käyvän arvon poistot.

Katsauskauden oikaistu käyttökatemarginaali aleni 0,3 prosenttiyksik-
köä edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta ollen 34,3 % prosenttia 
(34,6 %).

Konsernin poistot ja arvonalentumiset katsauskaudella olivat -19,7 milj. 
euroa (-21,9 milj. euroa). Poistoista -7,9 milj. euroa (-8,1 milj. euroa) 
johtui yrityshankintojen käyvän arvon oikaisuista. Käyttöoikeusomai-
suuserien (IFRS 16) poistot katsauskaudella olivat -2,6 milj. euroa (-2,5 
milj. euroa).

Konsernin osuus osakkuusyhtiön tuloksesta oli katsauskaudella -0,2 
milj. euroa (-0,5 milj. euroa) sisältäen myös sijoitukseen liittyvien 
käyvän arvon oikaisujen poistot.

Nettorahoituskulut katsauskaudella olivat -6,7 milj. euroa (-6,7 milj. 
euroa). Vuokrasopimusvelkoihin (IFRS 16) liittyvät rahoituskulut katsa-
uskaudella olivat -0,3 milj. euroa (-0,3 milj. euroa) ja tulokseen kirjatut 
valuuttakurssitappiot -0,4 milj. euroa (0,7 milj. euroa).

Konsernin tulos ennen veroja katsauskaudella oli 17,5 milj. euroa (15,8 
milj. euroa).

Konserni kirjasi veroja tuloslaskelmaan katsauskaudella -3,9 milj. 
euroa (-3,6 milj. euroa).

Konsernin tulos katsauskaudella oli 13,6 milj. euroa (12,2 milj. euroa).

Rahavirta  

Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella oli 34,8 milj. euroa (32,7 milj. 
euroa). Konsernin käyttöpääoman muutoksen vaikutus rahavirtaan 
oli 1,4 milj. euroa (0,2 milj. euroa). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien 
erien vaikutus liiketoiminnan rahavirtaan oli -6,6 milj. euroa (-5,5 milj. 
euroa).

Konserni maksoi katsauskaudella veroja 5,4 milj. euroa (6,4 milj. 
euroa).

Investointien rahavirta katsauskaudella oli -7,1 milj. euroa (-9,5 milj. 
euroa). Investointien rahavirta koostui aineellisten ja aineettomien 
käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnoista.

Rahoituksen rahavirta katsauskaudella oli -26,2 milj. euroa (-28,5 milj. 
euroa). Rahoituksen rahavirta katsauskaudella koostui maksetuista 
osingoista ja vuokrasopimusvelkojen (IFRS 16) takaisinmaksuista.

Tase

Konsernin varat olivat katsauskauden lopussa yhteensä 464,5 milj. 
euroa (459,6 milj. euroa). Oma pääoma oli yhteensä 263,7 milj. euroa 
(263,2 milj. euroa) ja velat yhteensä 199,3 milj. euroa (195,9 milj. euroa). 
Oman pääoman muutos koostuu pääosin osingonmaksuista sekä 
katsauskauden tuloksesta. Veloista 153,9 milj. euroa (150,8 milj. euroa) 
oli pitkäaikaisia korollisia velkoja. Veloista 11,3 milj. euroa (12,9 milj. 
euroa) oli laskennallisia verovelkoja, 2,6 milj. euroa (3,2 milj. euroa) 
lyhytaikaisia korollisia vuokrasopimusvelkoja ja 31,5 milj. euroa (29,0 
milj. euroa) lyhytaikaisia korottomia velkoja. Liikearvoa oli katsauskau-
den lopussa 344,8 milj. euroa (335,6 milj. euroa).

Enento Groupin rahavarat olivat tilikauden 2025 lopussa 13,2 milj. 
euroa (11,3 milj. euroa) ja nettovelka 143,3 milj. euroa (142,7 milj. euroa).

INVESTOINNIT

Enento Groupin merkittävimmät investoinnit liittyvät tuotteiden ja 
palvelujen kehitykseen, pohjoismaiseen palvelualustaan sekä IT-inf-
rastruktuuriin. Muut käyttöomaisuusinvestoinnit koostuvat pääosin 
IT-kaluston ja toimistolaitteiden hankinnoista. Konsernin investoinnit 
vuonna 2025 olivat yhteensä 6,7 milj. euroa (9,8 milj. euroa). Investoin-
nit aineettomiin hyödykkeisiin vuonna 2025 olivat 6,6 milj. euroa (9,4 
milj. euroa) ja aineellisiin hyödykkeisiin 0,0 milj. euroa (0,4 milj. euroa).

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Enento Groupin tuotekehitystoimenpiteet koostuvat tuote- ja palvelu-
valikoimaan liittyvästä tuotekehityksestä. Konsernin aktivoidut tuote-
kehitys- ja ohjelmistomenot vuonna 2025 olivat 6,6 milj. euroa (9,4 
milj. euroa). Aktivoidut tuotekehitys- ja ohjelmistomenot koostuvat 
menoista, jotka liittyvät Konsernin tuote- ja palveluvalikoimaan sekä 
aineettomaan IT-infrastruktuuriin. Konsernilla ei ollut olennaista tutki-
mustoimintaa vuonna 2025.

HENKILÖSTÖ

Tilikauden lopussa Enento Groupin palveluksessa oli yhteensä 377 
(384) henkilöä, joista Suomen yhtiöissä työskenteli 167 (168), Ruotsin 
yhtiössä 166 (171), Norjan yhtiössä 41 (41) ja Tanskan yhtiössä 3 (4). 
Konsernin palveluksessa olleista henkilöistä 3 (3) työskenteli johdossa, 
88 (89) työskenteli liiketoiminta-alueilla, 158 (160) toimintoyksiköissä 
Sales Units ja Marketing and Communications, 52 (55) toimintoyksi-
kössä IT and Technology, 40 (42) toimintoyksikössä Data and Analy-
tics sekä 36 (35) toimintoyksiköissä Finance, Legal ja HR. Seuraavassa 
taulukossa esitetään Enento Groupin henkilöstömäärä sekä palkat ja 
palkkiot vuosina 2023–2025.
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KONSERNIN HENKILÖSTÖÄ KUVAAVAT AVAINLUVUT

Henkilöstö 2025 2024 2023

Työsuhteessa keskimäärin 377 380 404

Kokoaikaiset 367 364 390

Osa- ja määräaikaiset1 10 16 14

Jakautuminen keskimäärin 
maantieteellisesti

Suomi 167 166 172

Ruotsi 166 167 184

Norja 41 42 41

Tanska 2 5 7

Palkat ja palkkiot tilikauden aikana 
(milj. euroa) 29,6 28,7 29,8

1 	 Vertailukausilla 2024 ja 2023 osa-aikaisiin työntekijöihin sisältyy myös määräaikaiset 
työntekijät ja ne on raportoitu osa-aikaisten ja määräaikaisten työntekijöiden 
lukumääränä.

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella 2025 olivat 39,4 milj. euroa (38,2 
milj. euroa). Niihin sisältyy johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestel-
mästä jaksotettua kulua 0,4 milj. euroa (0,4 milj. euroa). Johdon pitkän 
aikavälin kannustinjärjestelmästä on kerrottu tarkemmin konsernitilin-
päätöksen liitetiedossa 5.2 Osakeperusteiset maksut.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Enento Group Oyj:llä on yksi osakelaji. Kullakin osakkeella on yksi 
ääni osakkeenomistajien yhtiökokouksessa, ja kullakin osakkeella on 
yhtäläinen oikeus Yhtiön osinkoihin ja nettovaroihin. Osakkeilla ei ole 
nimellisarvoa. Yhtiön osakkeet on merkitty Euroclear Finland Oy:n yllä-
pitämään arvo-osuusjärjestelmään.

Tilikauden lopussa Yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 80 tuhatta 
euroa (80 tuhatta euroa) ja osakkeiden lukumäärä yhteensä 23 685 
590 (23 700 178) osaketta sisältäen emoyhtiön hallussa olevat omat 
osakkeet 16 300 (30 888) kappaletta. Hallussa olevien osakkeiden 

määrä edustaa 0,07 % kokonaisosakemäärästä ja 0,07 % kokonai-
säänimäärästä.

Yhtiökokous valtuutti 24.3.2025 hallituksen päättämään enintään 
1 500 000 Yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Valtuutus kumosi 
varsinaisen yhtiökokouksen 25.3.2024 hallitukselle antaman vastaa-
van osakeantivaltuutuksen. Enimmäismäärä vastaa noin 6,3 prosent-
tia Yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä. Valtuutus on voimassa 18 
kuukautta valtuutuspäätöksestä. Lisätietoja valtuutuksesta löytyy 
toimintakertomuksen kohdasta Hallituksen valtuutukset.

Enento Group Oyj:n hallitus päätti 19.6.2025 mitätöidä 14 588 yhtiön 
omaa osaketta. Mitätöidyt osakkeet hankittiin aiemmin julkistettujen 
yhtiön omien osakkeiden takaisinosto-ohjelmien puitteissa. Ennen 
omien osakkeiden mitätöintiä yhtiön liikkeelle laskemien Enento Grou-
pin osakkeiden kokonaismäärä oli 23 700 178. Mitätöinnin jälkeen liik-
keelle laskettujen Enento Groupin osakkeiden ja äänien kokonaisluku-
määrä on yhteensä 23 685 590.

Osakekurssi ja -vaihto

Osakkeita vaihdettiin tilikauden aikana yhteensä 5 920 948 (3 840 
194) osaketta, yhteenlaskettu vaihtoarvo oli 104,5 milj. euroa (69,6 milj.
euroa). Tilikaudella Yhtiön osakkeen ylin kurssi oli 18,10 euroa (20,15
euroa), alin kurssi 13,90 euroa (15,92 euroa), keskikurssi 16,64 euroa
(18,10 euroa) ja päätöskurssi 15,86 euroa (17,48 euroa). Osakekannan
markkina-arvo tilikauden päätöskurssilla oli 375,7 milj. euroa (414,3
milj. euroa).

Osakkeenomistajat

Yhtiöllä oli 31.12.2025 arvo-osuusrekisterin mukaan yhteensä 6 592 
(6 721) osakkeenomistajaa mukaan lukien hallintarekisterit 9 (9) kpl.  
Luettelo suurimmista omistajista on nähtävissä Yhtiön sijoittajasivuilla 
osoitteessa enento.com/sijoittajat.
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SUURIMMAT OMISTAJAT 31.12.2025

Omistaja Osakkeiden lkm % osakepääomasta

1 Otava Oy 6 278 549 26,51 %

2 SEB AB 2 441 920 10,30 %

3 Long Path Partners 2 321 196 9,80 %

4 Nordea Bank Abp 2 303 315 9,72 %

5 Handelsbanken Fonder 986 188 4,16 %

6 Sp-Rahastoyhtiö 754 719 3,19 %

7 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 624 494 2,64 %

8 Nordea Funds 513 352 2,17 %

9 Swedbank Robur Fonder 429 000 1,81 %

10 Keskinäinen Työeläkeyhtiö Elo 428 000 1,81 %

11 Evli -Rahastoyhtiö 361 523 1,53 %

12 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva 358 446 1,51 %

13 Degroof Petercam Asset Management SA 353 634 1,49 %

14 Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma 345 000 1,46 %

15 Thompson, Siegel & Walmsley LLC 260 294 1,10 %

16 Danske Invest 238 102 1,01 %

17 SEB Funds 210 233 0,89 %

18 Dimensional Fund Advisors 168 141 0,71 %

19 Mandatum Fund Management 164 953 0,70 %

20 Proprius Partners Oy 130 000 0,55 %

20 suurinta yhteensä 19 671 059 83,05 %

Kaikki osakkeet 23 685 590 100,00 %
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OMISTAJARAKENNE SEKTOREITTAIN 31.12.2025

Sektori Osakkeenomistajat % omistajista  Osakkeiden lkm % osakepääomasta

Rahastoyhtiöt 29 0,44 % 7 381 780 31,17 %

Säätiöt 13 0,20 % 46 354 0,20 %

Sijoitusyhtiöt 1 0,02 % 89 910 0,38 %

Muu & tuntematon osaketyyppi 390 5,92 % 11 599 501 48,97 %

Eläke- ja vakuutusyhtiöt 15 0,23 % 2 140 984 9,04 %

Valtio, kunnat 1 0,02 % 12 745 0,05 %

Yksityishenkilöt 6 142 93,17 % 2 398 016 10,12 %

Yhtiön omat osakkeet 1 0,02 % 16 300 0,07 %

Yhteensä 6 592 100,00 % 23 685 590 100,00 %

Tiedot perustuvat Modular Finance AB:n ylläpitämään luetteloon 
Yhtiön osakkeenomistajista. Tiedot kootaan ja käsitellään useista 
julkisista lähteistä, kuten Euroclear Finlandilta ja Morningstarilta, sekä 
suorista osakkeenomistajien ilmoituksista. Vaikka tietoja kerätessä on 
pyritty tekemään kaikki mahdollinen mahdollisimman ajantasaisten 
ja täydellisten tietojen saamiseksi, Yhtiö tai Modular Finance AB eivät 
voi taata tietojen paikkansapitävyyttä.
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Johto Osakkeiden lkm

Stråhlman Elina 4 007

Lähipiirin omistukset 0

Brynielsson Carl 0

Lähipiirin omistukset 0

Ek-Petroff Sari 0

Lähipiirin omistukset 0

Göransson Gabriella 1 326

Lähipiirin omistukset 0

Karemo Mikko 12 347

Lähipiirin omistukset 0

Paukku Arto 820

Lähipiirin omistukset 0

Pökkylä Panu 2

Lähipiirin omistukset 0

Rådeström Annika 0

Lähipiirin omistukset 0

Werner Karl-Johan 3 656

Lähipiirin omistukset 0

Yhteensä 22 158

Tilintarkastaja Osakkeiden lkm

Nieminen Mikko, päävastuullinen tilintarkastaja 0

Lähipiirin omistukset 0

Yhteensä 0

JOHDON OMISTUS 31.12.2025

Hallituksen jäsenet Osakkeiden lkm

Mattila Veli-Matti, hallituksen puheenjohtaja 50 000

Lähipiirin omistukset 0

Alppi Kalle 0

Lähipiirin omistukset 0

Ehrnrooth Markus 0

Lähipiirin omistukset 0

Forsberg Erik 1 500

Lähipiirin omistukset 0

Kerppola Nora 14 000

Lähipiirin omistukset 0

Kuusisto Tiina 0

Lähipiirin omistukset 0

Randall Paul 0

Lähipiirin omistukset 0

Ålund Petra 0

Lähipiirin omistukset 0

Yhteensä 65 500
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JOHTO

Hallitus

Yhtiön hallitus koostuu vähintään neljästä ja enintään kahdeksasta 
jäsenestä. Varsinainen yhtiökokous valitsee hallituksen jäsenet ja päät-
tää heidän palkkioistaan. Varsinainen yhtiökokous valitsee hallituksen 
puheenjohtajan. Hallituksen jäsenet voivat valita hallituksen jäsenen 
hallituksen varapuheenjohtajaksi. Hallituksen jäsenten toimikausi päät-
tyy ensimmäisen heidän valintaansa seuranneen varsinaisen yhtiöko-
kouksen lopussa. Hallituksen jäsenten toimikausien määrää ei ole rajoi-
tettu.

24.3.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous hyväksyi tilinpäätöksen ja 
myönsi hallituksen jäsenille ja yhtiön toimitusjohtajalle vastuuvapau-
den tilikaudelta 2024 sekä päätti hyväksyä toimielinten palkkioraportin. 
Yhtiökokous vahvisti hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkioksi 100 000 
euroa ja jäsenten vuosipalkkioiksi 40 000 euroa. Lisäksi maksetaan 500 
euron kokouspalkkio osallistumisesta hallituksen kokoukseen. Hallituk-
sen valiokuntien kokouksiin osallistumisesta maksetaan valiokunnan 
puheenjohtajille 500 euroa ja valiokunnan jäsenille 400 euroa kokouk-
selta. Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenille ei makseta palk-
kiota. Kohtuulliset matkakulut kokouksiin osallistumisesta korvataan. 

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 24.3.2025 Yhtiön hallitukseen valit-
tiin osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti 
uudelleen Erik Forsberg, Markus Ehrnrooth, Tiina Kuusisto ja Nora Kerp-
pola. Uusiksi jäseniksi valittiin Veli-Matti Mattila, Kalle Alppi, Paul Randall 
ja Petra Ålund. Näiden valintojen jälkeen hallitukseen kuului kahdeksan 
jäsentä. Hallitus valitsi puheenjohtajaksi Veli-Matti Mattilan. Hallitus 
kokoontui 13 kertaa vuoden 2025 aikana.

Hallituksen valiokunnat

Hallitus on perustanut tarkastusvaliokunnan ja nimittää toimikunnan 
jäsenet omien jäsentensä joukosta. Hallitus voi nimittää myös muita 
valiokuntia, jos katsoo sen tarpeelliseksi.  Valiokunnat avustavat halli-

tusta valmistelemalla ja laatimalla esityksiä ja suosituksia hallituksen 
harkittavaksi.

Hallitus nimitti 24.3.2025 tarkastusvaliokunnan jäseniksi Erik Forsber-
gin, Paul Randallin, Kalle Alpin ja Petra Ålundin. Tarkastusvaliokunnan 
puheenjohtajaksi valittiin Erik Forsberg.

Vuonna 2025 hallitus perusti myös henkilöstö- ja palkitsemisvalio-
kunnan. Valiokunta tukee hallitusta yhtiön johdon nimitys- ja palkit-
semisasioissa. Jäseniksi valittiin Veli-Matti Mattila, Markus Ehrnrooth, 
Nora Kerppola ja Tiina Kuusisto. Veli-Matti Mattila valittiin henkilöstö- 
ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi.

Hallituksen valtuutukset

OSAKEANTIVALTUUTUS 24.3.2025
Yhtiön 24.3.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituk-
sen päättämään yhdestä tai useammasta annista, sisältäen oikeu-
den laskea liikkeeseen uusia osakkeita yhtiössä tai siirtää Yhtiön 
hallussa olevia osakkeita. Valtuutus käsittää yhteensä enintään 1 500 
000 osaketta. Hallitukselle annettiin myös valtuudet päättää annista 
osakkeenomistajien etuosto-oikeudesta poiketen (suunnattu anti), jos 
tällaiselle annille on painava taloudellinen syy. Valtuutusta ehdotetaan 
käytettäväksi Yhtiön kannalta tärkeiden järjestelyjen, kuten liiketoimin-
taan liittyvien järjestelyjen tai investointien rahoittamiseen tai toteutta-
miseen, tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista osakeannin ehdoista, 
mukaan lukien maksuajasta, merkintähinnan määrittelyperusteista ja 
merkintähinnasta tai osakkeiden antamisesta maksutta tai että merkin-
tähinta voidaan maksaa paitsi rahalla myös kokonaan tai osittain 
muulla omaisuudella.

Osakeantivaltuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätök-
sestä lukien eli 24.9.2026 asti. Valtuutus kumosi varsinaisen yhtiökokouk-
sen 25.3.2024 hallitukselle antaman vastaavan osakeantivaltuutuksen. 
Osakeantivaltuutusta ei ollut käytetty 31.12.2025 mennessä.

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTAVALTUUTUS 24.3.2025
Osakkeenomistajien yhtiökokous 24.3.2025 valtuutti hallituksen 
päättämään enintään 1 500 000 Yhtiön oman osakkeen hankkimi-
sesta, yhdessä tai useammassa erässä. Osakkeet hankitaan Yhtiön 
sijoitettuun vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, jolloin 
hankinnat vähentävät yhtiön voitonjakoon käytettävissä olevia varoja. 
Osakkeita voidaan hankkia Yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, 
mahdollisten yrityskauppojen tai muiden liiketoimintajärjestelyjen 
rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, osana Yhtiön palkkio- tai kannus-
tinsuunnitelmia tai muutoin edelleen siirrettäviksi, Yhtiöllä pidettäviksi 
tai mitätöitäviksi.

Yhtiön hallituksen päätöksen mukaisesti osakkeet voidaan hankkia 
joko kaikille osakkeenomistajille tehdyllä tarjouksella tasapuolisin 
ehdoin tai muilla keinoin tai muutoin kuin Yhtiön olemassa olevien 
osakeomistusten mukaisessa suhteessa suunnattuna hankintana, 
jos hallitus katsoo, että tällaisille suunnatuille hankinnoille on paina-
via taloudellisia syitä. Osakekohtainen hankintahinta on niiden osak-
keiden markkinahinta, jotka on noteerattu kaupankäyntipaikoissa, 
joissa Yhtiön osake on otettu kaupankäynnin kohteeksi, tai markki-
noilla muutoin hankintahetkellä muodostuva hinta. Hallitus päät-
tää kaikista muista yhtiön omien osakkeiden hankintaan liittyvistä 
seikoista, mukaan lukien sen, miten osakkeet hankitaan.

Osakkeiden hankintavaltuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouk-
sen päätöksestä lukien eli 24.9.2026 asti. Valtuutus kumosi varsinai-
sen yhtiökokouksen 25.3.2024 hallitukselle antaman vastaavan omien 
osakkeiden hankkimisvaltuutuksen.

OMIEN OSAKKEIDEN MITÄTÖINTI
Enento Groupin hallitus päätti mitätöidä 14 588 Yhtiön omaa osaketta 
19.6.2025. Mitätöidyt osakkeet hankittiin Yhtiön aiemmin julkaistujen 
omien osakkeiden takaisinosto-ohjelmien puitteissa. Ennen omien 
osakkeiden mitätöintiä yhtiön liikkeelle laskemien Enento Groupin 
osakkeiden kokonaismäärä oli 23 700 178. Mitätöinnin jälkeen liikkeelle 
laskettujen Enento Groupin osakkeiden ja äänien kokonaislukumäärä 
on yhteensä 23 685 590.

Enento Group Vuosikatsaus 2025  |  25Tilinpäätös Hallinnointi OsakkeenomistajilleEnento yrityksenä Hallituksen toimintakertomus



Yhtiö julkaisee selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästään erilli-
senä kertomuksena.

Toimitusjohtaja

Jeanette Jäger toimi Enento Groupin toimitusjohtajana 31.5.2025 
saakka, jolloin hän  luopui tehtävistään.

Enento Groupin talousjohtaja Elina Stråhlman nimitettiin vt. toimi-
tusjohtajaksi 1.6.2025 alkaen. Hän toimi vt. toimitusjohtajana 6.1.2026 
saakka, minkä jälkeen hän jatkaa yhtiön talousjohtajana.

Enento Groupin hallitus ilmoitti 26.11.2025 nimittäneensä Teppo Paavo-
lan Enento Groupin uudeksi toimitusjohtajaksi. Hän aloitti tehtävässä 
7.1.2026.

Johtoryhmä

Enento Group Oyj:n johtoryhmän jäsenet tilikauden 2025 lopussa olivat 
Elina Stråhlman (Finance), Gabriella Göransson (Consumer Insight), 
Carl Brynielsson (Business Insight), Mikko Karemo (Sales, Deputy CEO), 
Arto Paukku (Marketing and Communications, Customer Operations), 
Annika Rådeström (IT and Technology), Karl-Johan Werner (Data and 
Analytics),  Sari Ek-Petroff (HR) ja Panu Pökkylä, (Legal, 30.4.2026 asti).

TILINTARKASTAJA

Yhtiön tilintarkastaja vuonna 2025 oli tilintarkastusyhteisö Pricewa-
terhouseCoopers Oy. Päävastuullisena tilintarkastajana toimi Mikko 
Nieminen, KHT.

LAINAT, VELAT JA SITOUMUKSET 
KOLMANSILLE OSAPUOLILLE 
Enento Group Oyj:n vakuudeton rahoituskokonaisuus koostuu 150 
milj. euron lainasta sekä 30 milj. euron luottolimiitistä. Laina on osit-
tain euroissa ja osittain Ruotsin kruunuissa lainasopimuksen ehto-
jen mukaisesti. Yhtiön luottolimiitistä oli käytetty joulukuun lopussa 0 
euroa (0 euroa). Konsernilla on tämän lisäksi käytössä monivaluuttai-
nen cash pool -järjestely. Järjestelyyn on liitetty 15 milj. euron tililimiitti, 
joka oli käyttämättä 31.12.2025.

Enento Groupin rahavarat 31.12.2025 olivat 13,2 milj. euroa (11,3 milj. 
euroa).

Lisätietoa lainoista, veloista ja sitoumuksista kolmansille osapuolille 
on esitetty konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa 4.4 Rahoitusvarat ja 
-velat, 4.5 Vastuut ja ehdolliset velat ja 5.5 Lähipiiri.

KONSERNIN RAKENNE

Tilikauden lopussa Enento Group koostui Enento Group Oyj:stä ja sen 
kokonaan omistamista tytäryhtiöistä Suomen Asiakastieto Oy, Emai-
leri Oy, Proff AS ja Proff ApS sekä UC AB:stä ja sen kokonaan omista-
masta tytäryhtiöstä UC Affärsinformation AB.

MUUT KUIN TALOUDELLISET TIEDOT 

Yritysvastuun johtaminen on Enento Groupin hallituksen ja johdon 
vastuulla. Enento Group noudattaa hallinnossaan toimintamaidensa 
lakeja ja säännöksiä, yhtiöjärjestystä, Nasdaq Helsingin sääntöjä 
ja ohjeita sekä Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia. Käytän-
nön työssä vastuunäkökulmia ohjaavat konsernin eettiset periaat-
teet. Lisäksi toimintaa ohjaavat hallituksen ja johtoryhmän hyväksy-
mät politiikat ja toimintaohjeet. Kaikkien yhteistyökumppaneiden on 
noudatettava lakeja ja sopimuksia. Yhtiön sijoittajasivuilla on julkaistu 
eettiset periaatteet sekä keskeisimmät politiikat ja toimintaohjeet.

Enento Groupin liiketoimintamalli ja 
toiminnanohjaus

Enento Groupin tehtävänä on luottamuksen ylläpitäminen ja luominen 
markkinoilla yritysten sekä yritysten ja yksityisten välisessä kaupan-
käynnissä ja sopimusten teossa. Luottamusta luodaan tarjoamalla 
palveluita, joiden avulla yritykset voivat varmistaa vastapuolen luotet-
tavuuden sopimuskumppanina. Näiden palveluiden perustana ovat 
Enento Groupin pohjoismaiset tietokannat, jotka sisältävät ajanta-
saiset tiedot yrityksistä ja kuluttajista. Tiedosta jalostetut digitaaliset 
palvelut tehostavat asiakkaiden toimintaa, lisäävät vastuullisuutta ja 
pienentävät osaltaan konsernin hiilijalanjälkeä.

Konsernin toimintaa ohjaavat:

•	 Yhtiön hallituksen hyväksymä strategia
•	 Konsernin vuositason budjetti ja toimintasuunnitelmat
•	 Konsernin johtamis- ja ohjausmalli 

Enento Groupin tytäryhtiöiden Suomen Asiakastieto Oy:n ja UC AB:n 
laadunhallintajärjestelmiä on sertifioitu vuodesta 2015 ja 2021 alkaen 
standardin ISO 9001:2015 mukaisesti. Molemmat tytäryhtiöt saivat 
sertifioinnin uudelleen joulukuussa 2023, ja joulukuussa 2025 toimis-
toissamme Helsingissä ja Tukholmassa suoritettiin valvontatarkastuk-
set tarkastussuunnitelmamme mukaisesti. Merkittäviä poikkeamia ei 
havaittu, mutta prosessiemme optimointi jatkuu osana päivittäistä 
toimintaa. Nykyinen sertifiointi on voimassa 15.1.2027 asti, ja aiomme 
toteuttaa uudelleensertifioinnin myöhemmin tänä vuonna alkuperäi-
sen suunnitelman mukaisesti.

Enento Groupin strategia 2024–2026 ja 
vastuullisuus

Enento Group tähtää kasvuun ja kannattavuuden parantamiseen 
vahvistamalla nykyistä asemaansa ja tarttumalla uusiin mahdol-
lisuuksiin luotto- ja yritystietopalveluissa. Skaalautuvaan kasvuun 
panostaminen, myynnin, markkinoinnin ja jakelun digitalisointi sekä 
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pohjoismaisten kyvykkyyksien hyödyntäminen ja jatkuva panostus 
kustannustehokkuuteen mahdollistavat Enenton tavoitteiden saavut-
tamisen.

Enentolla on strategiakaudelle kaksi päätavoitetta: säilyttää ja vahvis-
taa johtava asema luottotietotoiminnassa ja tulla johtavaksi yritystie-
don toimittajaksi.

Vastuullisuus on Enenton liiketoiminnan ytimessä. Konserni myötävai-
kuttaa kestävään yhteiskuntaan muun muassa estämällä ylivelkaan-
tumista ja auttamalla asiakkaita tekemään vastuullisia päätöksiä.

Ympäristöasiat

Enento Groupin toiminnan hiilijalanjälki on pieni. Merkittävimmät 
ympäristövaikutukset tulevat liikematkustamisesta, työmatkaliiken-
teestä, ulkoisista palveluista ja tietoliikenteestä. Konsernin pitkän 
aikavälin tavoitteena on saavuttaa nettonollapäästöt vuoteen 2030 
mennessä.

Konsernin suurimmat toimistot sijaitsevat Helsingissä (pääkonttori) 
ja Tukholmassa. Molemmat toimitilat ovat hyvien julkisten yhteyksien 
varrella. Ne ovat moderneja monitilatoimistoja, joissa lämmitettäviä 
neliöitä tarvitaan entistä vähemmän työntekijää kohti. Molempien 
toimitilojen vuokranantajat seuraavat kuukausitasolla kiinteistön 
sähkönkulutusta, lämpimän ja kylmän käyttöveden kulutusta, kauko-
lämmön ja kaukojäähdytyksen kulutusta sekä jätehuoltoa.

Digitaalinen palvelutuotanto ja tietojenkäsittely aiheuttaa osan 
konsernin kokonaispäästöistä. Konsernin tietoliikenneympäristöt on 
pääosin virtualisoitu ja hankittu ulkoistettuina konesalipalveluina, jotka 
toimivat energiatehokkaasti. Konesalipalveluntoimittajat käyttävät 
uusiutuvaa energiaa ilman hiilidioksidipäästöjä (CO2). 

Ilmastoon liittyviä vaikutuksia, riskejä ja mahdollisuuksia on arvioitu 
osana kaksinkertaista olennaisuusarviointia. Merkittävimmät kiel-
teiset vaikutukset liittyvät pääasiassa Enenton toiminnan tuottamiin 
päästöihin ja energiankulutukseen. Ympäristöasioihin ei liity merkit-

täviä riskejä, koska päästömme ovat hyvin alhaiset verrattuna muihin 
yrityksiin ja teollisuudenaloihin. Päästölaskelmat ja ilmastoon liittyvät 
tiedot julkaistaan erillisessä vuosi- ja vastuullisuuskatsauksessa.

Sosiaaliset ja työntekijöihin liittyvät seikat

Enento Groupin henkilöstömäärä vuonna 2025 oli keskimäärin 377 
(henkilötyövuosina), joista Suomen yhtiöissä työskenteli 167 henkilöä, 
Ruotsin yhtiöissä 166 henkilöä, Norjan yhtiössä 41 henkilöä ja Tanskan 
yhtiössä 3 henkilöä. Vakituisten työntekijöiden vapaaehtoinen vaih-
tuvuus vuonna 2025 oli noin 5,8 prosenttia, mikä on vähemmän kuin 
edellisvuonna. Vähennys osoittaa, että Enenton toteuttamat toimet 
ovat vaikuttaneet myönteisesti työntekijöiden tyytyväisyyteen ja työn-
tekijöiden korkean sitoutumisen ylläpitämiseen.

Henkilöstön monimuotoisuus on tasapainossa: joulukuussa miehiä 
oli 53 prosenttia ja naisia 47 prosenttia. Suunnilleen sama sukupuol-
ten välinen jakauma näkyy myös johtajissa ja esihenkilöissä, joissa 
on hieman enemmän miehiä kuin naisia (62 % miehiä, 38 % naisia). 
Lisäksi molemmat sukupuolet ovat hyvin edustettuina johtoryhmässä, 
jossa on 56 prosenttia miehiä ja 44 prosenttia naisia.

Enento Group painottaa yhteiskuntavastuussaan osaamisen ja kyvyk-
kyyksien kehittämistä, yhteistyökulttuuria, tiimihenkeä, laadukkaan 
johtamisen kehittämistä ja henkilöjohtamistaitoja sekä henkilöstönsä 
hyvinvointia. Konsernin tavoitteena on olla houkutteleva työnantaja, 
joka pyrkii tarjoamaan kiinnostavia työtehtäviä erilaisia osaamistaus-
toja omaaville henkilöille yhteistyön ja voimaantumisen ilmapiirissä. 
Enento Groupissa on mahdollista paitsi kehittyä asiantuntijana tai 
johtajana myös mahdollista hakeutua Konsernin sisällä eri tehtäviin 
pohjoismaisten toimistojen välillä. Enento Group noudattaa rekrytoin-
neissaan syrjimätöntä ja läpinäkyvää prosessia.

Konserni varmistaa sosiaalisen vastuun toteutumisen sekä henki-
sesti että fyysisesti oikeudenmukaisilla ja turvallisilla työolosuhteilla. 
Noudatamme Konsernin arvoja ja eettisiä periaatteita kaikessa 
toiminnassamme ja varmistamme prosessiemme oikeudenmukai-
suuden noudattamalla politiikkojamme: rekrytointipolitiikkaa, palkit-

semispolitiikkaa, työympäristöpolitiikkaa ja etätyöskentelypolitiikkaa. 
Enento Group kunnioittaa ihmisoikeuksia kaikilta osin, eikä syrjintään 
tai muuhun epäoikeudenmukaiseen kohteluun liittyviä rikkomuksia 
ollut vuoden 2025 aikana. Olemme myös päivittäneet monimuotoi-
suutta, osallisuutta, yhdenvertaisuutta ja yhteenkuuluvuutta koskevaa 
ohjeistustamme selkeillä tavoitteilla.

Konsernilla on myös ilmiantokanava, jonka avulla työntekijämme 
voivat ilmoittaa epäillyistä rikkomuksista nimettömästi. Enento pyrkii 
ylläpitämään avoimuuden ilmapiiriä ja korkeaa etiikkaa Yhtiön liiketoi-
minnassa. Työntekijämme ovat tärkein tietolähteemme mahdollisten 
korjausta vaativien väärinkäytösten paljastamisessa. Ilmiantopalve-
lumme tarjoaa mahdollisuuden ilmoittaa epäillyistä väärinkäytöksistä 
luottamuksellisesti Yhtiölle. Se on tärkeä työkalu riskien vähentämi-
seksi ja liiketoimintamme luottamuksen säilyttämiseksi. Sen avulla 
pystymme havaitsemaan mahdolliset väärinkäytökset ja ryhtymään 
toimiin varhaisessa vaiheessa.

Johtamisen laatu, luottamus, ystävällinen työympäristö, selkeät 
työtavoitteet ja osaamisen kehittäminen ovat keskeisiä tekijöitä, jotka 
vaikuttavat työntekijöiden sitoutumiseen työhön ja työhyvinvointiin. 
Winningtempin kanssa toteutettava ja kahden viikon välein toistuva 
pulssikysely jatkui erinomaisin vastausprosentein. Se antaa tiimeille 
ja Enentolle hyvää palautetta siitä, miten kehittää kulttuuriamme ja 
toimintatapojamme tulevaisuudessa.

Vuoden 2025 aikana jatkoimme Grow-talk  prosessia, jossa jokaista 
työntekijää kannustetaan ja tuetaan kasvamaan ammattilaisena 
sekä menestymään yhdessä kollegojen kanssa. Grow Talk  keskus-
teluihin kuuluu henkilökohtaisten tavoitteiden asettaminen, niiden 
seuranta ja laadukkaan palautteen antaminen, johon esihenkilömme 
ovat saaneet koulusta. Lisäksi keskusteluissa puhutaan hyvinvoinnista, 
yksilöllisestä kehityksestä ja uratavoitteista. Keskustelujen tarkoituk-
sena on sitouttaa työntekijöitä ja muodostaa käsitys siitä, miten kukin 
työntekijä edistää yhteisten tavoitteiden saavuttamista. 

Vuonna 2023 käynnistetty johtamisohjelma We Lead Emotional 
Agency jatkui koko Yhtiön kattavalla ohjelmalla. Tavoitteena on 
muodostaa yhteinen näkemys yrityskulttuurista ja tavasta, joiden 
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mukaisesti haluamme jatkossa työskennellä yhdessä. Tämä vuoden 
mittainen ohjelma koostuu itseopiskeluista, yhteisistä virtuaalises-
sioista sekä learning buddy  konseptista. Palaute on ollut erinomaista, 
ja jatkamme toimia myös vuoden 2026 aikana. Johtamisen laatua 
seurataan Winningtemp-pulssitutkimuksessa johtajuusindeksin avulla 
ja se on ollut erinomaisella tasolla. Tiimiyhteistyön kehittäminen oli 
yksi vuoden 2025 teemoista, ja sen myötä työpajojen toteutuksessa 
käytettiin Workplace Big5  työkalua. Enento Academy tarjosi kaikille 
työntekijöille oppimismahdollisuuksia, muun muassa uudistetun ja 
pakollisen GDPR-koulutuksen. Kartoitimme myös tekoälyyn liittyviä 
oppimismahdollisuuksia kaikille työntekijöillemme, ja tämä jatkuu 
vuonna 2026.  Oppivan organisaation rakentaminen kasvuun keskit-
tyen jatkui painopistealueena koko vuoden.

Henkilöstömme hyvinvointi oli edelleen painopistealue, sillä epäva-
kaa maailmantilanne asettaa ihmisille paineita. Jatkoimme kokouk-
settomia keskiviikkoja, terveystuntia ja Auntie-työhyvinvointipalvelua. 
Toukokuussa vietimme Empowered People ‑kuukauden, jolloin keski-
tyimme hyvinvointiin ja oppimiseen eri teemoissa, kuten mindfulness, 
ravitsemus, ergonomiavinkit ja muutoksen käsittely; lisäksi järjes-
timme ulkoliikuntaa ja maalausta.

Lisäksi toteutimme vuoden aikana koko yhtiön laajuisesti kaikkiaan 50 
Focus Rules ‑työpajaa, joissa tarkastelimme kokous‑ ja digikäytäntöjä 
työskennelläksemme fiksummin ja parantaaksemme keskittymistä, 
mikä tukee hyvinvointia ja suorituskykyä.

Tietoturvasta ja yksityisyyden suojasta 
huolehtiminen

Enento Group pyrkii aina pysymään askeleen edellä, kun on kyse 
asiakkaiden, heidän asiakkaidensa ja loppukäyttäjien koskematto-
muuden ja tietojen turvaamisesta. Pyrimme varmistamaan tietojen 
luottamuksellisuuden, saatavuuden ja eheyden, mikä on ratkaisevaa 
liiketoimintamme jatkumiselle ja tavoitteidemme saavuttamiselle.

Tietoturva varmistetaan tehokkailla teknisillä järjestelmillä ja proses-
seilla, jotka on suunniteltu suojaamaan tietojen luottamuksellisuutta, 

eheyttä ja saatavuutta. Enento Group on ollut ISO/IEC 27001 ‑sertifioitu 
joulukuusta 2024 lähtien. Marraskuussa 2025 toteutettu valvontaau-
ditointi (surveillance audit) läpäistiin onnistuneesti, eikä merkittäviä 
puutteita havaittu. Nykyinen sertifiointi on voimassa 3. helmikuuta 
2028 saakka, mutta jatkamme suunnitelmamme mukaisesti vuosit-
taisia ulkoisia auditointeja. Tämä osoittaa sitoutumisemme ylläpitä-
mään korkeimpia tietoturvastandardeja.

Konserni käsittelee henkilötietoja yleisen tietosuoja-asetuksen (GDPR) 
ja muiden sovellettavien lakien mukaisesti, mukaan lukien paikalliset 
tietosuojalait maissa, joissa toimimme. Kunnioitamme GDPR-ase-
tuksessa vahvistettuja tietojenkäsittelyperiaatteita ja käsittelemme 
henkilötietoja turvallisesti käyttäen erilaisia teknisiä ja organisatorisia 
toimenpiteitä, joilla varmistamme riskin mukaisen turvallisuustason. 

Tietoturvan ja tietosuojan varmistaminen edellyttää organisaatiota 
ja prosesseja, jotka tukevat määrätietoista ja järjestelmällistä lähes-
tymistapaa näihin aiheisiin. Tietoturvaa ohjaavat sisäinen tietotur-
vapolitiikkamme ja  -ohjeemme. Kaikkien yhteistyökumppaneiden 
on noudatettava lakeja ja sopimuksia. Lisäksi työsopimuksiin sisältyy 
salassapitovelvollisuus.

Ihmisoikeuksien kunnioittaminen

Enento Group toimii Pohjoismaissa, joissa ihmisoikeuksien kunnioitta-
minen ja ihmisten yhdenvertainen kohtelu on yleisesti erittäin hyvällä 
tasolla. Enento Groupissa vaatimus ihmisoikeuksien ja tasa-arvon 
kunnioittamisesta koskee henkilöstöä, ja tätä edellytetään myös 
yhteistyökumppaneilta. Eettisissä periaatteissa on toimintaohjeet 
ihmisoikeuksien kunnioittamiseen liittyvien tapausten käsittelemiseksi. 
Vuonna 2025 ei havaittu epäiltyjä ihmisoikeusrikkomuksia eikä työn-
tekijöiden syrjintään tai muuhun epäreiluun kohteluun liittyviä rikko-
muksia.

Konsernissa on käytössä ilmiantokanava, jolla varmistetaan, että 
työntekijät voivat nimettömästi jättää ilmoituksen väärinkäytösepäi-
lyistä.

Korruption ja lahjonnan torjunta

Enento Groupin sisäiset ohjeet kieltävät korruption ja lahjonnan. Konser-
nin omat toimintatavat vähentävät mahdollisuuksia sääntöjen vastais-
ten toimien toteuttamiseen. Eettisissä periaatteissa on toimintaohjeet 
korruptioon ja lahjontaan liittyvien tapausten käsittelemiseksi. Vuoden 
2025 aikana ei ilmoitettu korruptio- tai lahjontatapauksista eikä muista 
eettisten liiketoimintakäytäntöjen rikkomuksista.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Enento Group altistuu useille riskeille ja epävarmuustekijöille, jotka 
liittyvät muun muassa markkinaolosuhteisiin, Konsernin toimialaan, 
sääntelyyn, strategiaan sekä sen liiketoimintaan ja rahoitukseen. 
Tällaisten riskien toteutumisella voisi olla merkittävä haitallinen vaiku-
tus Konsernin liiketoimintaan, taloudelliseen tilaan, tulokseen ja tule-
vaisuudennäkymiin.

Markkina- ja strategiset riskit

Enento Groupin tarjoamien tuotteiden ja palveluiden kysyntä määräy-
tyy sen asiakkaiden oman liiketoiminnan vilkkauden mukaan. Jos 
talouskasvu on hidasta tai laskevaa, Konsernin palveluiden kysyntä 
voi heikentyä. Lisäksi sääntelymuutokset, jotka heikentävät Konsernin 
asiakkaiden luotonantokykyä ja/tai vaikuttavat asiakkaiden toimin-
taan, voivat vaikuttaa negatiivisesti konsernin palvelujen ja tuottei-
den kysyntään. Lisäksi Konserni on altis mahdollisille rakenteellisille 
muutoksille kaikilla sen toimintamarkkinoilla, mukaan lukien mutta ei 
rajoittuen kulutusluottotietojen kysynnän muutoksille. Tällaiset raken-
teelliset muutokset voivat muuttaa markkinoiden dynamiikkaa tai 
asiakkaiden käyttäytymistä, mikä saattaa vaikuttaa Konsernin talou-
delliseen tulokseen.

Geopoliittinen epävarmuus, kauppasodat, sodat ja konfliktit voivat 
vaikuttaa negatiivisesti makrotaloudelliseen kehitykseen ja talouden 
toimintaan Pohjoismaissa ja maailmanlaajuisesti. Tämä heikentää 
konsernin kykyä ennustaa palveluidensa kysyntää ja täten aiheuttaa 
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riskin liikevaihdon kasvun kehitykselle. Konsernilla ei ole liiketoimintaa 
Ukrainassa, Venäjällä, Valko-Venäjällä, Israelissa tai Yhdysvalloissa. 

Enento Group toimii useilla tuote- ja palvelumarkkinoilla, joilla kilpailu 
jatkuvasti kiristyy ja asiakkaiden tarpeet muuttuvat. Tietopalvelut ovat 
entistä helpommin saatavilla. Tähän ovat ensisijaisesti syynä julkisen 
tiedon parempi saatavuus, digitaalisten tietojen lisääntyminen, uudet 
palveluntarjoajat ja uudet teknologiat, kuten tekoäly, jotka voivat lisätä 
kilpailua markkinoilla. Tiedon parempi saatavuus ja uudet teknologiat 
voivat myös luoda Konsernin asiakkaille paremmat edellytykset kehit-
tää palveluita, kuten analyysipalveluita, oman organisaation sisällä.

Asiakkaiden kilpailutukset ja yleinen kustannustietoisuus voivat 
aiheuttaa Enento Groupin markkinoille jonkin verran painetta laskea 
hintoja. Lisäksi Konsernin kilpailijoiden aiheuttamat hintapaineet ja 
Konsernin toimittajien hinnankorotukset voivat vaikuttaa kielteisesti 
Konsernin marginaaleihin ja tulokseen sekä vaikeuttaa sen mahdolli-
suuksia hankkia uusia asiakkaita nykyisillä ehdoilla.

Yksikään Enento Groupin asiakas ei vastannut yli kymmentä prosent-
tia Konsernin kokonaislaskutuksesta vuonna 2025. Vaikka Konser-
nilla on hajautunut asiakaspohja, yhden tai useamman suurimman 
asiakkuuden menettämisellä tai myynnin syystä tai toisesta johtuvalla 
merkittävällä vähenemisellä yhdelle tai useammalle tällaiselle asiak-
kaalle voisi olla merkittävä haitallinen vaikutus Konsernin liiketoimin-
taan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen ja tulevaisuu-
dennäkymiin.

Tiedon keruuta, säilytystä ja käyttöä sääntelevät tiukat määräykset, 
kuten tietosuojalainsäädäntö. Ruotsissa konsernin tiettyihin toimin-
toihin, kuten luottorekisteriin liittyviin toimintoihin, tarvitaan toimilupa. 
Lisäksi UC:n osakassopimuksen perusteella UC:n vähemmistöosak-
kailla on veto-oikeus tietyissä päätöksissä, jotka liittyvät UC:n luotto-
rekisteriin ja luottorekisteritietojen hallintaan. Tämä saattaa rajoittaa 
Enento Groupin mahdollisuuksia tehdä merkittäviä muutoksia näihin 
liittyvään liiketoimintaan. Lisäksi Konsernin ja sen työntekijöiden tulee 
noudattaa lukuisia lakeja ja säännöksiä. Sääntelykehykseen tehtä-
vät muutokset voivat vaatia Konsernia sopeuttamaan palvelutar-
jontaansa tai strategiaansa. Tällainen muutos voi olla esimerkiksi 

mahdollisten valtion luottorekisterien käyttöönotto. Toimiluvan alais-
ten toimintojen säännösten vastainen toiminta voi johtaa Konsernin 
toimintojen muuttamiseen, asettaa luvalle lisäehtoja tai johtaa toimi-
luvan peruuttamiseen. Edellä mainitut asiat voivat myös aiheuttaa 
suurempia kustannuksia, pakottaa Konsernin luopumaan joidenkin 
tuotteiden tai palveluiden tarjoamisesta, estää tai viivästyttää sen 
toiminnan kehitystä tai Konserni voi joutua oikeusprosessiin tai saada 
oikeusvaateita.

Enento Groupilla on merkittävä määrä yrityshankinnoista kirjattua 
liikearvoa. Konserni on myös tehnyt merkittävän määrän sijoituksia 
muihin aineettomiin hyödykkeisiin. Liikearvon ja muiden omaisuu-
serien arvonalentumisella voisi olla olennainen vaikutus Konsernin 
raportoituun tulokseen.

Operatiiviset riskit  

Enento Groupin tietoteknisen verkon ja järjestelmien turvallinen ja 
keskeytymätön toiminta, kyberturvallisuus ja kyberriskien hallinta ovat 
ratkaisevan tärkeitä Konsernin liiketoiminnalle. Luvaton pääsy tietoi-
hin tai tietojen luvaton luovuttaminen, häviäminen tai väärinkäyttö 
voi johtaa siihen, että Konserni rikkoo tietosuoja- ja muuta asiaan-
kuuluvaa lainsäädäntöä, mistä voi aiheutua mainehaittaa, tulonme-
netyksiä, vaateita ja viranomaisten toimenpiteitä. Konserni tukeutuu 
liiketoiminnassaan ulkoisilta tiedon tarjoajilta, muun muassa valtion 
virastoista ja muista julkisista lähteistä, asiakkailta ja muista lähteistä, 
saataviin tietoihin. Jos yksi tai useampi tiedon tarjoaja lakkaisi jostain 
syystä antamasta tietoja tai nostaisi merkittävästi tarjoamiensa 
tietojen hintaa, tällä voisi olla haitallisia vaikutuksia Konsernin kykyyn 
tarjota tuotteitaan ja palvelujaan asiakkailleen.

Enento Groupissa uskotaan, että Konsernin menestykseen vaikut-
taa sen kyky vastata asiakkaiden tarpeisiin kehittämällä tuotteita ja 
palveluita, joita on helppo käyttää ja joilla parannetaan asiakkaiden 
liiketoimintaprosessien tehokkuutta, tuodaan kustannussäästöjä ja 
helpotetaan parempien liiketoimintapäätösten tekoa. Konsernin tulos 
voi kärsiä, jos uusien tuotteiden ja palveluiden kehitys tai olemassa 
oleviin tuotteisiin tehtävät parannukset viivästyvät mahdollisten 

teknisten haasteiden, ulkoisiin IT-kehitysresursseihin liittyvien vaikeuk-
sien, tietojen hankkimisen tai sääntelyvaatimusten takia.

Enento Group on investoinut ja tulee investoimaan jatkuvasti tekni-
seen infrastruktuuriinsa, myös laitteistoihin ja ohjelmistoihin. Mikäli 
Konsernissa tapahtuu teknologiainvestointeihin liittyviä epäonnis-
tumisia, sen tulot eivät ehkä kehity odotetulla tavalla ja sen menot 
voivat kasvaa. Lisäksi Konserni voi joutua markkinoilla epäedulliseen 
kilpailuasemaan, jos se ei esimerkiksi kykene tarjoamaan tietyntyyp-
pisiä uusia tuotteita ja palveluja tai keräämään tietyntyyppistä uutta 
tietoa.

Testauksesta ja tiedon laadun valvonnasta huolimatta Enento Grou-
pin kehittämissä ja toimittamissa tuotteissa ja palveluissa sekä sen 
käyttämissä käyttöjärjestelmissä ja ohjelmistoissa voi olla virheitä 
tai vikoja. Merkittävät puutteet tai virheet konsernin tiedoissa, tuot-
teissa tai palveluissa tai viiveet tuotteiden ja palveluiden tuottami-
sessa voivat vahingoittaa sen mainetta tai johtaa tulonmenetyksiin, 
kustannusten kasvuun, sääntelytoimiin tai oikeudellisiin vaatimuksiin. 
Enento Groupin IT-verkko ja -infrastruktuuri voivat olla alttiita useista 
eri syistä johtuville haitoille ja häiriöille. Tällainen haitta tai häiriö voi 
aiheuttaa Enento Groupin IT-infrastruktuurin toimimattomuuden, mikä 
puolestaan voi vaikeuttaa sen toimintaa ja johtaa esimerkiksi sopi-
musrikkomuksiin.

Enento Group toimii säännellyllä toimialalla, ja muutokset meihin liitty-
vässä sääntelyssä voivat vaikuttaa liikevaihtoomme ja tulokseemme. 
Tällainen sääntely voi olla muun muassa tietosuojaan, sananvapau-
teen, luottotietoihin ja lainanantoon liittyvää lainsäädäntöä. Valtiolliset 
suunnitelmat muuttaa luottotietorekistereihin liittyviä sääntelyitä tai 
mahdolliset valtiollisten luottotietorekisterien käyttöönotot voimassa 
olevan sääntelyn lisäksi voivat muuttaa kilpailukenttää ja/tai vaikut-
taa Konsernin liiketoimintaan, liikevaihtoon ja tulokseen. Lisäksi, mikäli 
epäonnistuisimme sääntelyn noudattamisessa, tämä voisi johtaa 
juridisiin seuraamuksiin ja aiheuttaa mainehaittaa.

Enento Groupin brändit ja maine ovat tärkeitä kilpailuetuja. Konser-
nin menestys perustuu myös sen omiin teknologioihin, prosesseihin, 
menetelmiin ja tietoihin. Konserni suojaa immateriaalioikeuksiaan 
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esimerkiksi tuotemerkeillä ja verkkotunnuksilla ja tukeutumalla liikesa-
laisuuksiin sekä tuotteiden ja teknologian kehittämiseen. Immateriaa-
lioikeuksien suojaamisen epäonnistuminen, maineen vahingoittumi-
nen tai yhtiötä koskevat kielteiset markkinakäsitykset voivat vaikuttaa 
haitallisesti Konserniin.

Enento Groupin menestykseen vaikuttaa myös sen johto ja muu 
ammattitaitoinen henkilökunta sekä sen kyky palkata osaavaa henki-
lökuntaa, kehittää ja kouluttaa heitä ja pitää heidät palveluksessaan. 
Mikäli Konserni ei pysty sitouttamaan tai rekrytoimaan uusia henki-
löitä, tällä voi olla olennainen haittavaikutus Konserniin.

Suhteettoman suuret sairauspoissaolot ja erityisesti avainhenkilöiden 
pitkät sairauslomat aiheuttavat riskin Enento Groupin liiketoiminnan 
kehittymiselle. Tietotyössä merkittävimmät terveyshaitat muodos-
tuvat puutteellisesta työergonomiasta ja työpaineen aiheuttamasta 
stressistä. Hyvä työilmapiiri ja laadukas johtaminen sekä varhainen 
puuttuminen ongelmakohtiin ehkäisevät sairauslomien tarvetta.

Enento Groupilla on vakuutuksia kattamaan erilaisia riskejä tai vahin-
kotapahtumia. Voi olla, että Konsernin vakuutussuoja on riittämätön 
tai että Konserni ei pysty säilyttämään nykyistä vakuutussuojaansa, 
jolloin yhtiölle voi aiheutua tappioita, joita sen vakuutukset eivät kata.

Enento Group altistuu erilaisille rahoitusriskeille, kuten valuutta-, korko-, 
likviditeetti- ja maksukykyriskeille, jotka voivat vaikuttaa Konsernin 
taloudelliseen tulokseen. Konsernin rahoitusriskejä ja rahoitusriskien 
hallintaa kuvataan konsernitilinpäätöksen liitetietojen kohdassa 4.

Aineettomat resurssit

Yhtiön keskeisiä aineettomia resursseja ovat vuosien varrella raken-
tunut brändi ja maine, osaava ja pätevä henkilöstö sekä strategiset 
kumppanuudet avainasiakkaiden kanssa. Nämä resurssit mahdollis-
tavat kilpailuedun säilyttämisen ja ovat olennainen osa yhtiön pitkän 
aikavälin kasvustrategiaa.

TALOUDELLISET TAVOITTEET, OSINGOT JA 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Taloudelliset tavoitteet

Enento Groupin hallitus on vahvistanut pitkän aikavälin taloudelliset 
tavoitteet ja osinkopolitiikan. Pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet 
ovat seuraavat:

•	 Liikevaihdon keskimääräinen vuotuinen kasvu 5–10 %
•	 Oikaistu käyttökateprosentti (EBITDA) noin 40 %
•	 Nettovelka suhteessa oikaistuun käyttökatteeseen alle 3x
•	 Uusien palveluiden osuus liikevaihdosta noin 10 % 

Osinkopolitiikka

Yhtiön osinkopolitiikan mukaan Yhtiön tarkoituksena on jakaa 
vähintään 70 prosenttia Yhtiön nettotuloksesta, ottaen huomioon 
Konsernin liiketoiminnan kehitys ja investointitarpeet. Tulevina 
vuosina mahdollisesti maksettaviin osinkoihin, niiden määrään ja 
maksuajankohtaan vaikuttavat Enento Groupin tulevat tulokset, 
taloudellinen asema, kassavirrat, investointitarpeet, vakavaraisuus 
ja muut tekijät.

Enento Group jakoi osakkeenomistajilleen varoja yhteensä 23 669 
290 euroa tilikaudelta 2025 ja 23 692 722 euroa tilikaudelta 2024. 
Osingonmaksun määrä osaketta kohden oli 1,00 euroa tilikaudelta 
2025 ja 1,00 euroa tilikaudelta 2024.

Osakeyhtiölain mukaan yhtiökokous päättää osingonjaosta halli-
tuksen ehdotuksen perusteella. Osinkoa voidaan maksaa vasta 
yhtiökokouksen hyväksyttyä yhtiön tilinpäätöksen. Mikäli osinkoa 
jaetaan, kaikki osakkeet oikeuttavat samaan osinkoon.

Esitys varojenjaosta

Tilikauden 2025 lopussa konsernin emoyhtiön jakokelpoiset varat 
olivat 392 939 271,61 euroa, josta tilikauden voitto oli 20 551 608,80 
euroa. Hallitus ehdottaa, että 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta 
maksetaan osinkona 0,50 euroa osakkeelta (yhteensä 11 834 645,00 
euroa perustuen yhtiön rekisteröityyn kokonaisosakemäärään ehdo-
tuksen tekohetkellä, pois lukien yhtiön hallussa olevat omat osakkeet). 
Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka maksun täsmäytyspäi-
vänä 30.3.2026 on merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään Yhtiön 
osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että varat maksetaan 15.4.2026.

Lisäksi hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous valtuuttaa halli-
tuksen harkintansa mukaan päättämään lisäosingon maksamisesta, 
joka on yhteensä enintään 0,50 euroa osakkeelta (yhteensä 11 834 
645,00 euroa perustuen Yhtiön rekisteröityyn kokonaisosakemää-
rään ehdotuksen tekohetkellä, pois lukien yhtiön hallussa olevat omat 
osakkeet). Hallituksen tarkoituksena on, että valtuutuksen perusteella 
päätettävä osinko maksettaisiin marraskuussa 2026. Yhtiö julkistaa 
hallituksen mahdolliset osingonmaksupäätökset erikseen ja vahvistaa 
samassa yhteydessä maksun täsmäytys- ja maksupäivät. Valtuutuk-
sen perusteella maksettava osinko maksettaisiin osakkeenomistajille, 
jotka ovat kyseisen maksun täsmäytyspäivänä merkitty Euroclear 
Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, 
että valtuutus sisältäisi myös hallitukselle oikeuden päättää kaikista 
muista osingon maksamiseen liittyvistä ehdoista. Hallitus voi myös 
päättää jättää tämän valtuutuksen käyttämättä.

Enento Group Vuosikatsaus 2025  |  30Tilinpäätös Hallinnointi OsakkeenomistajilleEnento yrityksenä Hallituksen toimintakertomus



Tulevaisuuden näkymät

Makrotalouden ja geopoliittisten epävarmuuksien odotetaan jatku-
van vuonna 2026. Ruotsin sääntely-ympäristön viimeaikaiset ja tule-
vat muutokset, jotka vaikuttavat lainanvälittäjiin, ovat edelleen riski 
Enentolle. Näistä haasteista huolimatta liiketoiminnan volyymimme 
tasaantuivat vuonna 2025, ja odotamme palaavamme kasvu-uralle 
vuonna 2026. Ruotsissa on rohkaisevia merkkejä vähitellen parantu-
vasta makrotaloudesta, kun taas Suomen talouden kehityksen odote-
taan olevan maltillisempaa. Odotamme asuntolainoille ja vakuudet-
tomille lainoille vakaata kysyntää sekä yritystietopalveluiden hyvän 
kysynnän jatkuvan. 

Enento keskittyy oikaistun käyttökatteen parantamiseen ja vapaan 
kassavirran vahvistamiseen kurinalaisella kustannustenhallinnalla, 
samalla panostaen tulevaisuuden kilpailukykyyn ja kasvumahdolli-
suuksiin. 

Enento Group arvioi vuoden 2026 liikevaihdon kasvavan 0–5 prosent-
tia ja oikaistun käyttökatteen kasvavan vuoteen 2025 verrattuna 
vertailukelpoisin valuuttakurssein. 
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KONSERNIN TUNNUSLUVUT

TULOS- JA KASSAVIRTATUNNUSLUVUT

Milj. euroa (ellei toisin mainita) 2025 2024 2023 

Liikevaihto 152,7 150,4 155,9

Käyttökate 45,1 46,4 51,0

Käyttökate, % 29,5 30,9 32,7

Oikaistu käyttökate 52,4 52,0 57,1

Oikaistu käyttökate, % 34,3 34,6 36,6

Liikevoitto 25,4 24,6 30,4

Liikevoitto, % 16,6 16,3 19,5

Oikaistu liikevoitto 41,0 39,6 46,0

Oikaistu liikevoitto, % 26,9 26,4 29,5

Vapaa kassavirta 34,1 30,7 32,0

Kassavirtasuhde, % 75,6 66,2 62,6

Oikaistu vapaa kassavirta 40,6 36,2 36,5

Oikaistu kassavirtasuhde 77,5 69,7 64,0

Liikevaihto uusista tuotteista ja palveluista 12,3 23,4 19,1

Uusien tuotteiden ja palveluiden osuus liikevaihdosta, % 8,1 15,6 12,2

TASEEN TUNNUSLUVUT

Milj. euroa (ellei toisin mainita) 2025 2024 2023 

Tase yhteensä 464,5 459,6 490,3

Nettovelka 143,3 142,7 139,7

Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen, x 2,7 2,7 2,4

Oman pääoman tuotto, % 5,2 4,5 6,1

Sijoitetun pääoman tuotto, % 6,1 5,9 6,8

Omavaraisuusaste, % 58,1 58,6 58,9

Nettovelkaantumisaste, % 54,3 54,2  49,4

Bruttoinvestoinnit 6,7 9,8 11,1
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OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT

Euroa (ellei toisin mainita) 2025 2024 2023 

Osakekohtainen tulos, laimentamaton 0,57 0,51 0,74

Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu 0,57 0,51 0,73

Osakekohtainen tulos, oikaistu1 1,14 1,09 1,26

Oma pääoma / osake 11,13 11,10 11,89

Osinko (pääomanpalautus) / osake 1,002 1,00 1,00

Osinko (pääomanpalautus) / tulos, % 175,42 196,1 137,0

Efektiivinen osinkotuotto, % 6,32 5,7 5,1

Hinta / voittosuhde 27,8 34,3 26,7

Osakkeen kurssikehitys

Keskikurssi 16,64 18,10 18,85

Ylin kurssi 18,10 20,15 23,35

Alin kurssi 13,90 15,92 15,80

Päätöskurssi 15,86 17,48 19,48

Osakekannan markkina-arvo, milj. euroa 375,7 414,3 463,5

Osakkeiden vaihto, kpl 5 920 948 3 840 194 12 488 195

Osakkeiden vaihto, % 25,0 16,2 52,5

Osakkeiden antioikaistu lukumäärä3

Painotettu keskiarvo tilikauden aikana 23 669 290 23 694 888 23 892 230

Tilikauden lopussa 23 685 590 23 700 178 23 794 856

Osakkeiden antioikaistu lukumäärä laimennusvaikutuksella 
oikaistuna3

Painotettu keskiarvo tilikauden aikana 23 697 767 23 716 461 23 901 324

Tilikauden lopussa 23 657 113 23 678 604 23 785 762

1  Aikaisemmin raportoitu Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos on muutettu ja nimetty Oikaistuksi osakekohtaiseksi tulokseksi siten, että yritysostoihin liittyvien käyvän arvon 
oikaisujen lisäksi on jätetty pois vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ja osakkuusyhtiön arvonalentumiset sekä niiden verovaikutukset.

2 Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle 0,50 euroa osinkoa osaketta kohti, minkä jälkeen marraskuussa maksetaan toinen erä, enintään 0,50 euroa osaketta kohti, hallituksen 
päätöksen mukaan. Osakekohtaiset tunnusluvut on laskettu perustuen kokonaismäärään 0,50 euroa + 0,50 euroa.

3 Sisältää emoyhtiön hallussa olevat omat osakkeet 16 300 (30 888) kappaletta.
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Taloudellisessa raportoinnissa käytettävät 
vaihtoehtoiset tunnusluvut

Enento Group Oyj julkaisee selostuksen käyttämiensä vaihtoehtoisten 
tunnuslukujen käytöstä, käytettyjen tunnuslukujen määritelmät sekä 
niiden täsmäytykset IFRS tilinpäätösstandardien mukaan laadittuihin 
tilinpäätöslukuihin Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (Euro-
pean Securities and Markets Authority, ESMA) vaihtoehtoisia tunnuslu-
kuja1 koskevien ohjeiden mukaisesti.

Enento Group Oyj esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätietona IFRS 
tilinpäätösstandardien mukaisesti laadituissa konsernin tuloslas-
kelmissa, taseissa ja rahavirtalaskelmissa esitetyille tunnusluvuille 
kuvaamaan liiketoimintojensa taloudellista kehitystä ja parantaak-
seen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä. Johdon näkemyksen 
mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä lisätie-
toa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille 
tahoille konsernin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja 
rahavirroista. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät sisälly sellaisinaan IFRS 
tilinpäätösstandardien mukaan laadittuihin konsernitilinpäätöksiin, 
vaan ne on johdettu IFRS tilinpäätösstandardien mukaan laadituista 
konsernitilinpäätöksistä oikaisemalla konsernin tuloslaskelmissa, 
konsernitaseissa ja konsernin rahavirtalaskelmissa olevia eriä ja / tai 
suhteuttamalla näitä toisiinsa. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi 
pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS tilinpäätösstandardeissa 
määriteltyihin tunnuslukuihin. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia 
tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Yhtiön vaihtoehtoiset 
tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden 
samalla tavalla nimitettyjen tunnuslukujen kanssa. 

Tietyt varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat liiketapahtumat 
tai rahavirtaan vaikuttamattomat arvostuserät, joilla on merkittävä 
vaikutus kauden tuloslaskelmaan, on oikaistu vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavina eriä, jos ne aiheutuvat: 

•	 tehostamisohjelmasta
•	 yritysjärjestelyihin ja integraatioihin liittyvistä kuluista 
•	 uudelleenjärjestelykuluista, joihin kuuluvat irtisanomisista 

johtuvat ja muut suoraan tehostamisohjelmaan liittyvät 
kustannukset

•	 merkittävistä sääntelymuutoksista johtuvista ulkopuolisista 
kuluista

•	 vahingonkorvauksista 
•	 oikeudenkäynneistä

1	 Vaihtoehtoisella tunnusluvulla tarkoitetaan taloudellista tunnuslukua, joka on muu 
kuin IFRS tilinpäätösstandardeissa määritelty tai nimetty taloudellinen tunnusluku.

 
Vaihtoehtoiset tunnusluvut on määritelty seuraavasti:

•	 Käyttökate 
Käyttökate on tilikauden voitto (tappio) ennen (i) tuloveroja, (ii) 
rahoitustuottoja ja -kuluja sekä (iii) poistoja ja arvonalentumisia.

•	 Oikaistu käyttökate  
Oikaistu käyttökate muodostuu käyttökatteesta pois lukien 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät.

•	 Oikaistu liikevoitto  
Oikaistu liikevoitto muodostuu liikevoitosta pois lukien 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät sekä yrityshankintojen 
käyvän arvon oikaisujen poistot.  

•	 Liikevaihto uusista tuotteista ja palveluista   
Uusien tuotteiden ja palveluiden liikevaihtoon lasketaan 
mukaan viimeisen 36 kuukauden aikana lanseerattujen 
tuotteiden kokonaismyynti. Uudet tuotteet ja palvelut ovat 
merkittävä kasvuajuri yritys- ja kuluttajatietomarkkinoilla. 
Uusien tuotteiden ja palveluiden vaikutus on erityisen tärkeä 
heikkoina taloudellisina aikoina, koska ne laimentavat heikon 
taloustilanteen vaikutusta nykyisten tuotteiden ja palveluiden 
kysyntään. Uudet tuotteet ja palvelut korvaavat tai päivittävät 
vanhoja tuotteita ja palveluita. Ne ovat usein vanhoja tuotteita 
ja palveluita kehittyneempiä tai niiden avulla vastataan 
potentiaaliseen markkinakysyntään. Uusien tuotteiden ja 
palveluiden kehittämistä ohjaavat paitsi asiakastarpeet 
myös palveluntuottajien tunnistamat mahdollisuudet. 
Yhtiön näkemyksen mukaan sen toimintamaiden yritys- ja 
kuluttajatietomarkkinat ovat jokseenkin kehittymättömät 

verrattuna moniin Euroopan maihin ja markkinoilla on 
potentiaalia uusille tuotteille ja palveluille.

•	 Vapaa kassavirta   
Vapaa kassavirta muodostuu liiketoiminnan rahavirrasta 
ennen (i) korko- ja muita rahoituskuluja sekä (ii) korko- 
ja muita rahoitustuottoja vähennettynä (iii) aineellisten 
käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden 
hankinnoilla.

•	 Oikaistu vapaa kassavirta 
Oikaistu vapaa kassavirta muodostuu vapaasta kassavirrasta 
pois lukien maksetut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät.

•	 Kassavirtasuhde   
Kassavirtasuhde lasketaan jakamalla vapaa kassavirta 
käyttökatteella.

•	 Oikaistu kassavirtasuhde   
Oikaistu kassavirtasuhde lasketaan jakamalla oikaistu vapaa 
kassavirta oikaistulla käyttökatteella.

•	 Nettovelka 
Nettovelka lasketaan korollisten velkojen ja rahavarojen 
erotuksena. Korollisiin velkoihin kuuluu rahoituslaitoslainat (lyhyt- 
ja pitkäaikaiset lainat) sekä vuokrasopimusvelat, ja rahavaroihin 
lyhytaikaiset talletukset, käteisvarat ja pankkitilit.

•	 Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen 
Nettovelka suhteessa oikaistuun käyttökatteeseen lasketaan 
jakamalla nettovelka oikaistulla käyttökatteella.

•	 Oman pääoman tuotto 
Oman pääoman tuotto lasketaan jakamalla (i) tilikauden 
voitto (tappio) (ii) tilikauden keskimääräisellä oman pääoman 
kokonaismäärällä.

•	 Sijoitetun pääoman tuotto  
Sijoitetun pääoman tuotto lasketaan (i) lisäämällä voittoon 
(tappioon) ennen veroja rahoituskulut ja (ii) jakamalla summa 
taseen loppusumman ja korottomien velkojen erotuksen kauden 
avaavan ja päättävän taseen keskiarvolla.

•	 Nettovelkaantumisaste  
Nettovelkaantumisaste lasketaan jakamalla nettovelka oman 
pääoman kokonaismäärällä.
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•	 Omavaraisuusaste 
Omavaraisuusaste lasketaan jakamalla (i) oman pääoman 
kokonaismäärä (ii) taseen loppusummalla vähennettynä 
saaduilla ennakoilla.

•	 Bruttoinvestoinnit  
Bruttoinvestoinnit ovat kauden pitkävaikutteisia 
käyttöomaisuushankintoja, joista ei ole vähennetty omaisuuden 
myyntejä tai liiketoiminnoista luopumisia. Käyttöomaisuus 
käsittää pääsääntöisesti aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 
ja aineettomat hyödykkeet.

•	 Oikaistu tulos per osake  
Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden nettotulos ilman 
yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistoja, 
vertailukelpoisia eriä sekä osakkuusyhtiön arvonalentumisia 
verovaikutuksella huomioituna jaettuna ulkona olevien 
osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla.

•	 Vertailukelpoisin valuuttakurssein 
Vertailukelpoisin valuuttakurssein tarkoittaa, että valuuttojen 
muutokset eliminoidaan muuttamalla vertailukauden luvut 
käyttämällä katsauskauden valuuttakursseja.

VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN KÄYTTÖTARKOITUKSET
Käyttökate, oikaistu käyttökate ja oikaistu liikevoitto esitetään vaihto-
ehtoisina tunnuslukuina, sillä ne yhtiön näkemyksen mukaan paranta-
vat raportointikausien vertailtavuutta ja ne ovat usein analyytikoiden, 
sijoittajien ja muiden osapuolten käyttämiä tunnuslukuja. 

Liikevaihto uusista tuotteista ja palveluista esitetään vaihtoehtoisena 
tunnuslukuna, sillä se Yhtiön näkemyksen mukaan kuvaa Yhtiön liike-
vaihdon kehitystä ja rakennetta.

Liikevaihdon, käyttökatteen, oikaistun käyttökatteen ja oikaistun liike-
voiton muutokset esitetään vertailukelpoisin valuuttakurssein, sillä ne 
yhtiön näkemyksen mukaan parantavat raportointikausien vertailta-
vuutta ja ne ovat usein analyytikoiden, sijoittajien ja muiden osapuol-
ten käyttämiä tunnuslukuja.

Vapaa kassavirta, oikaistu vapaa kassavirta, kassavirtasuhde, oikaistu 
kassavirtasuhde ja bruttoinvestoinnit esitetään vaihtoehtoisina 

tunnuslukuina, sillä ne Yhtiön näkemyksen mukaan kuvaavat Yhtiön 
liiketoiminnan rahavirtatarpeita ja ne ovat usein analyytikoiden, sijoit-
tajien ja muiden osapuolten käyttämiä.

Nettovelka, nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen, oman 
pääoman tuotto ja sijoitetun pääoman tuotto esitetään vaihtoehtoi-
sina tunnuslukuina, sillä ne Yhtiön näkemyksen mukaan ovat hyödylli-
siä mittareita konsernin kyvylle hankkia rahoitusta ja suoriutua velois-
taan ja ne ovat usein analyytikoiden, sijoittajien ja muiden osapuolten 
käyttämiä.

Nettovelkaantumisaste ja omavaraisuusaste esitetään vaihtoehtoi-
sina tunnuslukuina, sillä ne Yhtiön näkemyksen mukaan kuvaavat 
rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja auttavat seuraamaan konsernin 
liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa.

Oikaistu osakekohtainen tulos esitetään vaihtoehtoisena tunnuslu-
kuna, sillä se Yhtiön näkemyksen mukaan auttaa kuvaamaan yhtiön 
tuloksen jakautumista omistajille.
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Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys lähimpään IFRS-tunnuslukuun

OIKAISTU LIIKEVOITTO

Tuhatta euroa 2025 2024 2023

Liikevoitto 25 360 24 585 30 418

Yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistot 7 890 8 064 9 537

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Yritysjärjestelyihin ja integraatioon liittyvät kulut 5 26 710

Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut 2 181 1 791 2 243

Tehostamisohjelma 5 574 5 173 2 695

Maksetut vahingonkorvaukset - - 440

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä 7 759 6 991 6 089

Oikaistu liikevoitto 41 008 39 640 46 044

KÄYTTÖKATE JA OIKAISTU KÄYTTÖKATE

Tuhatta euroa 2025 2024 2023

Liikevoitto 25 360 24 585 30 418

Poistot ja arvonalentumiset 19 309 20 444 20 600

Poistot ja arvonalentumiset, vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät1 418 1 412 38

Käyttökate 45 086 46 441 51 056

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Yritysjärjestelyihin ja integraatioon liittyvät kulut 5 26 710

Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut 2 181 1 791 2 243

Tehostamisohjelma 5 156 3 761 2 695

Maksetut vahingonkorvaukset - - 440

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä 7 341 5 579 6 089

Oikaistu käyttökate 52 428 52 020 57 107

OIKAISTU OSAKEKOHTAINEN TULOS

Euroa 2025 2024 2023

Osakekohtainen tulos 0,57 0,51 0,74

Yritysostojen käyvän arvon oikaisujen poistot 0,33 0,34 0,40

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 0,33 0,30 0,26

Osakkuusyrityksen arvonalentuminen 0,04 0,07 0,00

Verovaikutus -0,14 -0,13 -0,13

Oikaistu osakekohtainen tulos 1,14 1,09 1,26

VAPAA KASSAVIRTA

Tuhatta euroa 2025 2024 2023

Liiketoiminnan rahavirta 34 760 32 668 36 804

Maksetut korot ja muut rahoituskulut 6 726 8 655 6 591

Saadut korot ja muut rahoitustuotot -280 -985 -358

Aineellisten ja aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden 
hankinnat -7 136 -9 597 -11 080

Vapaa kassavirta 34 071 30 741 31 957

OIKAISTU VAPAA KASSAVIRTA

Tuhatta euroa 2025 2024 2023

Liiketoiminnan rahavirta 34 760 32 668 36 804

Maksetut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 6 556 5 498 4 580

Maksetut korot ja muut rahoituskulut 6 726 8 655 6 591

Saadut korot ja muut rahoitustuotot -280 -985 -358

Aineellisten ja aineettomien käyttöomaisuushyödykkeiden 
hankinnat -7 136 -9 597 -11 080

Oikaistu vapaa kassavirta 40 627 36 239 36 537

1 Sisältää korjauksen vertailukelpoisiin poistoihin ja arvonalentumisiin, jotka aiemmin sisältyivät käyttökatteeseen.
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Käyttökate Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset.

Vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät

Olennaisia, tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia 
eriä, jotka ovat i) yritysjärjestelyihin ja integraatioihin liittyviä 
kuluja, ii) irtisanomisiin liittyviä maksuja, iii) merkittävistä 
sääntelymuutoksista johtuvia ulkopuolisia kuluja, iv) maksettuja 
vahingonkorvauksia, v) oikeudenkäynneistä johtuvia kuluja sekä 
vi) tehostamisohjelmaan liittyviä kuluja.

Oikaistu käyttökate Käyttökate + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät.

Oikaistu liikevoitto Liikevoitto ilman yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen 
poistoja + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät.

Liikevaihto uusista tuotteista 
ja palveluista

Liikevaihto uusista tuotteista ja palveluista lasketaan viimeisen 
36 kuukauden aikana markkinoille tuotujen tuotteiden ja 
palveluiden liikevaihtona.

Vapaa kassavirta

Liiketoiminnan rahavirta, johon on lisätty maksetut korot ja muut 
rahoituskulut, vähennetty saadut korot ja muut rahoitustuotot ja 
vähennetty aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineet-
tomien hyödykkeiden hankinnat.

Oikaistu vapaa kassavirta
Vapaa kassavirta ilman maksettuja vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavia eriä.

Kassavirtasuhde, %
Vapaa kassavirta  x 100
Käyttökate

Oikaistu kassavirtasuhde, %
Oikaistu vapaa kassavirta  x 100
Oikaistu käyttökate

Nettovelka Korolliset velat – rahavarat

Nettovelan suhde oikaistuun 
käyttökatteeseen, x

Nettovelka                
Oikaistu käyttökate 

Oman pääoman tuotto, %
Tilikauden voitto (tappio)                      x 100
Oma pääoma (tilikauden keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto, %
Voitto (tappio) ennen veroja + rahoituskulut   x 100
Taseen loppusumma – korottomat velat  
(tilikauden keskiarvo)

Nettovelkaantumisaste, %
Korolliset velat – rahavarat  x 100
Oma pääoma yhteensä

Omavaraisuusaste, %
Oma pääoma yhteensä                                x 100
Taseen loppusumma – saadut ennakot

Osinko (pääomanpalautus) 
/ tulos, %

Osakekohtainen osinko (pääomanpalautus)  x 100
Osakekohtainen tulos

Efektiivinen osinkotuotto, %
Osakekohtainen osinko (pääomanpalautus)  x 100
Tilikauden viimeisen kauppapäivän kurssi

Hinta / voittosuhde
Tilikauden viimeisen kauppapäivän kurssi 
Osakekohtainen tulos

Osakekohtainen tulos, 
laimentamaton

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos jaettuna 
ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla.

Osakekohtainen tulos, 
laimennusvaikutuksella 
oikaistu

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos jaettuna 
ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla 
huomioiden johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmään 
liittyvä laimentava vaikutus.

Osakekohtainen tulos, 
oikaistu

Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden nettotulos ilman 
yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistoja, 
vertailukelpoisia eriä sekä osakkuusyhtiön arvonalentumisia 
verovaikutuksella huomioituna jaettuna ulkona olevien 
osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla.

Bruttoinvestoinnit

Bruttoinvestoinnit ovat tilikauden pitkävaikutteisia käyttöomai-
suushankintoja, joista ei ole vähennetty omaisuuden myyntejä 
tai liiketoiminnoista luopumisia. Käyttöomaisuus käsittää 
pääsääntöisesti aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ja 
aineettomat hyödykkeet.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT
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Tilinpäätös
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Tuhatta euroa Liite 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Liikevaihto 2.1 152 671 150 379

Liiketoiminnan muut tuotot 2.2 69 82

Materiaalit ja palvelut 2.2 -28 504 -27 705

Henkilöstökulut 2.2 -39 413 -38 167

Oman työn aktivointi 2 379 2 837

Henkilöstökulut yhteensä -37 033 -35 330

Liiketoiminnan muut kulut 2.2 -42 117 -40 985

Poistot ja arvonalentumiset 2.3 -19 727 -21 856

 

Liikevoitto 25 360 24 585

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 5.4 -192 -457

Osakkuusyritysten alaskirjaukset 5.4 -992 -1 620

Rahoitustuotot 2.4 352 1 294

Rahoituskulut 2.4 -7 061 -8 038

Rahoitustuotot ja –kulut -6 709 -6 744

Voitto ennen veroja 17 466 15 764

Tuloverot 2.5 -3 858 -3 611

Tilikauden voitto 13 608 12 153

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA
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Liite 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Erät, jotka saatetaan siirtää tulosvaikutteisiksi:

Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä 13 107 -8 406

Ulkomaisiin yksiköihin tehtyjen nettosijoituksien suojaukset -3 354 1 862

Eriin liittyvät tuloverot 671 -372

10 424 -6 916

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:

Työsuhteen päättymisen jälkeisten etuusvelvoitteiden uudelleen 
määrittämisestä johtuvat erät 4.6 -310 -358

Eriin liittyvät tuloverot 64 74

-246 -285

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioon otettuna 10 178 -7 200

Tilikauden laaja tulos 23 786 4 953

Voiton jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille 13 608 12 153

Laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille 23 786 4 953

Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos:

Laimentamaton, euroa 2.6 0,57 0,51

Laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa 2.6 0,57 0,51
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KONSERNITASE

Tuhatta euroa Liite 31.12.2025 31.12.2024

VARAT

Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 3.2 344 822 335 598
Muut aineettomat hyödykkeet 3.2 72 485 78 516
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 3.3 316 962
Käyttöoikeusomaisuuserät 3.3 6 205 6 533
Osuudet osakkuusyrityksissä 5.4 - 990
Rahoitusvarat ja muut saamiset 4.4 272 119
Pitkäaikaiset varat yhteensä  424 099 422 717

Lyhytaikaiset varat
Myyntisaamiset ja muut saamiset 3.4 27 205 25 575
Rahavarat 4.4 13 240 11 349
Lyhytaikaiset varat yhteensä  40 445 36 924

Varat yhteensä 464 544 459 641

Tuhatta euroa Liite 31.12.2025 31.12.2024

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 4.3 80 80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 4.3 239 836 239 836
Muuntoerot -10 684 -21 108
Kertyneet voitot 4.3 34 456 44 376
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 263 688 263 183
Määräysvallattomien omistajien osuus 0 0
Oma pääoma yhteensä  263 688 263 183

Varaukset 3.6 1 540 604

Velat

Pitkäaikaiset velat
Rahoitusvelat 4.4 153 859 150 840
Laskennalliset verovelat 3.8 11 266 12 897
Pitkäaikaiset velat yhteensä 165 125 163 737

Lyhytaikaiset velat
Rahoitusvelat 3 969 4 669
Saadut ennakot 3.7 10 650 10 199
Ostovelat ja muut velat 3.7 19 573 17 248
Lyhytaikaiset velat yhteensä 34 192 32 116

Velat yhteensä 199 317 195 854

Oma pääoma ja velat yhteensä 464 544 459 641
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa
Osake-

pääoma

Sijoitetun vapaan 
oman pääoman 

rahasto Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma pääoma 
yhteensä

Oma pääoma 1.1.2025 80 239 836 -21 108 44 376 263 183 0 263 183

Kauden tulos -  -  -  13 608 13 608 - 13 608

Muut laajan tuloksen erät

Muuntoerot -  -  13 107 - 13 107 - 13 107

Nettosijoituksien suojaus -  -  -3 354 - -3 354 - -3 354

Eriin liittyvät tuloverot -  -  671 - 671 - 671

Erät, jotka saatetaan siirtää tulosvaikutteisiksi -  -  10 424 - 10 424 - 10 424

Etuuspohjaiset järjestelyt -  -  - -310 -310 - -310

Eriin liittyvät tuloverot -  -  - 64 64 - 64

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteiseksi -  -  - -246 -246 - -246

Muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioon otettuna, 
yhteensä -  -  10 424 -246 10 178 - 10 178

Kauden laaja tulos -  -  10 424 13 362 23 786 - 23 786

Liiketoimet omistajien kanssa

Varojenjako -  -  -  -23 670 -23 670 - -23 670

Johdon kannustinjärjestelmä -  -  -  388 388 - 388

Oma pääoma 31.12.2025 80 239 836 -10 684 34 456 263 688 0 263 688
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Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa
Osake-

pääoma

Sijoitetun vapaan 
oman pääoman 

rahasto Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma pääoma 
yhteensä

Oma pääoma 1.1.2024 80 241 191 -14 193 55 849 282 927 0 282 927

Kauden tulos -  -  -  12 153 12 153 -  12 153

Muut laajan tuloksen erät

Muuntoerot -  -  -8 406 -  -8 406 -  -8 406

Nettosijoituksien suojaus -  -  1 862 -  1 862 -  1 862

Eriin liittyvät tuloverot -  -  -372 -  -372 -  -372

Erät, jotka voidaan siirtää tulosvaikutteisiksi -  -  -6 916 -  -6 916 -  -6 916

Etuuspohjaiset järjestelyt -  -  - -358 -358 -  -358

Eriin liittyvät tuloverot -  -  - 74 74 -  74

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteiseksi -  -  - -285 -285 -  -285

Muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioon otettuna, 
yhteensä -  -  -6 916 -285 -7 200 -  -7 200

Kauden laaja tulos -  -  -6 916 11 869 4 953 -  4 953

Liiketoimet omistajien kanssa

Varojenjako -  - -  -23 693 -23 693 -  -23 693

Johdon kannustinjärjestelmä -  -  -  350 350 -  350

Omien osakkeiden osto - -1 355 - - -1 355 - -1 355

Oma pääoma 31.12.2024 80 239 836 -21 108 44 376 263 183 0 263 183
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa Liite 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen veroja 17 466 15 764

Oikaisut:

Poistot ja arvonalentumiset 2.3 19 727 21 856

Rahoitustuotot ja - kulut 2.4 7 899 8 821

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden 
myyntivoitot (-) ja -tappiot (+) -1 -34

Varausten muutos 115 261

Johdon kannustinjärjestelmä 5.2 388 350

Muut oikaisut -323 -393

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta  45 271 46 624

Käyttöpääoman muutos:

Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / 
vähennys (+) 1 462 3 570

Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / 
vähennys (-)  -97 -3 415

Käyttöpääoman muutos 1 366 155

Maksetut korot ja muut rahoituskulut 2.4 -6 726 -8 655

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 2.4 280 985

Maksetut verot 2.5 -5 430 -6 442

Liiketoiminnan rahavirta 34 760 32 668

Tuhatta euroa Liite 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Investointien rahavirta

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinta 3.3 -33 -417

Aineettomien hyödykkeiden hankinta 3.2 -7 103 -9 180

Investoinnit osakkuusyrityksiin 5.4 -61 -

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden 
myyntitulot -55 59

Pitkäaikaiset saamiset 67 6

Investointien rahavirta -7 185 -9 532

Rahoituksen rahavirta

Omien osakkeiden ostot - -2 150

Rahoitusvelkojen takaisinmaksut 4.4 -2 522 -2 649

Maksetut osingot ja muu voitonjako 4.3 -23 669 -23 693

Rahoituksen rahavirta -26 191 -28 492

Rahavarojen nettolisäys / -vähennys 1 385 -5 356

Rahavarat tilikauden alussa 11 349 17 350

Rahavarojen nettomuutos 1 385 -5 356

Rahavarojen muuntoerot 506 -645

Rahavarat tilikauden lopussa 13 240 11 349
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Laadintaperiaatteet esitetään liitetietojen 
yhteydessä osioissa 2–5.

Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan 
perustuvat ratkaisut esitetään liitetietojen 
yhteydessä osioissa 3–5.

 
1  LAADINTAPERIAATTEET

1.1 Yleiset tiedot

Enento Group Oyj (”Yhtiö”) on suomalainen osakeyhtiö ja Enento Group 
-nimisen konsernin (”Enento Group” tai ”Konserni”) emoyhtiö. Enento 
Group Oyj:n rekisteröity osoite on Elielinaukio 5 B, 00100 Helsinki, Suomi. 

Enento Group on yksi johtavista pohjoismaisista yritys- ja kuluttajatie-
topalveluiden tarjoajista. Konserni toimii yritys- ja kuluttajatietopalve-
luiden, vakuuksien arvonmäärittämisen, kiinteistötietojen, myynnin ja 
markkinoinnin tietopalveluiden sekä kuluttajien luottotietojen markki-
noilla Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. 

Enento Group tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palveluita, jotka 
vastaavat monenlaisiin tarpeisiin eri toimialoilla. Konserni keskittyy 
ensisijaisesti rahoitus- ja luottoriskien hallintaan tarjoamalla ratkai-
suja seurantaan, päätöksentekoon ja automatisointiin. Lisäksi konserni 
vastaa asiakkaiden erilaisiin vaatimuksiin myynnin ja markkinoinnin, 
vaatimustenmukaisuuden, kiinteistöjen ja rahoituksen, vakuuksien 
hallinnan, asuntojen arvioinnin sekä henkilökohtaisen taloushallin-
non ja luottotietojen osalta. Enenton asiakaskunta on monipuolinen 
ja siihen kuuluu rahoituslaitoksia, rahoituspalvelujen tarjoajia, asian-
tuntijapalveluyrityksiä, vakuutusyhtiöitä sekä tukku- ja vähittäiskaup-
payrityksiä. Konserni palvelee myös yksittäisiä kuluttajia.

Enento Groupilla on kattavat tietokannat, jotka sisältävät sekä viran-
omaisilta ja muilta julkisilta tahoilta, että yksityisesti hankittuja tietoja. 
Tietokannat muodostavat pohjan Konsernin tuote- ja palvelutarjon-
nalle ja uusien tuotteiden ja palveluiden kehittämiselle. Enento Group 
käsittelee tai jalostaa tietoja ja antaa niitä asiakkaidensa käytettäviksi 
pääasiassa integraatioiden ja verkkopalveluiden kautta.

Konsernin tuote- ja palvelutarjonta vaihtelee yksinkertaisista yrityk-
siä ja yksityishenkilöitä koskevista tiedoista kehittyneisiin riskienhal-
linta-, pisteytys-, monitorointi- ja päätöksentekopalveluihin, analyy-
seihin sekä myynti- ja markkinointipalveluihin. Konserni toimittaa 
tuotteensa ja palvelunsa asiakkaille esimerkiksi integroimalla palve-
lunsa osaksi asiakkaiden liiketoimintaprosesseja, sopimusasiakkaan 
käyttöliittymien kautta, tilattujen verkkopalvelujen kautta ja avoimien 
verkkopalvelujen kautta, jotka eivät edellytä erillisten tilaussopimusten 
tekemistä. Konserni tarjoaa lisäksi painotuotteita ja luottoluokitus-ser-
tifikaatteja. Konsernilla on vahvat näytöt uusien tuotteiden ja palvelui-
den kehittämisestä ja markkinoille tuomisesta.

Enento Groupilla on skaalautuva liiketoimintamalli, joka mahdollis-
taa liikevaihdon kasvattamisen alemmilla lisäkustannuksilla. Suuri 
osa Konsernin tuotoista perustuu automatisoituihin prosesseihin ja 
tiedon automaattiseen jakamiseen Konsernin omista tietokannoista. 
Konserni pystyy käyttämään ja välittämään samaa tietoa useaan 
kertaan ja sisällyttämään tietoja useisiin eri asiakkaille tarjottaviin 
palveluihin. Konserni saa tuloja myös mainonnasta etenkin Ruotsissa 
ja Norjasta.

Enento Group Oyj:n hallitus on hyväksynyt tämän konsernitilinpäätök-
sen 13.2.2026. Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on 
mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös sen julkistamisen jälkeen 
pidettävässä yhtiökokouksessa. Yhtiökokouksella on myös mahdolli-
suus tehdä päätös tilinpäätöksen muuttamisesta.

Tilinpäätöksessä olevat luvut esitetään tuhansina euroina, jollei toisin 
ole mainittu. Esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen 
yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

Enento Group julkaisee tilintarkastetun PDF-muotoisen konsernitilin-
päätöksen lisäksi ESEF (European Single Electronic Format) -tilinpää-
töksen xHTML-muodossa. ESEF-tilinpäätös on tilintarkastettu.

1.2 Uudet standardit ja laatimisperustan 
muutokset

Enento Groupin konsernitilinpäätös on laadittu Euroopan unionissa 
käyttöön hyväksyttyjen IFRS-tilinpäätösstandardien mukaisesti, 
huomioiden 31.12.2025 voimassa olevat IFRS-tilinpäätösstandardit, 
muutokset ja tulkinnat.

Enento Group on ottanut käyttöön tilikauden aikana voimaan tulleet, 
sen toimintaan liittyvät uudet IFRS-tilinpäätösstandardit ja tulkinnat. 
Vuonna 2025 voimaan tulleilla IFRS-tilinpäätösstandardeilla ja niiden 
muutoksilla ei ollut olennaista vaikutusta konsernin tuloslaskelmaan 
tai taloudelliseen asemaan tai tilinpäätöksen esittämiseen.

Uutta IFRS 18 -tilinpäätösstandardia tullaan soveltamaan 1.1.2027 
alkaen. Standardi korvaa IAS 1:n. Konserni arvioi, että IFRS 18:n käyt-
töönotto ei vaikuta konsernin raportoituihin tuloksiin tai taloudelli-
seen asemaan, mutta muuttaa tuloslaskelman ja rahavirtalaskel-
man esitystapaa siten, että erät esitetään uusien pakollisten luokkien 
mukaisesti. Käyttöönotto edellyttää myös uusien välisummien esittä-
mistä ja lisää liitetietovaatimuksia. Konserni on aloittanut valmistelut 
IFRS 18:n käyttöönottoon liittyen, ja tulee esittämään vertailuvuoden 
2026 tuloslaskelman ja liitetiedot standardin mukaisesti. 

Enento Group Vuosikatsaus 2025  |  45Tilinpäätös Hallinnointi OsakkeenomistajilleEnento yrityksenä Hallituksen toimintakertomus



1.3 Konsernitilinpäätöksen laatiminen

Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiö Enento Groupin sekä kaikki sen 
määräysvallassa olevat tytäryritykset. Enento Groupilla on määräys-
valta yrityksessä, jos sillä on suorasti tai epäsuorasti yli puolet yrityk-
sen äänivallasta tai jos Enento Groupilla on muutoin määräysvalta 
yrityksessä. Määräysvalta muodostuu, jos se osallistumisellaan altis-
tuu yrityksen muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu yrityksen muuttu-
vaan tuottoon ja se pystyy vaikuttamaan tähän tuottoon käyttämällä 
yritystä koskevaa valtaansa. Konserniyhtiöiden keskinäinen osakkeen-
omistus eliminoidaan hankintamenomenetelmällä.

Tytäryritykset yhdistellään hankintamenomenetelmällä konsernitilin-
päätökseen siitä hetkestä lähtien, kun konserni on saanut määräys-
vallan, ja ne ovat mukana määräysvallan lakkaamiseen saakka. 
Konserniyritysten väliset liiketapahtumat, saamiset ja velat sekä 
sisäisistä liiketoimista johtuvat realisoitumattomat voitot ja tappiot 
eliminoidaan. Tytäryritysten tilinpäätökset on tarvittaessa muutettu 
vastaamaan Konsernin noudattamia laatimisperiaatteita.

Osakkuusyritykset ovat yrityksiä, joissa Enento Groupilla on huomat-
tava vaikutusvalta, mutta ei määräysvaltaa ja ne yhdistellään 
pääomaosuusmenetelmällä.

1.4 Ulkomaan rahan määräisten erien 
muuntaminen

Konserniyritysten tilinpäätöksiin sisältyvät erät arvostetaan sen talo-
udellisen ympäristön valuutassa, jossa kyseinen yritys pääasiallisesti 
toimii (toimintavaluutta).

Ulkomaanrahan määräiset liiketapahtumat muunnetaan toiminta-
valuutan määräisiksi tapahtumapäivän kursseihin. Valuuttakurssivoi-
tot ja -tappiot, jotka syntyvät liiketapahtumiin liittyvistä maksuista ja 
ulkomaanrahan määräisten monetaaristen varojen ja velkojen muut-
tamisesta tilinpäätöspäivän kurssiin, kirjataan tulosvaikutteisesti, ellei 
niitä ole kohdistettu nettosijoituksen suojauksiksi, jolloin suojauksien 

tehokkaaseen osuuteen liittyvät valuuttakurssierot kirjataan muun 
laajan tuloksen eriin ja kerrytetään oman pääoman muuntoeroihin. 
Lisätietoja nettosijoituksen suojauksesta löytyy liitetiedossa 4.1 Rahoi-
tusriskien hallinta.

Ulkomaisten tytäryhtiöiden, joilla eri toimintavaluutta kuin Konser-
nilla, tuloslaskelma ja tase on muutettu Konsernin esittämisvaluut-
taan euroon. Taseessa olevat varat ja velat on muunnettu käyttäen 
tilinpäätöspäivän kurssia ja tuotot ja kulut on muunnettu raportointi-
kauden keskikurssiin. Tilikauden tuloksen muuntaminen eri kursseilla 
tuloslaskelmassa ja taseessa aiheuttaa taseessa omaan pääomaan 
kirjattavan muuntoeron, jonka muutos kirjataan muihin laajan tulok-
sen eriin.

1.5 Segmenttiraportointi

Konserni muodostaa yhden toimintasegmentin. Tämä on yhden-
mukaista ylimmälle operatiiviselle päätöksentekijälle toimitettavan 
sisäisen raportoinnin kanssa ja vastaa sitä, miten ylin operatiivinen 
päätöksentekijä päättää resurssien kohdistamisesta ja tuloksen arvi-
oinnista.

Ylimmäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi on määritetty Yhtiön 
toimitusjohtaja. Toimitusjohtajalle kuuluu vastuu resurssien allokoin- 
nista ja tuloksen arvioinnista sekä strategisesta ja operatiivisesta 
päätöksenteosta.

1.6 Liikevoitto (EBIT)

IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardi ei määrittele liikevoi-
ton käsitettä. Konserni on määrittänyt sen seuraavasti: liikevoitto on 
nettosumma, joka muodostuu, kun liikevaihtoon lisätään liiketoimin-
nan muut tuotot, vähennetään materiaalit ja palvelut, henkilöstökulut, 
liiketoiminnan muut kulut, kuluoikaisu omaan käyttöön valmistuksesta, 
poistot ja mahdolliset arvonalentumistappiot pois lukien osakkuusyri-
tysten alaskirjaustappiot. Kaikki muut kuin edellä mainitut tuloslaskel-
maerät esitetään liikevoiton alapuolella.

1.7 Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan 
perustuvat ratkaisut

Enento Groupin johto tekee tilinpäätöstä laatiessaan tulevaisuutta 
koskevia arvioita ja oletuksia sekä käyttää harkintaa tilinpäätöksen 
laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Arvioita ja harkintaan perus-
tuvia ratkaisuja arvioidaan säännöllisesti. Ne perustuvat kokemuk-
seen ja muihin tekijöihin kuten tulevaisuuden tapahtumiin, joiden 
olosuhteet huomioon ottaen kohtuudella uskotaan toteutuvan. Niiden 
pohjalta tehtävät kirjanpidolliset arviot vastaavat lähtökohtaisesti vain 
harvoin tosiasiallisia tuloksia. Arviot ja oletukset, joihin liittyy Konser-
nille merkittävä riski varojen ja velkojen kirjanpitoarvon olennaisesta 
muuttumisesta seuraavan tilikauden aikana, ovat rahavirtaa tuotta-
vien yksiköiden määrittäminen, liikearvon kohdistaminen ja oletukset 
liikearvon testauksessa (liitetieto 3.2), yrityshankinnat (liitetieto 5.3), 
osakassopimuksen kirjanpidollinen käsittely (liitetieto 5.3), aktivoidut 
tuotekehitysmenot (liitetieto 3.2) sekä osakkuusyhtiön arvonalentu-
mistestaus (liitetieto 5.4). Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan 
perustuvat ratkaisut esitetään liitetietojen yhteydessä.
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2 TALOUDELLINEN KEHITYS

2.1 Liikevaihto

Laadintaperiaatteet: Tuloutus

Enento Group tarjoaa tietopalveluita. Suurin osa myyntituotoista 
perustuu transaktioihin, jotka kattavat yksittäisten luotto-, liike-
toiminta- ja markkinatietojen tai useita tällaisia tietoja sisältä-
vien pakettien toimittamisen. Konserni kerää tietoja eri tieto-
lähteistä, kuten esimerkiksi asiakkailtaan, kaupparekisteristä, 
väestörekisteristä sekä kiinteistörekistereistä, jotka prosessoi-
daan ja jalostetaan Konsernin toimesta asiakkaiden saataville 
pääosin joko integraatioiden tai verkkopalvelujen kautta.

Merkittävimmät myyntitransaktiot saadaan seuraavilta liiketoi-
minta-alueilta ja seuraavista suoritevelvoitteista:

BUSINESS INSIGHT: 
Useat liiketoimintaa harjoittavat yritykset käyttävät päätöksen-
tekopalveluita yleiseen riskienhallintaan, luottoriskinhallintaan, 
varainhoitoon, asiakashankintaan, päätöksentekoon, petosten 
ja luottotappioiden torjuntaan sekä asiakastiedon hankintaan 
ja asiakkaidensa tunnistamiseen. Tämän liiketoiminta-alueen 
palveluihin kuuluvat myös esimerkiksi kiinteistö- ja asuntotie-
dot, rakennuksia ja niiden arvoa koskevat tiedot sekä ratkaisut, 
joiden avulla asiakkaat voivat automatisoida vakuuksienhallin-
taprosessinsa ja digitalisoida asunto-ostojen hallinnan. Tämän 
liiketoiminta-alueen palveluita käytetään myös vaatimusten-
mukaisuuden varmistamisessa esimerkiksi määritettäessä 
yritysten tosiasiallisia omistajia ja edunsaajia sekä poliittisesti 
vaikutusvaltaisia henkilöitä.

Business Insight Enterprise -liiketoimintalinja vastaa avaintoi-
mialojen strategisille ja suurasiakkaille suunnattujen palvelui-
den kehittämisestä ja tarjoamasta. Tulovirta jakautuu neljään 
suoritevelvoitteiden päätyyppiin, jotka ovat raportointipalvelut 
(transaktiot), verkkopalveluiden räätälöidyt palvelupaketit ja 

asiakaskohtaiset projektit sekä asiakkuudenhallintapalvelut. 

Raportointipalvelut (transaktiot) toimitetaan yleensä raport-
teina, tietopaketteina tai yksittäisinä tietoina asiakkaan tilatessa 
niitä. Yleensä tilaus ja toimitus tapahtuvat samanaikaisesti. 
Enenton asiakkaalle toimittaman raportin fyysisestä muodosta 
riippumatta Enento toimittaa näkemyksensä mukaan palvelua, 
sillä raportin sisältämä tieto on voimassa vain sen hankkimi-
sen/toimittamisen hetkellä. Myyntituotot kirjataan, kun suorite-
velvoite täytetään toimittamalla tiedot. 

Räätälöityihin palvelupaketteihin kuuluu sopimuskauden ajaksi 
käytännössä rajoittamaton määrä useita etukäteen määri-
tettyjä tietopalveluita, jotka toimitetaan asiakkaalle tarpeen 
mukaan. Räätälöityjen pakettien palvelut ovat olennaisilta 
osiltaan samat, ja ne toimitetaan asiakkaalle samalla tavalla. 
Sopimuksiin sovelletaan kiinteitä veloituksia, eli vähimmäisve-
loituksia, jotka eivät riipu asiakkaan todellisesta kyselyperus-
teisten palveluiden käyttömäärästä. Enento Group on todennut 
tarjoavansa useiden eri palveluiden kokonaisuutta (valmiina 
toimitettavaksi). Näin ollen räätälöityä palvelupakettia koskeva 
sopimus kattaa yhden suoritevelvoitteen, josta myyntituotto 
kirjataan tasaerinä ajan kuluessa. Mahdolliset palvelupaketin 
ulkopuoliset tilaukset ovat erillisiä suoritevelvoitteita. Jos asiak-
kaat tilaavat lisäraportteja tai ‑tietoa, lisätilausten sitoumukset 
ovat erillisiä suoritevelvoitteita, joihin sovelletaan erillisiä myyn-
tihintoja ja joiden myyntituotot kirjataan erillisinä sopimuksina.

Enento Group toteuttaa myös asiakaskohtaisia projekteja. 
Niihin sisältyvän työn laajuus määritetään sopimuskohtai-
sesti. Sopimukset voivat kattaa useita toimitettavia tuotteita, 
kuten erityyppisiä kaavoja, joilla lasketaan yksityisten asiakkai-
den luottoluokitus kulutusluottoja ja kiinnelainoja varten. Kukin 
toimitettava tuote on erillinen suoritevelvoite. Asiakaskohtais-
ten projektien sopimukset analysoidaan erikseen päätettäessä, 
kirjataanko myyntituotot ajan kuluessa vai mukautettujen 
sopimusehtojen nojalla määräytyvällä hetkellä. Hankkeisiin voi 
kuulua kaavaan liittyviä lisäpalveluita, kuten kaavoihin syötet-

täviä tietoja tai tukipalveluita. Asiakaskohtaisen tulon jälkeen 
toimitettujen palveluiden, eli asiakaskohtaisessa projektissa 
luotuihin kaavoihin liittyvien tuki- ja ylläpitopalveluiden, myyn-
tituotot kirjataan ajan kuluessa. 

Asiakkuudenhallintapalvelut auttavat myynti- ja markkinointi-
henkilöstöä parantamaan työnsä tehoa ja tehostamaan asiak-
kuudenhallintaa toimittamalla kohderyhmätyökaluja, palve-
luita potentiaalisten asiakkaiden kartoittamiseen, rekisterien 
päivitystä ja ylläpitoa sekä erilaisia kohderyhmien poimintoja. 
Asiakkuudenhallintapalveluihin liittyvät suoritevelvoitteet ovat 
tarjottuja yksittäisiä palveluita, kuten palvelu, joka ilmoittaa 
valittujen yhteisöjen tietojen muutoksista, tai palvelu, jonka 
avulla asiakas voi etsiä yhteisöjä valitsemiensa ehtojen, kuten 
sijainnin tai toimialan, perusteella. Näiden palveluiden myynti-
tuotot kirjataan ajan kuluessa tasaerinä. Jos asiakkaat tilaavat 
lisäraportteja tai tietoa, lisätilausten sitoumukset ovat erillisiä 
suoritevelvoitteita, joihin sovelletaan erillisiä myyntihintoja ja 
joiden myyntituotot kirjataan erillisinä sopimuksina tulovirtaan.

Business Insight Premium Solutions -liiketoimintalinja tuot-
taa pk-yritysten tarpeisiin kohdistettuja yritystietopalveluja. 
Pienille ja mikroyrityksille suunnatuissa digitaalisissa palveluissa 
on helppokäyttöiset sovellukset ja käyttöliittymät. Palveluiden 
avulla voi arvioida riskejä ja myyntipotentiaalia, hankkia muuta 
asianmukaista tietoa asiakkaista ja yhteistyökumppaneista 
sekä hankkia todisteet omasta luottokelpoisuudesta. Tulovirta 
sisältää kolmenlaisia ​​suoritevelvoitteita: sertifikaatit ja analyy-
sit (transaktiot), standardoidut palvelupaketit verkkopalveluille 
sekä yritys- ja viranomaisraportit.

Suoritevelvoite on toimitettava tuote, kuten yhteisön luottoluo-
kituksen analyysi tai todistus yhteisön maksukäyttäytymisestä. 
Näistä jokainen on erillinen suoritevelvoite. Myyntituotto kirja-
taan, kun määräysvalta siirtyy asiakkaalle, mikä tapahtuu sillä 
hetkellä, kun tilattu todistus tai analyysi toimitetaan asiakkaalle.
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Verkkopalveluiden vakiopalvelupaketit sisältävät rajoittamat-
toman määrän ennalta määritettyjä tietopalveluita, jotka ovat 
käytettävissä milloin tahansa sopimuskauden aikana. Vakiopa-
kettien palvelut ovat olennaisilta osiltaan samat, ja ne toimi-
tetaan asiakkaalle samalla tavalla. Enento Group on todennut 
tarjoavansa useiden eri palveluiden kokonaisuutta (valmiina 
toimitettavaksi), jota pidetään yhtenä suoritevelvoitteena. 
Vakiopalvelupaketin myyntituotot kirjataan ajan kuluessa tasa-
erinä. Mahdolliset palvelupaketin ulkopuoliset tilaukset ovat 
erillisiä suoritevelvoitteita, ja niiden myyntituotot kirjataan sillä 
hetkellä, kun palvelu suoritetaan ja toimitetaan asiakkaalle.

Enento Group myy yritys- ja viranomaisraportteja, joissa on 
markkina-alan tietoa, ja alueellisia raportteja, joita julkaistaan 
kolmen tai neljän kuukauden jaksoilta. Myyntituotot laskutetaan 
ja kirjataan kunkin raportin julkaisu- ja toimitushetkellä. 

Business Insight Freemium Solutions -liiketoimintalinja 
kehittää freemium-yritystietosivustoja Pohjoismaiden mark-
kinoille. Enento Group tarjoaa mainospalveluita tarjoamalla 
mainostilaa verkkosivustoillaan. Suoritevelvoite on mainok-
sen julkaiseminen Enento Groupin verkkosivuilla sopimuskau-
den aikana, ja myyntituotot kirjataan ajan kuluessa tasaerinä 
mainoksen voimassaoloaikana.

Business Insight Real Estate and Collateral Info Soluti-
ons -liiketoimintalinja tarjoaa kiinteistö- ja asuntotietopalve-
luita sekä tietoja rakennuksista ja niiden arvostuksesta. Tulovirta 
jakautuu kahteen suoritevelvoitteiden päätyyppiin, jotka ovat 
verkkopalvelut (transaktiot) ja verkkopalveluiden palvelupaketit. 

Verkkopalvelut toimitetaan yleensä raportteina, tietopaketteina 
tai yksittäisinä tietoina asiakkaan tilatessa niitä. Yleensä tilaus 
ja toimitus tapahtuvat samanaikaisesti sinä ajankohtana, jolloin 
tiedot on toimitettu - kuten edellä Business Insight Enterprise 
-liiketoimintalinjan yhteydessä selitettyjen Raportointipalvelu-
jen (transaktioiden) osalta.

Palvelupaketeissa kukin toimitettu palvelu, kuten luonnoste-
lupalvelu, kiinteistöjen arvonmäärityspalvelu tai digitalisoitu 
asunnonmyyntiprosessi, on suoritevelvoite. Laatimispalvelu 
tarjoaa työkaluja, kuten sopimuspohjia, viranomaisten verkko-
palveluiden tehokkaaseen käyttöön. Näiden palveluiden myyn-
tituotot kirjataan ajan kuluessa tasaerinä.

Business Insight Compliance Solutions -liiketoimintalinja 
tarjoaa asiakkaille vaatimustenmukaisuusriskien     hallintaan 
liittyviä palveluita liittyen yrityksen omistajatietoihin, poliittisesti 
vaikuttaviin henkilöihin ja sanktioihin. Tulovirta sisältää kahden-
laisia suoritepaketteja, jotka ovat verkkopalvelut (transaktiot) ja 
palvelupaketit.

Verkkopalvelut toimitetaan yleensä raportteina, tietopaketteina 
tai yksittäisinä tietoina asiakkaan tilatessa niitä. Yleensä tilaus 
ja toimitus tapahtuvat samanaikaisesti sinä ajankohtana, jolloin 
tiedot on toimitettu - kuten edellä Business Insight Enterprise 
-liiketoimintalinjan yhteydessä selitettyjen Raportointipalvelu-
jen (transaktioiden) osalta.

Palvelupaketeissa kukin toimitettu palvelu on suoritevelvoite. 
Näiden palveluiden myyntituotot kirjataan ajan kuluessa tasa-
erinä.

CONSUMER INSIGHT: 
Liiketoiminta-alue kehittää ja tuottaa pohjoismaisten mark-
kinoiden johtavia kuluttajatieto- ja päätöksentekopalveluja. 
Consumer Insight palvelee sekä kuluttajia että kuluttajaliiketoi-
mintaa harjoittavia yrityksiä. Kuluttajaliiketoimintaa harjoittavat 
yritykset käyttävät päätöksentekopalveluita yleiseen riskien-
hallintaan, luottoriskinhallintaan, varainhoitoon, asiakashan-
kintaan, päätöksentekoon sekä petosten ja luottotappioiden 
torjuntaan. Kuluttajille suunnatut palvelut auttavat kuluttajia 
ymmärtämään ja hallitsemaan paremmin raha-asioitaan ja 
suojautumaan samalla identiteettivarkauksilta ja petoksilta.

Consumer Insight Credit Information -liiketoimintalinja 
tuottaa palveluita riskienhallintaan, luottoriskinhallintaan, 
päätöksentekoon sekä petosten ja luottotappioiden torjuntaan. 
Tulovirta jakautuu kolmeen suoritevelvoitteiden päätyyppiin, 
jotka ovat raportointipalvelut (transaktiot), räätälöidyt palvelu-
paketit sekä asiakaskohtaiset projektit. Edellä mainittuja suori-
tevelvoitteita on kuvailtu tarkemmin aiemmin esitetyn Business 
Insight Enterprise- liiketoimintalinjan yhteydessä.

Consumer Insight Consumer Marketing Information 
-liiketoimintalinjan tarjoama auttaa myynti- ja markkinointi-
henkilöstöä parantamaan työnsä tehoa ja tehostamaan asiak-
kuudenhallintaa toimittamalla kohderyhmätyökaluja, palve-
luita potentiaalisten asiakkaiden kartoittamiseen, rekisterien 
päivitystä ja ylläpitoa sekä erilaisia kohderyhmien poimintoja. 
Asiakkuushallintaan liittyvät suoritevelvoitteet koskevat jokaista 
palvelua erikseen, kuten esimerkiksi palvelua, jolla vastaan-
otetaan hälytyksiä valittuja kokonaisuuksia koskevista muut-
tuneista tiedoista tai palvelua, jonka avulla asiakas voi suorit-
taa kokonaisuuksien hakuja valittujen kriteerien, kuten sijainnin 
tai toimialan, perusteella. Myyntituotot kirjataan sopimusajan 
kuluessa tasaerinä.  Jos asiakas tilaa lisäraportteja tai -tietoja, 
lisätilauksiin liittyvät sitoumukset ovat erillisiä suoritusvelvoit-
teita, joissa on erilliset myyntihinnat ja ne tuloutetaan erillisinä 
sopimuksina.

Consumer Insight Direct-to-Consumer -liiketoimintalinjan 
kuluttajapalvelut ovat pääasiassa henkilöllisyydensuojaus- ja 
estopalveluita, joissa asiakkaalle ilmoitetaan välittömästi hänen 
luottotietojensa tarkastamisesta tai muuttamisesta. Kuluttaja-
palveluihin kuuluvat myös pääsyn tarjoaminen henkilön omiin 
luottotietoihin. Näitä palveluita toimitetaan jatkuvasti, ja niiden 
tuotto kirjataan ajan kuluessa tasaerinä.
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LASKUTUS, MAKSUEHDOT, SOPIMUKSEEN PERUSTUVAT 
OMAISUUS- JA VELKAERÄT
Henkilöasiakkailta ja yhteisöiltä, jotka tilaavat yksittäisiä analyy-
seja ja todistuksia Enento Groupin verkkopalveluista, veloitetaan 
palvelun hinta yleensä suoraan asiakkaan luottokortilta verk-
kosivustolla tilauksen yhteydessä. Palvelu toimitetaan välittö-
mästi tai muutaman päivän kuluessa maksusta. Suurinta osaa 
yritysasiakkaista laskutetaan palvelun toimittamisen jälkeen 
tai kuukausittain. Tyypilliset maksuehdot ovat 14–30  päivää. 
Enento Group tarjoaa myös joitakin jatkuvia palveluita, jotka 
laskutetaan kuukausittain, neljännesvuosittain, puolivuosittain 
tai vuosittain, mikä indikoi, että transaktion hintaan sisältyy 
rahoituskomponentti. Enento Group soveltaa merkittäviin rahoi-
tuskomponentteihin käytännön helpotusta, joten Enento Group 
ei oikaise transaktion hintaa rahan aika-arvolla, jos se olettaa, 
että aika sovitun tuotteen tai palvelun toimittamisesta asiak-
kaalle asiakkaan suorittamaan kyseisen tuotteen tai palvelun 
maksuun on enintään yksi vuosi. Asiakaskohtaisissa hankkeissa 
käytetään välitavoitemaksuja, mutta maksujen ja tuoton kirjaa-
misen välinen jaksotusero ei yleensä ylitä yhtä vuotta. Hank-
keisiin liittyvien vuosimaksujen ja välitavoitemaksujen vuoksi 
sopimukseen perustuvien omaisuuserien tai velkojen kirjaami-
nen riippuu laskutusajankohdasta. Vuosimaksut ja välitavoite-
maksut laskutetaan joko etukäteen, sopimuskauden aikana tai 
palvelun toimittamisen jälkeen. Sopimukseen perustuva omai-
suuserä kirjataan siirtosaamisiin, jos maksua ei laskuteta palve-
luiden toimittamisen yhteydessä. Sopimukseen perustuvat 
omaisuuserät siirretään myyntisaamisiin, kun niiden perustana 
olevat palvelut on laskutettu. Sopimukseen perustuvat velat, eli 
saadut ennakkomaksut, kirjataan, jos maksu saadaan ennen 
sen perustana olevien palveluiden toimittamista. Sopimukseen 
perustuvat velat kirjataan saaduista ennakoista myyntituotoiksi, 
kun niiden perustana olevat palvelut on toimitettu.

PÄÄMIES VAI AGENTTI
Enento Groupin myyntituotot muodostuvat sen myymistä 
luotto-, liiketoiminta- ja markkinatiedoista, jotka se kerää 
useista eri tietolähteistä, kuten asiakkailtaan, kaupparekiste-
ristä, väestörekisteristä ja kiinteistörekisteristä. Enento Group 
käsittelee tai jalostaa lähes kaikkia tietoja ja säilyttää niitä 
tietokannoissaan. Johto on analysoinut, toimiiko Enento Group 
myymiinsä tietoihin nähden päämiehenä vai agenttina. Enento 
Group hallitsee suurinta osaa asiakkaille myymistään tiedoista, 
määrittää itse niiden myyntihinnat ja on ensisijaisesti vastuussa 
toimittamistaan tiedoista. Näin ollen johdon näkemys on, että 
Enento Group toimii päämiehenä useimpien tietopalvelui-
densa tapauksessa. Enento Group myy myös viranomaisrekis-
teristä saatuja virallisia raportteja asiakkaan pyynnöstä. Viral-
liset raportit toimitetaan sellaisenaan eteenpäin asiakkaille 
pdf-tiedostoina. Enento Group ei lisää tai muokkaa tietoja, ja 
viranomainen määrittää hinnat. Enento Groupin näkemyksen 
mukaan se ei hallitse virallisia raportteja ja toimii järjestelyssä 
agenttina. Näin ollen se kirjaa virallisista raporteista saatavat 
myyntituotot nettosummana.

KIINTEÄT KORVAUKSET
Konsernin johto on käyttänyt harkintaa koskien kiinteää korva-
usta vastaan tehtäviä verkkopalvelusopimuksia, joihin ei sisälly 
sovitun tuotteen tai palvelun siirtoa asiakkaalle. Nämä kiinteät 
korvaukset ovat ennakkomaksuja verkkopalveluista (transak-
tioista), ja ne olisi kirjattava niihin liittyvien suoritevelvoitteiden 
toteutumisen mukaan eli kohdennettava kuhunkin toimitettuun 
tietoon. Sen sijaan näiden kiinteiden korvausten myyntituotot on 
selkeyden vuoksi kirjattu lineaarisesti sopimuksen voimassaolo-
aikana. Näiden sopimusten nojalla toimitettujen verkkopalve-
luiden (transaktioiden) määrä ei vaihtele merkittävästi vuoden 
mittaan, joten johto on todennut myyntituottojen kirjaamisen 
tällä tavoin asianmukaiseksi.

RANGAISTUSMAKSUT
Enento Group kirjaa myyntituotoksi transaktion hinnan, johon se 
katsoo olevansa oikeutettu vastineena tuotteiden ja palvelui-
den toimittamisesta asiakkaalle. Kolmansille osapuolille kerät-
tyjä summia, kuten arvonlisäveroja, ei huomioida. Osaan Enento 
Groupin sopimuksista sisältyy palvelutasosopimuksia (SLA), 
joihin sisältyy rangaistusmaksuja, jos toimitetut palvelut eivät 
ole sovitun palvelutason mukaisia. Rangaistusmaksut ei ole 
olleet olennaisia, joten johto on todennut, että vaikka sopimuk-
siin sisältyy muuttuva korvaus, myyntituottojen peruutuksen 
toteutuminen tulevaisuudessa on erittäin epätodennäköistä. 
Näin ollen rangaistusmaksuja ei ole vähennetty transaktioiden 
hinnasta. Puhelinmyynnistä pien- ja mikroyrityksille on aiemmin 
aiheutunut myyntituottojen peruutuksia. Laskun ja hyvityslas-
kun luonnin välinen aika on keskimäärin kaksi kuukautta. Histo-
riatietojen perusteella ja tulevasta peruutusmäärien muutok-
sesta kertovien merkkien puuttuessa Enento Group on oikaissut 
viimeksi kuluneiden kahden kuukauden puhelinmyynnin tran-
saktiohintoja.

SOPIMUKSISTA AIHEUTUVAT MENOT
Enento Group maksaa ulkoisille ja Konsernin palveluksessa 
oleville myyjille myyntiprovision saadessaan uuden sopimuk-
sen. Myyntiprovisio kirjataan kuluksi ajan kuluessa tasaerinä sen 
mukaan, kuinka palveluja luovutetaan asiakkaalle, yleisimmin 
vuoden kuluessa. Aktivoidut myyntiprovisiot esitetään taseessa 
lyhytaikaisissa ennakkomaksuissa ja siirtosaamisissa. 
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LIIKEVAIHTO MAITTAIN

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Suomi 72 577 71 587

Ruotsi 69 262 68 918

Norja 9 484 8 847

Tanska 1 349 1 027

Yhteensä 152 671 150 379

Liikevaihto myyjäyhtiön maan mukaan.

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Suomi 65 447 64 864

Ruotsi 70 874 70 033

Norja 11 311 11 268

Tanska 1 453 1 131

Muut EU-maat 1 662 1 198

Muut maat 1 924 1 886

Yhteensä 152 671 150 379

Liikevaihto asiakkaan maan mukaan.

LIIKEVAIHTO TUOTTEITTAIN JA PALVELUITTAIN

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Business Insight 91 789 89 494

Consumer Insight 60 883 60 885

Yhteensä 152 671 150 379

Enento Groupin organisaatio muodostuu kahdentyyppisistä yksiköistä: 
liiketoiminta-alueista ja liiketoimintaa tukevista toimintoyksiköistä.

Konsernin liikevaihto kasvoi 1,5 % vuoteen 2024 verrattuna. Vuonna 
2025 liiketoimintavolyymit vakiintuivat huolimatta vakaasta, mutta 
haastavasta makrotaloudellisesta ympäristöstä Suomessa ja Ruot-
sissa. Business Insight -liiketoiminta-alue kasvoi, ja vastaavasti 
Consumer Insight -liiketoiminta-alue heikkeni Ruotsin kuluttajaluot-
totietoliiketoiminnan negatiivisen kehityksen seurauksena.

Tilikaudella 2025 liikevaihtoon sisältyy 159 tuhatta euroa (85 tuhatta 
euroa) täyttämisasteen mukaisesti tuloutettuja, pitkäaikaisista asia-
kaskohtaisista projekteista kirjattuja tuottoja.

Tilikaudella 2025 tuloslaskelmaan kirjattuja myyntiprovisioita oli 
yhteensä -10,5 milj. euroa (-10,7 milj. euroa). Taseeseen aktivoituja 
myyntiprovisioita oli yhteensä 0,5 milj. euroa (0,5 milj. euroa) tilikau-
den 2025 lopulla.

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuuserät ja velat on esitetty liite-
tiedossa 3.5. 

2.2 Kulut ja muut tuotot
Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Materiaalit -24 431 -23 505

Ulkoiset palvelut -4 072 -4 200

Henkilöstökulut sisältäen eläkkeet  
(liitetieto 4.6) -39 413 -38 167

Palkat, palkkiot ja etuudet1 -29 228 -28 344

Johdon pitkän aikavälin 
kannustinpalkkio -388 -350

Eläkekulut - maksupohjaiset järjestelyt -4 943 -4 883

Eläkekulut - etuuspohjaiset järjestelyt 
(liitetieto 4.6) -83 -84

Henkilösivukulut -4 770 -4 506

Myynti-, hallinto- ja muut kulut -42 117 -40 985

Maksetut myynnin provisiot -10 542 -10 686

IT-kulut -20 905 -19 683

Markkinointikulut -1 756 -1 870

Ostetut palvelut -4 230 -4 093

Toimistokulut -1 295 -1 275

Muut henkilöstöön liittyvät kulut -912 -957

Muut kulut -2 478 -2 422

Poistot ja arvonalentumiset (liitetieto 2.3) -19 727 -21 856

Kulut, poistot ja arvonalentumiset 
yhteensä -129 760 -128 713

Muut tuotot 69 82

1 	Henkilöstökulut sisältävät johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä 
tilikaudelle 2025 jaksotetun kulun 388 tuhatta euroa ja tilikaudelle 2024 jaksotetun 
kulun 350 tuhatta euroa.  
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Suurin osa käyttökustannuksista ja kuluista syntyy materiaaleista, 
kuten tietojen hankinnasta, sekä ulkopuolisten palveluiden kustannuk-
sista, kuten tiedonhallinnasta. Myynti-, hallinto- ja muut kulut sisäl-
tävät IT-kulut, maksetut myyntipalkkiot, matkat sekä muut sekalaiset 
hallintokulut.

Vuonna 2025 henkilöstökulut sisälsivät uudelleenjärjestelykuluja 2 181 
tuhatta euroa (2 224 tuhatta euroa).

Tulosvaikutteisesti kirjatut kulut lyhytaikaisista vuokrasopimuksista 
olivat 43 tuhatta euroa (40 tuhatta euroa) ja tulosvaikutteisesti kirjatut 
kulut vähäarvoisista vuokrasopimuksista olivat 106 tuhatta euroa (206 
tuhatta euroa) tilikaudella 2025.

Muut tuotot sisältävät vuokratuotot, aineellisten käyttöomaisuushyö-
dykkeiden myyntivoitot sekä muut sekalaiset tuotot.

TILINTARKASTAJAN PALKKIOT

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

PricewaterhouseCoopers

Lakisääteinen tilintarkastus -292 -287

Veroneuvonta -4 -8

Muut palvelut -18 -30

Yhteensä -314 -324

PricewaterhouseCoopers Oy:n suorittamat muut kuin tilintarkastus-
palvelut Enento-konsernin yhtiöille olivat yhteensä 22 tuhatta euroa 
(30 tuhatta euroa) tilikaudella 2025.

2.3 Poistot ja arvonalentumiset

Laadintaperiaatteet: poistot ja arvonalentumiset

Hyödykkeistä tehdään tasapoistot niiden taloudellisena vaiku-
tusaikana, tai tarvittaessa vuokrasopimuskausien aikana, jos se 
on lyhyempi.

Käytetyt taloudelliset vaikutusajat ovat:

Aktivoidut tuotekehitysmenot....................................................5–10 vuotta
Valmisohjelmistot................................................................................ 3–5 vuotta
Asiakassuhteet ja sopimuskannat........................................3–20 vuotta
IT-järjestelmät, tietokannat ja teknologia.........................3–12 vuotta
Tavaramerkit..........................................................................................5–15 vuotta
Koneet ja kalusto.................................................................................3–10 vuotta
Vuokrahuoneistojen perusparannusmenot....................5–10 vuotta

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Aineettomien hyödykkeiden poistot -16 490 -17 174

Käyttöoikeusomaisuuden 
arvonalentumiset - -1 047

Aineellisten käyttöomaisuus-
hyödykkeiden poistot -3 237 -3 635

Yhteensä -19 727 -21 856

2.4 Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot ja -kulut sisältävät korot, valuuttakurssivoitot ja 
-tappiot sekä muut rahoitustuotot ja -kulut, kuten lainoihin liittyvät 
palkkiot pankeille. 

Laadintaperiaatteet: ulkomaan rahan määräisten 
erien muuntaminen

Rahavaroihin, lainoihin ja lainojen korkoihin liittyvät valuutta-
kurssivoitot ja -tappiot esitetään tuloslaskelman rahoitustuo-
toissa ja -kuluissa. Kaikki muut valuuttakurssivoitot ja -tappiot 
esitetään tuloslaskelmassa nettomääräisenä osana muita 
liiketoiminnan tuottoja tai kuluja.

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Rahoitustuotot

Korkotuotot pankkisaamisista 182 428

Kurssivoitot1 126 744

Muut rahoitustuotot 43 122

Rahoitustuotot yhteensä 352 1 294

Rahoituskulut

Korkokulut jaksotettuun 
hankintamenoon arvostettavista 
lainoista

-6 032 -7 525

Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen 
korkokulut (netto) - -1

Vuokrasopimusvelkojen korot -297 -320

Muut korkokulut -19 -17

Kurssitappiot -551 -

Muut rahoituskulut -162 -174

Rahoituskulut yhteensä -7 061 -8 038

Yhteensä -6 709 -6 744

1	 Kurssivoitot ja -tappiot sisältävät rahoitusvarojen ja -velkojen kurssierot -518,5 
(-511,9) tuhatta euroa sekä myyntisaamisten ja ostovelkojen kurssivoitot ja -tappiot 
93,9 (-232,2) tuhatta euroa.
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2.5 Tuloverot

Laadintaperiaatteet: tuloverot

Tuloslaskelman tuloverot sisältävät konserniyhtiöiden tilikau-
den verotettavasta tulosta maksettavat tuloverot sekä oikaisut 
aiemmilta vuosilta ja laskennallisten verovelkojen tai verosaa-
misten muutokset.

Tilikauden verotettava tulo on laskettu konserniyhtiöiden tilin-
päätöspäivänä voimassa olleiden verolakien ja säädösten 
mukaisesti.

Laadintaperiaatteet: laskennalliset verosaamiset ja 
-velat

Laskennallinen vero muodostuu väliaikaisista eroista, jotka 
syntyvät varojen ja velkojen verotuksellisten arvojen ja konser-
nitilinpäätöksen kirjanpitoarvojen välillä. Laskennalliset verot 
lasketaan niiden verokantojen ja -lakien mukaisesti, jotka on 
säädetty tai käytännössä hyväksytty raportointikauden päät-
tymispäivään mennessä ja joita odotetaan sovellettavan, kun 
kyseinen laskennallinen verosaaminen tai verovelka realisoituu.

Verotuksessa vähennyskelpoisista väliaikaisista eroista kirja-
taan laskennallisia verosaamisia vain siihen määrään asti kuin 
on todennäköistä, että väliaikainen ero purkautuu tulevaisuu-
dessa ja että käytettävissä on verotettavaa tuloa, jota vastaan 
väliaikainen ero pystytään hyödyntämään.

Laskennalliset verosaamiset ja -velat vähennetään toisistaan 
silloin, kun Konsernilla on laillisesti toimeenpantavissa oleva 
oikeus kuitata kauden verotettavaan tuloon perustuvat vero-
saamiset ja -velat keskenään ja kun laskennalliset verosaami-
set ja -velat liittyvät saman veronsaajan perimiin tuloveroihin.

 

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Tilikauden verotettavaan tuloon 
perustuvat verot -5 537 -6 132

Laskennallisten verojen muutos 1 679 2 521

Yhteensä -3 858 -3 611

Konsernin tuloslaskelmaan kirjattujen tuloverojen ja suomalaisen 
yhteisöverokannan mukaan lasketun tuloveron väliset erot on esitetty 
seuraavassa taulukossa.

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Tulos ennen veroja 17 466 15 764

Suomen yhteisöverokannan 
mukainen tulovero -3 493 -3 153

Ulkomaisten tytäryritysten 
poikkeavat verokannat -53 -52

Muut:

Verovapaat tulot 24 49

Vähennyskelvottomat kulut -346 -492

Muut erät 16 25

Verot aikaisemmilta tilikausilta -5 12

Yhteensä -3 858 -3 611

Efektiivinen veroaste, % 22,1 % 22,9 %

Emoyhtiön veroaste, % 20,0 % 20,0 %

2.6 Osakekohtainen tulos

Laadintaperiaatteet: osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla 
yhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos vuoden 
aikana ulkona olleiden osakkeiden lukumäärän painotetulla 
keskiarvolla. Laimennetun osakekohtaisen tuloksen laskennassa 
on otettu huomioon johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestel-
mään liittyvä laimentava vaikutus.

1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Emoyrityksen omistajille kuuluva 
tilikauden tulos (euroa) 13 607 532 12 153 388

Osakkeiden lukumäärän painotettu 
keskiarvo (kpl) 23 669 290 23 694 888

Osakekohtainen tulos, 
laimentamaton 0,57 0,51

Johdon kannustinjärjestelyyn liittyvät 
osakkeet (kpl) 28 477 21 574

Osakkeiden lukumäärän painotettu 
keskiarvo laimennusvaikutuksella 
korjattuna (kpl)

23 697 767 23 716 461

Osakekohtainen tulos, laimennettu 0,57 0,51
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3 HANKITUT LIIKETOIMINNOT, 
INVESTOINNIT JA KÄYTTÖPÄÄOMA

3.1 Hankitut liiketoiminnot

Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan 
perustuvat ratkaisut: Yrityshankinnat

Yrityskaupoissa hankittu nettovarallisuus arvostetaan käypään 
arvoon. Hankitun nettovarallisuuden käyvän arvon määrittämi-
nen perustuu markkina-arvoa tai odotettavissa olevia rahavir-
toja koskevaan arvioon (esim. aineettomat hyödykkeet kuten 
asiakassuhteet, teknologia, markkinointi ja tuotemerkit). Enento 
Groupin johto on käyttänyt harkintaa ja tehnyt oletuksia määrit-
täessään hankituille aineettomille hyödykkeille käyvät arvot, 
jotka perustuvat johdon tekemiin oletuksiin ja arvioihin ennakoi-
duista pitkän aikavälin liikevaihtojen ja kannattavuuksien kehi-
tyksestä, omaisuuserien taloudellisista pitoajoista sekä diskont-
tokoroista. Johto uskoo käytettyjen arvioiden ja oletusten olevan 
riittävän luotettavia käypien arvojen määrittämistä varten.

Konsernilla ei ole ollut tilikauden aikana yritysostoja.

3.2 Liikearvo ja aineettomat hyödykkeet

Laadintaperiaatteet: Liikearvo

Hankinnat käsitellään hankintamenomenetelmää käyttäen. 
Liikearvo lasketaan hankintamenon ja hankittujen yksilöityjen 
varojen ja velkojen käyvän arvon erotuksesta hankintahetkellä. 
Liikearvo kuvastaa tyypillisesti hankitun markkinaosuuden, liike-
toimintaosaamisen sekä hankinnasta odotettavien synergioi-
den arvoa. Liikearvoa ei poisteta, vaan sen kirjanpitoarvo testa-
taan arvonalentumisen varalta.

Laadintaperiaatteet: Liikearvon 
arvonalentumistestaus

Liikearvoa tarkastellaan arvonalentumisen varalta vuosittain 
tai tätä useammin, jos tapahtumat tai olosuhteet viittaavat 
mahdolliseen arvonalentumiseen. Kirjanpitoarvoa verrataan 
kerrytettävissä olevaan rahamäärään, joka on asianomai-
sen rahavirtaa tuottavan yksikön käyttöarvo tai luovutuksesta 
johtuvilla menoilla vähennetty käypä arvo sen mukaan, kumpi 
näistä on suurempi. Liikearvon arvonalentumistappio kirjataan 
välittömästi kuluksi, eikä sitä peruta myöhemmin.

Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan 
perustuvat ratkaisut: Rahavirtaa tuottavien 
yksiköiden määrittäminen, liikearvon 
kohdistaminen ja oletukset liikearvon testauksessa

Enento Groupin johto on käyttänyt harkintaa määritellessään 
rahavirtaa tuottavat yksiköt ja kohdistaessaan liikearvoa näille 
rahavirtaa tuottaville yksiköille. Harkinnan perusteella Konser-
nin johto on päättänyt, että liikearvo kohdistuu arvonalentu-
mistestausta varten Suomen, Ruotsin sekä Norjan ja Tanskan 
rahavirtaa tuottaville yksiköille. Rahavirtaa tuottavien yksiköiden 
kerrytettävissä olevat rahamäärät perustuvat käyttöarvolas-
kelmiin, jotka edellyttävät arvioiden käyttämistä muun muassa 
ennustetuista tulevaisuuden rahavirroista, diskonttokorosta 
sekä Konsernin toimintamaiden talouden kehityksestä. Enento 
Group testaa liikearvon kirjanpitoarvoa vuosittain tai useam-
min, jos jotkin tapahtumat tai olosuhteiden muutokset osoitta-
vat, että kirjanpitoarvo ei mahdollisesti ole kerrytettävissä.

 
LIIKEARVON ARVONALENTUMISTESTAUS
Johto seuraa liiketoiminnan tuloksellisuutta konsernitasolla. Konser-
nilla on kolme rahavirtaa tuottavaa yksikköä – Suomi, Ruotsi sekä 
Norja ja Tanska – joiden tasolla johto seuraa liikearvoa. Konsernin 
rahavirtaa tuottavien yksiköiden kerrytettävissä oleva rahamäärä 
perustuu käyttöarvolaskelmiin. Näissä laskelmissa käytetään johdon 

hyväksymiin ennusteisiin perustuvia, ennen veroja määritettyjä raha-
virtaennusteita neljältä vuodelta.

Keskeisiä ennusteisiin vaikuttavia parametreja ovat liikevaihdon 
ja merkittävimpien kuluerien kehittyminen. Ennusteissa on otettu 
huomioon Konsernin markkina-asema markkina-alueillaan ja ylei-
nen taloudellinen ympäristö sekä Konsernin rahavirtaa tuottavien 
yksiköiden toteutunut kehitys keskeisissä ennusteisiin vaikuttavissa 
parametreissa. Ennusteiden keskimääräiset vuosikasvut ennustejak-
solla eivät ylitä Konsernin pitkän aikavälin tavoitteita. Myöhemmin kuin 
viiden vuoden kuluttua toteutuvat rahavirrat ekstrapoloidaan käyttä-
mällä alla esitettyjä arvioituja pitkän aikavälin kasvuvauhteja.

Milj. euroa 31.12.2025 31.12.2024

Suomi

Liikearvo 175,8 175,8

Pitkän aikavälin kasvuvauhti 1,5 % 1,5 %

Diskonttauskorko 15,2 % 15,1 %

Ruotsi

Liikearvo 165,9 156,6

Pitkän aikavälin kasvuvauhti 1,5 % 1,5 %

Diskonttauskorko 12,5 % 12,2 %

Norja ja Tanska

Liikearvo 3,0 3,0

Pitkän aikavälin kasvuvauhti 1,5 % 1,5 %

Diskonttauskorko 19,4 % 17,3 %

 
Käytetyt diskonttauskorot on määritetty ennen veroja, ja ne kuvasta-
vat rahavirtaa tuottavaan yksikköön liittyviä riskejä. Diskonttauskorot 
perustuvat rahoitusmarkkinoilla saatavilla oleviin riskittömiin korkoihin, 
riskitekijöihin (beta-kerroin) ja markkinariskipreemioihin.

Johto on tehnyt tuloksellisuutta tarkastellessaan keskeisiä paramet-
reja koskevan herkkyysanalyysin. Herkkyysanalyysi kattaa kaikkien 
rahavirtaa tuottavien yksiköiden (CGU) arvonalentumistestit. Ruot-
sin CGU:n arvonalentumistestin on todettu olevan herkin käytettyjen 
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oletusten muutoksille. Vuonna 2025 Ruotsin liikevaihto oli 69,3 miljoo-
naa euroa. Ennustejaksolla, joka ulottuu vuoteen 2028, liikevaih-
don arvioidaan kasvavan 4–10 % vuodessa. Ennustejakson loppuun 
mennessä EBITDA‑marginaalin odotetaan nousevan vuoden 2025 
toteutuneesta tasosta. Arvonalentuminen syntyisi, jos jokin seuraa-
vista skenaarioista toteutuisi: ennustejakson (sisältäen terminaalikau-
den) EBITDA‑marginaali laskisi yli 7,1 prosenttiyksikköä, kasvu heikkenisi 
1,9 prosenttiyksikköä ennusteisiin verrattuna tai ennen veroja lasket-
tava diskonttokorko ylittäisi 15,0 %.

MUUT AINEETTOMAT HYÖDYKKEET
Aineettomat hyödykkeet koostuvat pääosin uusiin tuotteisiin ja palve-
luihin sekä IT-järjestelmiin liittyvistä aktivoiduista kehitysmenoista, 
valmiista ohjelmistoista sekä yrityskauppojen yhteydessä liikearvosta 
erillään kirjatuista aineettomista hyödykkeistä.

Laadintaperiaatteet: Aineettomat hyödykkeet

Yrityshankintojen yhteydessä hankitut muut aineettomat 
hyödykkeet on kirjattu erilleen liikearvosta, mikäli ne täyttävät 
aineettoman hyödykkeen määritelmän ja ovat erotettavissa tai 
perustuvat sopimuksiin tai laillisiin oikeuksiin. Yrityshankintojen 
yhteydessä kirjatut aineettomat hyödykkeet koostuvat muun 
muassa asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuhteiden 
arvosta, hankittujen IT-järjestelmien, tietokantojen ja teknolo-
gian arvosta sekä tavaramerkkien arvosta. Asiakassopimusten 
ja niihin liittyvien asiakassuhteiden arvo määritellään oletettu-
jen asiakkuuksien pysyvyyden ja kestoajan mukaan arvioitujen 
rahavirtojen perusteella.

Uusien tuotteiden ja palvelujen kehittämismenot, jotka välit-
tömästi johtuvat Enento Groupin määräysvallassa olevien 
ohjelmistotuotteiden suunnittelusta ja testauksesta, merkitään 
taseeseen aineettomiksi hyödykkeiksi, jos on todennäköistä, 
että kehitystyö tuottaa konsernille tulevaisuudessa taloudellista 
hyötyä ja tietyt kaupalliseen ja teknologiseen toteutettavuuteen 
liittyvät kriteerit täyttyvät.

Osana ohjelmistotuotetta aktivoitavat välittömät menot sisäl-
tävät ohjelmiston kehittämisestä aiheutuvat henkilöstömenot ja 
asianmukaisen osuuden siihen liittyvistä yleismenoista. Nämä 
taseeseen aktivoidut menot esitetään Konsernin tuloslaskel-
man rivillä ”Valmistus omaan käyttöön”. Muut kehittämisme-
not kirjataan kuluiksi toteutuessaan. Aiemmin kuluiksi kirjattuja 
kehittämismenoja ei aktivoida myöhemmillä kausilla. 

Hyödykkeistä tehdään tasapoistot niiden taloudellisena vaiku-
tusaikana. Käytetyt taloudelliset vaikutusajat ovat:

Aktivoidut tuotekehitysmenot....................................................5–10 vuotta
Valmisohjelmistot................................................................................ 3–5 vuotta
Asiakassuhteet ja sopimuskannat........................................3–20 vuotta
IT-järjestelmät, tietokannat ja teknologia.........................3–12 vuotta
Tavaramerkit..........................................................................................5–15 vuotta

Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan 
perustuvat ratkaisut: Aktivoidut tuotekehitysmenot

Sisäisten projektien tuotekehitysvaiheessa syntyneet kustan-
nukset aktivoidaan taseeseen aineettomiksi hyödykkeiksi tiet-
tyjen kriteerien täyttyessä. Johto on tehnyt harkintaan perus-
tuvia ratkaisuja ja oletuksia arvioidessaan täyttääkö projekti 
nämä kriteerit ja arvioidessaan projektien kustannuksia, talou-
dellista vaikutusaikaa sekä tuotekehitysprojektien tulevaisuu-
dessa kerryttämää taloudellista hyötyä. Aktivoitujen tuotekehi-
tysprojektien tulontuotto-odotuksiin sisältyy johdon arvioita ja 
oletuksia palvelujen tulevasta myynnistä sekä niihin liittyvistä 
kustannuksista. Nämä arviot pitävät sisällään riskiä ja epävar-
muustekijöitä ja näin on mahdollista, että olosuhteiden muut-
tuessa, aktivoitujen tuotekehitysmenojen kerrytettävissä olevat 
rahamäärät muuttuvat.

Enento Group seuraa viitteitä aktivoitujen kehityshankkeiden 
arvonalentumisista. Aktivoitujen kehityshankkeiden arvo voi 
laskea, jos uusien palveluiden tuotto-odotukset muuttuvat.

Laadintaperiaatteet: Aineettomien hyödykkeiden 
arvonalentuminen

Poistojen kohteena olevia omaisuuseriä tarkastellaan arvon-
alentumisen varalta aina silloin, kun tapahtumat tai olosuh-
teiden muutokset antavat viitteitä siitä, ettei omaisuuserien 
kirjanpitoarvoa vastaavaa rahamäärää mahdollisesti saada 
kerrytetyksi. Määrä, jolla omaisuuserän kirjanpitoarvo ylittää 
siitä kerrytettävissä olevan rahamäärän, kirjataan arvonalentu-
mistappiona. Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuse-
rän käypä arvo vähennettynä luovutuksesta johtuvilla menoilla 
tai sen käyttöarvo sen mukaan, kumpi niistä on suurempi. 
Aineettomia omaisuuseriä, joista on kirjattu arvonalentumis-
tappio, tarkastellaan jokaisen raportointikauden lopussa sitä 
silmällä pitäen, olisiko arvonalentuminen syytä peruuttaa.
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Tuhatta euroa Liikearvo Tavaramerkit Asiakkuudet Teknologia
Tuotekehitys- ja  

ohjelmistomenot
Keskeneräiset työt 
ja ennakkomaksut Yhteensä

Hankintameno 1.1.2025 335 598 28 836 23 533 62 648 56 304 9 908 516 826
Lisäykset - - - - - 6 693 6 693
Vähennykset - - - - -2 481 -20 -2 501
Siirrot erien välillä - - - - 8 299 -8 299 -
Kurssierot 9 225 1 673 1 146 3 510 1 018 562 17 134

Hankintameno 31.12.2025 344 822 30 509 24 679 66 158 63 141 8 842 538 152

Kertyneet poistot 1.1.2025 - -12 187 -14 656 -40 984 -34 887 - -102 714
Vähennykset - - - - 2 481 - 2 481
Tilikauden poistot - -3 071 -1 742 -3 077 -8 599 - -16 490
Kurssierot - -1 247 -677 -1 807 -390 - -4 122
Kertyneet poistot 31.12.2025 - -16 506 -17 075 -45 867 -41 396 - -120 845

Kirjanpitoarvo 1.1.2025 335 598 16 649 8 877 21 663 21 418 9 908 414 113
Kirjanpitoarvo 31.12.2025 344 822 14 003 7 604 20 290 21 745 8 842 417 306

Tuhatta euroa Liikearvo Tavaramerkit Asiakkuudet Teknologia
Tuotekehitys- ja  

ohjelmistomenot
Keskeneräiset työt 
ja ennakkomaksut Yhteensä

Hankintameno 1.1.2024 340 873 29 786 24 251 64 678 57 700 6 113 523 400
Lisäykset - - - - 99 9 318 9 418
Vähennykset - - - - -5 821 -338 -6 159
Siirrot erien välillä - - - - 5 002 -5 002 -
Kurssierot -5 275 -949 -718 -2 030 -676 -184 -9 832

Hankintameno 31.12.2024 335 598 28 836 23 533 62 648 56 304 9 908 516 826

Kertyneet poistot 1.1.2024 - -10 922 -13 000 -37 768 -32 163 - -93 853
Vähennykset - - - - 5 821 - 5 821
Tilikauden poistot - -1 945 -2 018 -4 100 -9 110 - -17 174
Kurssierot - 680 362 884 566 - 2 493
Kertyneet poistot 31.12.2024 - -12 187 -14 656 -40 984 -34 887 - -102 714

Kirjanpitoarvo 1.1.2024 340 873 18 864 11 251 26 909 25 537 6 113 429 548
Kirjanpitoarvo 31.12.2024 335 598 16 649 8 877 21 663 21 418 9 908 414 113

Enento Group Vuosikatsaus 2025  |  55Tilinpäätös Hallinnointi OsakkeenomistajilleEnento yrityksenä Hallituksen toimintakertomus



3.3 Aineelliset hyödykkeet ja 
käyttöoikeusomaisuuserät

Enento Groupin aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet koostu-
vat koneista ja kalustosta sekä muista aineellisista hyödykkeistä ja 
maksetuista ennakoista. Koneisiin ja kalustoon sisältyy pääasiassa 
IT-laitteita sekä toimistokoneita ja -kalustoa. Muut aineelliset hyödyk-
keet ovat pääosin toimistotilojen aktivoituja modernisointi- ja perus-
korjauskuluja.

Enento Group vuokraa liikehuoneistoja, IT-kalustoa sekä autoja. Vuok-
rasopimukset on yleensä tehty määräaikaisina 1-5 vuoden ajaksi.

Laadintaperiaatteet: Aineelliset hyödykkeet ja 
käyttöoikeusomaisuuserät

AINEELLISET HYÖDYKKEET
Aineelliset hyödykkeet arvostetaan hankintamenoon vähennet-
tynä kertyneillä poistoilla ja soveltuvin osin mahdollisilla arvon-
alentumistappioilla.

Aineellisten hyödykkeiden hankintamenon ja jäännösarvon 
välinen erotus jaksotetaan tasapoistoina hyödykkeen taloudel-
liselle vaikutusajalle seuraavasti:

Koneet ja kalusto.................................................................................3–10 vuotta
Aktivoidut toimistotilojen modernisointi- ja 
perusparannusmenot.....................................................................5–10 vuotta

Omaisuuserien jäännösarvot ja taloudelliset vaikutusajat tarkis-
tetaan jokaisena raportointikauden päättymispäivänä ja niitä 
muutetaan tarvittaessa. Jos omaisuuserän kirjanpitoarvo on 
suurempi kuin siitä kerrytettävissä oleva arvioitu rahamäärä, 
kirjanpitoarvo alennetaan kerrytettävissä olevaa rahamäärää 
vastaavaksi välittömästi.

KÄYTTÖOIKEUSOMAISUUSERÄT
Käyttöoikeusomaisuuserien hankintamenon ja jäännösarvon 
välinen erotus jaksotetaan tasapoistoina hyödykkeen vuok-
ra-ajalle seuraavasti:

Toimitilat.......................................................................................................1–5 vuotta
Koneet ja kalusto....................................................................................1–5 vuotta

Lisätietoja vuokrasopimuksista liitetiedossa 4.4.
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Tuhatta euroa
Koneet ja 

kalusto
Käyttö-oikeus, 

koneet ja kalusto
Käyttö-oikeus, 

toimitilat
Muut aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2025 10 275 3 552 17 129 129 31 085

Lisäykset 30 938 1 282 - 2 250

Vähennykset   -5 478 -261 - -32 -5 771

Kurssierot 16 91 559 3 669

Hankintameno 31.12.2025 4 843 4 320 18 971 100 28 234

Kertyneet poistot 1.1.2025 -9 383 -1 650 -12 500 -58 -23 592

Vähennykset    5 478 90 - 32 5 599

Tilikauden poistot -668 -892 -1 662 -16 -3 237

Kurssierot -10 -46 -425 -2 -483

Kertyneet poistot 31.12.2025 -4 584 -2 499 -14 587 -44 -21 713

Kirjanpitoarvo 1.1.2025 892 1 903 4 630 70 7 495

Kirjanpitoarvo 31.12.2025 259 1 821 4 384 56 6 521

Tuhatta euroa
Koneet ja 

kalusto
Käyttö-oikeus, 

koneet ja kalusto
Käyttö-oikeus, 

toimitilat
Muut aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä

Hankintameno 1.1.2024 11 321 2 853 16 618 187 30 979

Lisäykset 218 873 2 267 38 3 396

Vähennykset   -1 255 -139 -1 405 -94 -2 893

Kurssierot -9 -34 -351 -2 -396

Hankintameno 31.12.2024 10 275 3 552 17 129 129 31 085

Kertyneet poistot 1.1.2024 -9 574 -902 -9 963 -87 -20 526

Vähennykset    1 249 41 - 93 1 384

Tilikauden poistot -1 052 -804 -1 715 -65 -3 635

Käyttöoikeusomaisuuden arvonalentuminen - - -1 047 - -1 047

Kurssierot -6 14 225 - 233

Kertyneet poistot 31.12.2024 -9 383 -1 650 -12 500 -58 -23 592

Kirjanpitoarvo 1.1.2024 1 745 1 952 6 656 99 10 452

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 892 1 903 4 630 70 7 495

3.4 Myyntisaamiset ja muut saamiset

Myyntisaamiset ovat saamisia, jotka johtuvat asiakkaille tavanomai-
sessa liiketoiminnassa myydyistä tuotteista tai tuotetuista palveluista. 
Ne erääntyvät maksettavaksi yleensä 14–30 päivän kuluessa.

Laadintaperiaatteet: Myyntisaamiset

Konsernissa sovelletaan myyntisaamisiin ja sopimukseen 
perustuviin omaisuuseriin yksinkertaistettua arvonalentu-
mismallia, jonka mukaan saamisten alkuperäisestä kirjaa-
misajankohdasta lukien on kirjattava koko voimassaoloajalta 
odotettavissa olevat luottotappiot. Odotettavissa olevien luot-
totappioiden määrittämistä varten myyntisaamiset ja sopi-
muksiin perustuvat omaisuuserät on ryhmitelty yhteisten luot-
toriskiominaisuuksien ja maksun viivästymisen perusteella. 

Myyntisaamiset ja sopimuksiin perustuvat omaisuuserät kirja-
taan pois taseesta lopullisina luottotappioina, kun niistä ei 
voida kohtuudella odottaa saatavan maksua. Viitteitä siitä, ettei 
maksua voida kohtuudella odottaa, ovat muun muassa velal-
lisen todennäköinen konkurssi tai kyvyttömyys tehdä konsernin 
kanssa maksusuunnitelmaa sekä sopimukseen perustuvien 
maksujen viivästyminen yli vuoden. Muutokset luottotappiova-
rauksiin kirjataan kuluksi tuloslaskelmalle.
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3.5 Sopimuksiin perustuvat omaisuuserät ja 
velat

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Sopimuksiin perustuvat saamiset

Siirtosaamiset 1 382 1 353

Yhteensä 1 382 1 353

Sopimuksiin perustuvat velat

Saadut ennakot asiakassopimuksista -10 650 -10 199

Yhteensä -10 650 -10 199

 
Sopimuksiin perustuvien velkojen avaavasta saldosta on tilikaudella 
2025 tuloutettu 10 199 tuhatta euroa (10 088 tuhatta euroa).

JÄLJELLÄ OLEVILLE SUORITEVELVOITTEILLE KOHDISTETTU 
TRANSAKTIOHINTA

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Jäljellä oleville suoritevelvoitteille 
kohdistettu transaktiohinta 12 069 12 711

Konserni on soveltanut IFRS 15 -tilinpäätösstandardin sallimaa käytän-
nön helpotusta ja esittänyt jäljellä oleville suoritevelvoitteille kohdiste-
tun transaktiohinnan, joka perustuu kiinteähintaisiin kuukausimaksui-
hin, vain yli 12 kuukautta jatkuville asiakassopimuksille. Jäljellä oleville 
suoritevelvoitteille kohdistetusta transaktiohinnasta tullaan tulout-
tamaan tilikaudella 2026 7 681 tuhatta euroa, tilikaudelle 2027 3 121 
tuhatta euroa ja tilikaudelle 2028 1 268 tuhatta euroa.

3.6 Varaukset

Laadintaperiaatteet: Varaukset

Uudelleenjärjestelymenoja ja oikeudellisia vaateita varten kirja-
taan varauksia, kun Konsernilla on toteutuneiden tapahtumien 
seurauksena voimassa oleva oikeudellinen tai tosiasiallinen 
velvoite, voimavarojen siirtyminen velvoitteen täyttämiseksi on 
todennäköistä ja velvoitteen määrä on arvioitu luotettavasti. 
Uudelleenjärjestelyvarauksiin sisältyy henkilöstön irtisanomis-
korvauksia ja varaus kirjataan, kun yksityiskohtainen ja muodol-
linen suunnitelma on laadittu, on perusteltua olettaa, että 
sellainen toteutetaan ja suunnitelmasta on tiedotettu. Tulevista 
liiketoiminnan tappioista ei kirjata varauksia.

Tuhatta euroa

Uudelleen-
järjestely-
varaukset

Muut 
varaukset Yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2024 354 - 354

Lisäykset 251 - 251

Kirjanpitoarvo 31.12.2024 604 - 604

Lisäykset 935 - 935

Kirjanpitoarvo 31.12.2025 1 540 - 1 540

 
Uudelleenjärjestelyvaraukset 1 504 tuhatta euroa (604 tuhatta euroa) 
sisältävät tehostamisohjelmaan liittyviä lyhytaikaisia, irtisanomisten 
yhteydessä suoritettavia etuuksia.   

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Myyntisaamiset 17 838 17 479

Luottotappiovaraus -468 -807

Myyntisaamisten nettokirjanpitoarvo 17 370 16 673

Siirtosaamiset 9 559 8 579

Muut saamiset 276 323

Yhteensä 27 205 25 575

 
Myyntisaamisten ja muiden saamisten käyvät arvot vastaavat niiden 
kirjanpitoarvoja. Luottoriskille alttiina oleva enimmäismäärä on yhtä 
suuri kuin kunkin saamisen kirjanpitoarvo.

Erääntyneet myyntisaamiset olivat 31.12.2025 määrältään 2 469 
tuhatta euroa (3 108 tuhatta euroa). Ne liittyvät useisiin toisistaan riip-
pumattomiin asiakkaisiin. 

Myyntisaamisten ikäjakauma on seuraava:

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Erääntymättömät 15 370 14 371

Erääntyneet

Vähemmän kuin 1 kuukautta 1 168 1 292

1–3 kuukautta 454 666

3 kuukautta tai enemmän 847 1 150

Yhteensä 17 838 17 479

Luottotappiovaraus -468 -807

Yhteensä 17 370 16 673

Lopullisiksi luottotappioiksi kirjatut 
myyntisaamiset 521 261

 
Luottotappioiksi kirjatut yksittäiset saamiset liittyvät useisiin toisistaan 
riippumattomiin asiakkaisiin.

Luottotappiomatriisi ja tilinpäätöspäivän luottotappiovarausten 
täsmäytys on esitetty liitetiedossa 4.1 Rahoitusriskien hallinta.
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LASKENNALLISET VEROSAAMISET

Tuhatta euroa
Rahoitus-

instrumentit
Etuuspohjaiset 

järjestelyt
Myynnin 

tulouttaminen

Vähennys-
kelvottomat 

nettokorot

Johdon 
kannustin-
järjestelmä Muut Yhteensä

1.1.2024 29 - 34 325 212 132 733

Kirjattu tuloslaskelmaan 35 -74 -6 338 80 33 406

Kirjattu laajaan tulokseen - 74 - - - - 74

Kurssierot -3 - -1 - - -3 -7

31.12.2024 61 - 27 663 293 162  1206

Kirjattu tuloslaskelmaan -98 -64 -2 418 75 23 351

Kirjattu laajaan tulokseen - 64 - - - - 64

Kurssierot - - 2 - - 7 9

31.12.2025 -37 - 27 1 081 367 192 1 630

LASKENNALLISET VEROVELAT

Tuhatta euroa
Rahoitus-

instrumentit

Yritys-
hankintojen 

kohdistukset

Tuotekehitys-
menojen 
jaksotus Poistoero Muut Yhteensä

1.1.2024 40 11 794 4 272 223 22 16 352

Kirjattu tuloslaskelmaan -37 -1 660 53 -98 -4 -1 745

Kurssierot - -367 -136 - -1 -504

31.12.2024 3 9 767 4 189 125 18 14 103

Kirjattu tuloslaskelmaan -50 -1 623 -251 -61 -2 -1 987

Kurssierot - 538 241 - 1 780

31.12.2025 -46 8 682 4 179 64 17 12 896

3.7 Muut velat

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Saadut ennakot 10 650 10 199

Ostovelat 7 229 7 509

Muut velat 3 579 2 937

Laskennalliset verovelat 40 -

Siirtovelat 8 725 6 801

Yhteensä 30 224 27 447

Siirtovelat koostuvat pääosin henkilöstökulujen jaksotuksista sisältäen 
palkkojen, luontoisetuuksien ja vuoden sisällä maksettavien lomapalk-
kojen jaksotukset. Jaksotetut henkilöstökulut sisältävät myös velan 
lyhytaikaisesta bonusohjelmasta, joka maksetaan, mikäli bonuspalk-
kion maksukriteerit täyttyvät.

3.8  Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Tyypillisesti väliaikaisia eroja syntyy tuloutuksista, poistoista, eläke-
pohjaisista etuuksista sekä vuokrasopimuksista. Kirjauskäytännöt on 
kuvattu liitetiedossa 2.5 Tuloverot.

Laskennallisissa verosaamisissa ja -veloissa on tapahtunut vuoden 
aikana seuraavat muutokset, kun ei oteta huomioon verosaldojen 
netotuksia:

Tuhatta euroa 2025 2024

1.1. -12 897 -15 619

Kirjattu tuloslaskelmaan 2 338 2 152

Kirjattu laajaan tulokseen 64 74

Kurssierot -771 497

31.12. -11 266 -12 897
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4 PÄÄOMARAKENNE

4.1 Rahoitusriskien hallinta

Enento Group altistuu toimintansa seurauksena useille rahoitusris-
keille: markkinariskille (joka sisältää rahavirran korkoriskin sekä valuut-
takurssiriskin), luottoriskille sekä maksuvalmiusriskille. Konsernin riski-
enhallintaohjelman pääpaino on rahoitusmarkkinoiden huonossa 
ennustettavuudessa, ja pyrkimyksenä on minimoida mahdolliset 
epäedulliset vaikutukset Konsernin taloudelliseen asemaan ja tulok-
seen.

Rahoitusriskien hallintaa hoitaa Konsernin talousosasto hallituksen 
hyväksymien periaatteiden mukaisesti. Hallitus antaa ohjeet riskien 
kokonaishallinnan periaatteista samoin kuin toimintatavoista, jotka 
koskevat erityisiä alueita, kuten korkoriskiä, johdannaisinstrumenttien 
käyttöä sekä ylimääräisten likvidien varojen sijoittamista. 

KORKORISKI
Enento Groupin korkoriski aiheutuu pääasiassa lainoista rahoituslai-
toksilta, joiden määrä 31.12.2025 oli 149,8 milj. euroa (146,2 milj. euroa) 
ja jotka kaikki olivat vaihtuvakorkoisia. Vaihtuvakorkoiset lainat altis-
tavat Konsernin rahavirran korkoriskille. Korkojen nousu voi vaikut-
taa saatavilla olevan rahoituksen kustannuksiin ja Konsernin nykyi-
siin rahoitusmenoihin. Lainat ovat euro- ja Ruotsin kruunumääräisiä. 
Konserni ei suojaudu tällä hetkellä rahavirran korkoriskiltä. Katso myös 
liitetieto 4.4 Rahoitusvarat ja -velat.

Herkkyysanalyysi kuvaa 0,5 prosenttiyksikön muutoksen vaikutusta 
korkokuluihin tilikaudella ja se ottaa huomioon lainat rahoituslaitok-
silta. Vuoden 2025 lopussa muiden tekijöiden pysyessä ennallaan, 0,5 
prosenttiyksikön muutos korkotasossa olisi muuttanut korkokuluja 604 
tuhatta euroa (598 tuhatta euroa). Korkoherkkyyden laskennassa on 
huomioitu verovaikutus.  

VALUUTTARISKI

Laadintaperiaatteet: Nettosijoituksen suojaus

Ulkomaisiin yksikköihin tehdyistä nettosijoituksista ja tällaisten 
sijoitusten suojaukseksi osoitetuista lainoista johtuvat valuut-
takurssierot kirjataan konsernitilinpäätöstä laadittaessa muihin 
laajan tuloksen eriin. Kun ulkomainen toiminto myydään, siihen 
liittyvät valuuttakurssierot, suojauksen tehokas osuus huomi-
oiden, siirretään tulosvaikutteisiksi osaksi myyntivoittoa tai 
-tappiota. Ulkomaisen yksikön hankinnasta syntynyttä liikear-
voa ja käypiin arvoihin pääsemiseksi tehtyjä oikaisuja käsitel-
lään ulkomaisen yksikön varoina ja velkoina, ja ne muunnetaan 
tilinpäätöspäivän kurssiin.

Suojausta aloitettaessa dokumentoidaan suojausinstrument-
tien ja suojauskohteiden välinen taloudellinen suhde sekä se, 
odotetaanko suojausinstrumenttien rahavirtojen muutosten 
kumoavan suojauskohteiden rahavirtojen muutokset. Lisäksi 
dokumentoidaan riskienhallinnan tavoitteet sekä strategiat, 
joiden mukaan suojaustoimiin ryhdytään. 

Konserni toimii Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Suuri 
osa Konsernin myynnistä ja kustannuksista syntyy muussa valuu-
tassa kuin euroissa. Valuuttariskin hallinnan tavoitteena on vähentää 
epävarmuutta, joka johtuu vaihtelevien valuuttakurssien mahdolli-
sista vaikutuksista tulevien rahavirtojen arvoon, saamisiin ja velkoihin 
ja muihin taseen eriin. Konserni altistuu valuuttakurssien vaihteluille 
etenkin suhteessa Ruotsin kruunuun.

Transaktioriski muodostuu liiketoiminnan ja rahoituksen ulkomaan 
valuutan määräisistä rahavirroista, kun transaktioita toteutetaan 
muussa kuin kunkin konserniyhtiön toimintavaluutassa. Myynnit ja 
ostot syntyvät pääasiassa kunkin konserniyhtiön toimintavaluutassa. 
Näin ollen Konserni ei ole altistunut merkittävälle transaktioriskille. Osa 
ostoista toteutetaan kuitenkin vieraan valuutan määräisinä, mistä 
aiheutuu vähäinen transaktioriski. Konserni suojautuu liiketoiminnan 
transaktioriskeiltä pääosin operatiivisin keinoin. Valuuttajohdannai-

sia (valuuttatermiini) saatetaan tarvittaessa solmia valuuttakurssien 
vaihtelujen aiheuttaman epävarmuuden vähentämiseksi tai poista-
miseksi.

Konsernin liiketoiminnan tulos altistuu etenkin valuuttakursseihin liit-
tyvälle translaatioriskille, joka aiheutuu ulkomaisten tytäryhtiöiden 
tuloslaskelmien ja taseiden muuntamisesta Konsernin tilinpäätök-
sen esittämisvaluuttaan euroon, joka on myös Enento Group Oyj:n 
toimintavaluutta. Konserni käyttää pääasiassa operatiivisia keinoja 
minimoidakseen valuuttakurssien vaihteluista aiheutuvat negatii-
viset vaikutukset. Konserni pyrkii rahoittamaan Ruotsin liiketoimin-
tansa Ruotsin kruunuissa, jotta valuuttakurssien vaihtelusta johtuvat 
muutokset liikevoitossa voidaan osittain kattaa rahoituskustannusten 
muutoksilla.

Konserni ei tavanomaisissa olosuhteissa käytä valuuttajohdannaisia 
translaatioriskeiltä suojautumiseen. Konsernilla ei ole raportointipäi-
vänä 31.12.2025 avoimia valuuttajohdannaisia. 

Konserni soveltaa ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituk-
sen suojauslaskentaa lainaan. Enento Group Oyj:lla on pankkilaina 
60,3 milj. euroa, joka on Ruotsin kruunumääräinen (SEK) ja erään-
tyy 23.9.2027. Laina on otettu ruotsalaiseen tytäryritykseen tehtävän 
oman pääoman ehtoisen sijoituksen rahoittamista varten ja sen spot-
kurssi on määritetty kyseiseen tytäryritykseen tehdyn nettosijoituksen 
suojaukseksi. Ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojauk-
sesta ei ole kirjattu tehottomuutta.

Nettosijoituksen suojausinstrumenttina käsitellyn valuuttamääräi-
sen velan vaikutukset Konsernin taloudelliseen asemaan ja tulokseen 
olivat seuraavat:
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NETTOSIJOITUS ULKOMAISEEN YKSIKKÖÖN

Tuhatta euroa (ellei toisin mainita) 31.12.2025 31.12.2024

Kirjanpitoarvo (pankkilaina) 60 282 56 929

SEK -kirjanpitoarvo (tuhatta) 652 344 652 344

Suojausaste 1:1 1:1

Valuuttakurssin muutoksista 
johtuva pankkilainan 
kirjanpitoarvon muutos (kirjattu 
muihin laajan tuloksen eriin)

-3 354 1 862

Suojauksen tehokkuuden 
määrittämiseen käytettävä 
suojauskohteen arvon muutos

3 354 -1 862

Suojatun kurssin keskiarvo 
suojaussuhteen ajalta (EUR/SEK) 11,0671 11,4325

 
Alla olevassa taulukossa on arvioitu vaikutusta tuloslaskelmaan ja 
muihin laajan tuloksen eriin, kun valuuttakurssi heikkenee suhteessa 
euroon. Herkkyydet on laskettu Ruotsin ja Norjan kruunumääräisessä 
valuutassa 5 %:n heikkenemisen perusteella. Vastaava vastuuvaluu-
tan vahvistuminen vaikuttaisi suunnilleen yhtä paljon päinvastaisesti. 
Taulukon negatiivinen summa kuvastaa mahdollista nettotappiota 
tuloslaskelmassa ja positiivinen määrä taasen heijastaa mahdollista 
nettovoittoa.

RAHOITUSVALUUTTARISKI JA ARVIOITU VALUUTTAVAIKUTUS 
LAAJAAN TULOSLASKELMAAN

31.12.2025

Tuhatta euroa SEK NOK

Vieraassa valuutassa olevat rahavarat 7 357 1 032

Nettosijoitus ulkomaiseen yksikköön 
(pankkilaina) 60 282 -

Altistuminen valuuttakurssin muutokselle % 5 % 5 %

Vaikutus tuloslaskelmalla (vieraassa 
valuutassa olevat rahavarat) -368 -52

Vaikutus laajassa tuloksessa (nettosijoitus 
ulkomaiseen yksikköön (pankkilaina)) 3 014 -

31.12.2024

Tuhatta euroa SEK NOK

Vieraassa valuutassa olevat rahavarat 3 516 2 426

Nettosijoitus ulkomaiseen yksikköön 
(pankkilaina) 56 929 -

Altistuminen valuuttakurssin muutokselle % 5 % 5 %

Vaikutus tuloslaskelmalla (vieraassa 
valuutassa olevat rahavarat) -176 -121

Vaikutus laajassa tuloksessa (nettosijoitus 
ulkomaiseen yksikköön (pankkilaina)) 2 846 -

Alla olevassa taulukossa on esitetty muuntoriski ennen ja jälkeen 
konsernin oman pääoman nettosijoituksen suojausta Ruotsin kruu-
nuissa.

OMAN PÄÄOMAN MUUNTORISKI 

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Muuntoriskille altis oma pääoma 
SEK-valuutassa 227 129 225 096

SEK nettosijoitus ulkomaiseen 
yksikköön -3 354 1 862

Muuntoriskialttius suojauksen jälkeen 223 775 226 958

Herkkyys ennen nettosijoitusta 
ulkomaiseen yksikköön - SEK 
heikkenee 5%

-11 356 -11 255

Herkkyys jälkeen nettosijoituksen 
ulkomaiseen yksikköön - SEK 
heikkenee 5%

-8 342 -8 409

LUOTTORISKI
Konserni altistuu luotto- ja vastapuoliriskeille asiakkailta avoimena 
olevien saamisten ja rahavarojen kautta. Luotto- ja vastapuoliriskit 
toteutuvat silloin, kun vastapuolet ovat kykenemättömiä tai halutto-
mia täyttämään velvoitteensa. 

Luottoriskiä hallitaan Konsernin talousosastolla, joka vastaa Enento 
Groupissa noudatettavan luottopolitiikan laatimisesta. Konserni arvioi 

uuden asiakkaan luottokelpoisuutta ottamalla huomioon pääsääntöi-
sesti sen taloudellisen aseman ja aiemmat kokemukset asiakkaasta. 
Kun luottoriski arvioidaan suureksi, vaaditaan asiakkaalta takuu-
maksu. Saatujen takuumaksujen määrä oli vähäinen esitettävillä 
kausilla. Konsernin asiakaskunta on laaja, eikä luottoriskin keskittymiä 
ole. Suurin osa myyntituotoista tulee yritysasiakkailta ja kuluttajien 
osuus on vähäinen.

Konsernin ylimääräiset rahavarat (pankkitilit ja lyhytaikaiset talletuk-
set) pidetään vähintään A-luottoluokituksen saaneissa rahoituslaitok-
sissa. Konsernin saamisiin ei liity merkittävää luottoriskiä ja sen luot-
totappiot ovat olleet pieniä. Katso myös liitetiedot 3.4 Myyntisaamiset 
ja muut saamiset.

Myyntisaamiset ja sopimuksiin perustuvat omaisuuserät kirjataan pois 
taseesta lopullisina luottotappioina, kun niistä ei voida kohtuudella 
odottaa saatavan maksua. Viitteitä siitä, ettei maksua voida kohtuu-
della odottaa, ovat muun muassa velallisen todennäköinen konkurssi 
tai kyvyttömyys tehdä konsernin kanssa maksusuunnitelmaa sekä 
sopimukseen perustuvien maksujen viivästyminen yli vuoden.

Laadintaperiaatteiden mukaisesti Konserni soveltaa odotettavissa 
olevien luottotappioiden kirjaamiseen yksinkertaistettua menettelyä, 
jonka mukaan kaikista myyntisaamisista kirjataan koko voimassaolo-
ajalta odotettavissa olevat luottotappiot huomioiden maksujen ajalli-
nen viivästyminen ja erityyppiset myyntisaamiset. Luottotappiovaraus 
31.12.2025 ja 31.12.2024 määritettiin seuraavasti sekä myyntisaamisille 
että sopimuksiin perustuville omaisuuserille.
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MAKSUVALMIUSRISKI
Konsernin kyky rahoittaa toimintojaan riippuu pääasiassa toiminnasta 
saatavien rahavirtojen määrästä sekä sen saatavilla olevista rahoi-
tuksen lähteistä.

Rahavirtaennusteet laaditaan konsernitasolla Konsernin nettovel-
kapositio huomioiden. Konsernin talousosasto valvoo Enento Grou-
pin maksuvalmiusvaatimuksia. Näin varmistetaan, että liiketoimin-
nan tarpeisiin on käytettävissä riittävästi rahaa, ja samalla pidetään 
varalla riittävä määrä nostamattomia luottolimiittejä, jottei rikota 
valmiusluottolimiittiin liittyviä nostorajoja tai kovenantteja. 

Enento Groupilla on laina- ja valmiusluottosopimus 180,0 milj. euroa 
Danske Bank A/S:n, OP Yrityspankki Oyj:n ja Nordea Bank Oyj:n kanssa. 
Sopimus koostuu 150,0 milj. euron lainasta sekä 30,0 milj. euron suurui-
sesta valmiusluottolimiitistä. Laina on emoyhtiöllä ja se on lainasopi-
muksen ehtojen mukaisesti osittain euroissa ja osittain Ruotsin kruu-
nuissa. Lainat erääntyvät yhdessä erässä maksettavaksi syyskuussa 
2027. Katso lisätietoa liitetiedosta 4.4 Rahoitusvarat ja -velat.

Konsernilla on käytössään Danske Bank A/S:n monivaluuttainen cash 
pool -järjestely, jonka avulla varmistetaan Konsernin rahavarojen 
tehokas käyttö. Järjestelyyn on liitetty 15 milj. euron tililimiitti, joka oli 
käyttämättä 31.12.2025.

Ylimääräiset käteisvarat sijoitetaan pankkitileille tai lyhytaikaisiin talle-
tuksiin, jotka ovat juoksuajaltaan sopivan pituisia ja tarjoavat riittävän 
maksuvalmiuden. Konserni ei ole tehnyt sijoituksia lyhytaikaisin talle-
tuksiin tilikaudella 2025 tai 2024.

Rahoitusvelkojen tulevat takaisinmaksut esitetään liitetiedossa 4.4 
Rahoitusvarat ja -velat.

MYYNTISAAMISTEN JA LUOTTOTAPPIOVARAUKSEN IKÄJAKAUMA 

31.12.2025

Tuhatta euroa Ei viivästynyt
 1-30 päivää 

viivästynyt
 31-60 päivää 

viivästynyt
 61-90 päivää 

viivästynyt
 91-180 päivää 

viivästynyt

 181-360 
päivää 

viivästynyt

 Yli 360 
päivää 

viivästynyt Yhteensä

Odotettavissa olevat 
tappioasteet 0,08 % 0,22 % 3,81 % 9,62 % 18,55 % 50,16 % 100,00 %

Bruttomääräinen 
kirjanpitoarvo – 
myyntisaamiset

15 370 1 168 227 227 213 503 131 17 838

Luottotappiovaraus 12 3 9 22 40 252 131 468

31.12.2024

Tuhatta euroa Ei viivästynyt
 1-30 päivää 

viivästynyt
 31-60 päivää 

viivästynyt
 61-90 päivää 

viivästynyt
 91-180 päivää 

viivästynyt

 181-360 
päivää 

viivästynyt

 Yli 360 
päivää 

viivästynyt Yhteensä

Odotettavissa olevat 
tappioasteet 0,17 % 0,25 % 1,98 % 15,11 % 18,48 % 57,74 % 100,00 %

Bruttomääräinen 
kirjanpitoarvo – 
myyntisaamiset

14 371 1 292 524 142 223 522 405 17 479

Luottotappiovaraus 24 3 10 21 41 301 405 807

LUOTTOTAPPIOVARAUKSEN TÄSMÄYTYS

Tuhatta euroa 2025 2024

1.1. 807 501

Kaudella tulosvaikutteisesti kirjattu myyntisaamisten luottotappiovarauksen lisäys 364 698

Tilikauden aikana lopullisiksi luottotappioiksi perimiskelvottomina kirjatut saamiset -521 -261

Peruutettu käyttämätön määrä -195 -110

Kurssierot 14 -21

31.12. 468 807
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4.2 Pääoman hallinta

Pääoman hallinnan tavoitteena on varmistaa Konsernin kyky jatku-
vaan toimintaan, jotta se pystyisi kerryttämään tuottoa ja sijoitetun 
pääoman lisäystä omistajilleen.

Konserni määrittelee pääoman siten, että siihen luetaan mukaan 
taseen oma pääoma ja lainat rahoituslaitoksilta. Pääoman tunnus-
luvuista seurataan omavaraisuusastetta, nettovelan määrää sekä 
nettovelan määrää suhteessa oikaistuun käyttökatteeseen, joista 
jälkimmäinen on tärkein Konsernin seuraama tunnusluku tavoiteta-
sona alle 3x. Nettovelat lasketaan siten, että rahoituslaitoslainojen 
kokonaismäärästä (lyhyt- ja pitkäaikaiset lainat) vähennetään lyhy-
taikaiset talletukset, käteisvarat ja pankkitilit. Johdolla ei ole tavoiteta-
soa nettovelalle, mutta sitä seurataan säännöllisesti. 

NETTOVELAT

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Rahavarat 13 240 11 349

Pitkäaikaiset lainat 
rahoituslaitoksilta 149 828 146 226

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat 4 031 4 614

Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä 153 859 150 840

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 2 640 3 171

Lyhytaikaiset rahoitusvelat 
yhteensä 2 640 3 171

Rahoitusvelat yhteensä 156 499 154 011

Nettovelat yhteensä 143 259 142 662

 

NETTOVELKOJEN TÄSMÄYTYS

Tuhatta euroa
Raha-

varat

Vuokra-
sopimus-

velat 
vuoden 

kuluessa

Vuokra-
sopimus-

velat yli 
vuoden 

kuluttua

Lainat yli 
vuoden 

kuluttua Yhteensä

Nettovelat 1.1.2024 17 350 -2 593 -6 429 -147 995 -139 667
Rahavirrat -5 356 2 649 - - -2 707

Valuuttakurssi-
oikaisut -645 - - 1 862 1 217

Muut muutokset - -3 227 1 815 -93 -1 505

Nettovelat 
31.12.2024 11 349 -3 171 -4 614 -146 226 -142 662

Rahavirrat 1 385 2 522 - - 3 907

Valuuttakurssi-
oikaisut 506 - - -3 354 -2 848

Muut muutokset - -1 992 584 -249 -1 657

Nettovelat 
31.12.2025 13 240 -2 640 -4 031 -149 828 -143 259

4.3 Oma pääoma

Laadintaperiaatteet: Oma pääoma

Kantaosakkeet luokitellaan omaksi pääomaksi. Lunastettujen 
omien osakkeiden hankintameno vähennettynä lunastuksesta 
aiheutuneista välillistä kustannuksista vähennetään omasta 
pääomasta, kunnes ne mitätöidään ja lasketaan uudelleen 
liikkeelle. Hallituksen yhtiökokoukselle ehdottamaa osinkoa 
ei vähennetä jakokelpoisista varoista ennen yhtiökokouksen 
päätöstä. Oma pääoma koostuu osakepääomasta, sijoitetun 
vapaan oman pääoman rahastosta, muuntoeroista ja kerty-
neistä voittovaroista.

 

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Emoyhtiöllä on yksi osakesarja, jonka kaikilla osakkeilla on yhtäläinen 
oikeus osinkoon. Kukin osake antaa yhden äänen yhtiökokouksessa. 
Kaikki Emoyhtiön liikkeeseen laskemat osakkeet ovat täysin makset-
tuja. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Osakkeiden kokonaismäärä oli 
31.12.2025 23 685 590 osaketta ja 31.12.2024 23 700 178 osaketta. Osake-
pääoma oli 80 000 euroa sekä tilikaudella 2025 että tilikaudella 2024. 

OSAKEMÄÄRÄN TÄSMÄYTYS

31.12.2025 31.12.2024

Ulkona olevien osakkeiden 
lukumäärä tilikauden alussa 23 669 290 23 790 180

Omien osakkeiden hankinta - -120 890

Ulkona olevien osakkeiden 
lukumäärä tilikauden lopussa 23 669 290 23 669 290

Emoyhtiön hallussa olevat omat 
osakkeet 16 300 30 888

Osakemäärä yhteensä tilikauden 
lopulla 23 685 590 23 700 178

Vuoden 2025 lopulla yhtiöllä oli hallussa omia osakkeitaan 16 300 kpl. 
Hallussa olevien osakkeiden määrä edustaa 0,07 % kokonaisosake-
määrästä ja 0,07 % kokonaisäänimäärästä.

SIJOITETUN VAPAAN OMAN PÄÄOMAN RAHASTO

Tuhatta euroa

1.1.2024 241 191
Omien osakkeiden ostot -1 355

31.12.2024 239 836

Omien osakkeiden ostot -

31.12.2025 239 836
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Enento Group Oyj:n hallitus päätti 19.6.2025 mitätöidä 14 588 yhtiön 
omaa osaketta. Mitätöidyt osakkeet hankittiin aiemmin julkistettujen 
yhtiön omien osakkeiden takaisinosto-ohjelmien puitteissa. Ennen 
omien osakkeiden mitätöintiä yhtiön liikkeelle laskemien Enento Grou-
pin osakkeiden kokonaismäärä oli 23 700 178. Mitätöinnin jälkeen liik-
keelle laskettujen Enento Groupin osakkeiden ja äänien kokonaisluku-
määrä on yhteensä 23 685 590.

4.4 Rahoitusvarat ja -velat

Laadintaperiaatteet: Rahoitusvarat ja -velat

Konsernin rahoitusvarat luokitellaan jaksotettuun hankintame-
noon arvostettaviksi vain, jos molemmat seuraavat ehdot täyt-
tyvät:

•	 omaisuuserää pidetään hallussa sellaisen liiketoimintamallin 
mukaisesti, jonka tavoitteena on sopimukseen perustuvien 
rahavirtojen kerääminen 

•	 sopimusehdoista aiheutuvat rahavirrat ovat yksinomaan 
pääoman ja koron maksua

 
Tähän ryhmään kuuluvat Konsernin myyntisaamiset, muut 
rahoitussaamiset ja rahavarat. Nämä rahoitusvarat sisältyvät 
lyhytaikaisiin varoihin, paitsi jos ne erääntyvät yli 12 kuukauden 
kuluttua raportointikauden päättymispäivästä, jolloin ne luoki-
tellaan pitkäaikaisiksi varoiksi.

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat kirja-
taan alun perin käypään arvoon transaktiomenoilla vähennet-
tynä. Myöhemmin velat arvostetaan efektiivisen koron mene-
telmää käyttäen jaksotettuun hankintamenoon. Konsernilla on 
myös käyttämättömiä luottolimiittejä, ja niihin liittyvät palkkiot 
kirjataan tuloslaskelmaan tasaerinä.  Leasingvelat arvostetaan 
tulevien leasingmaksujen nykyarvoon, joka diskontataan lisä-
lainakorolla.

KERTYNEET VOITTOVARAT

Tuhatta euroa

1.1.2024 55 849

Johdon kannustinjärjestelmä 350

Tilikauden voitto 12 153

Maksetut osingot -23 693

Muut laajan tuloksen erät -285

31.12.2024 44 376

Johdon kannustinjärjestelmä 388

Tilikauden voitto 13 608

Maksetut osingot -23 670

Muut laajan tuloksen erät -246

31.12.2025 34 456

 
Yhtiö maksoi 8.4.2025 ensimmäisen osinkoerän 0,50 euroa osak-
keelta, yhteensä 11 835 tuhatta euroa ja 27.11.2025 toisen osinkoerän 
0,50 euroa osakkeelta, yhteensä 11 835 tuhatta euroa yhtiökokouksen 
24.3.2025 päätöksen mukaisesti.

Hallitus ehdottaa, että 31.12.2025 päättyneeltä tilikau-
delta maksetaan osinkona 0,50 euroa osakkeelta (yhteensä  
11 834 645,00 euroa perustuen yhtiön rekisteröityyn kokonaisosake-
määrään ehdotuksen tekohetkellä, pois lukien yhtiön hallussa olevat 
omat osakkeet). Lisäksi hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous 
valtuuttaa hallituksen harkintansa mukaan päättämään lisäosingon 
maksamisesta, joka on yhteensä enintään 0,50 euroa osakkeelta 
(yhteensä 11 834 645,00 euroa perustuen Yhtiön rekisteröityyn kokonai-
sosakemäärään ehdotuksen tekohetkellä, pois lukien yhtiön hallussa 
olevat omat osakkeet). Hallituksen tarkoituksena on, että valtuutuksen 
perusteella päätettävä osinko maksettaisiin marraskuussa 2026.

MAKSETUT JA EHDOTETUT OSINGOT

2025 2024

Maksettu osinko tilikauden aikana

Edelliseltä vuodelta/osake, euroa 1,0 1,0

Edelliseltä vuodelta yhteensä, milj. 
euroa 23,7 23,7

Hallituksen esitys varsinaisen 
yhtiökokouksen hyväksyttäväksi

Tilikaudelta/osake, euroa 1,0 1,0

Tilikaudelta yhteensä, milj. euroa 23,7 23,7

 
Johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä kerrotaan liitetie-
dossa 5.2 Osakeperusteiset maksut. Tilikaudelle 2025 jaksotettu kulu 
388 tuhatta euroa (350 tuhatta euroa) on kirjattu lisäyksenä omaan 
pääomaan. Vuonna 2025 ei maksettu palkkioita.

Yhtiökokous valtuutti 24.3.2025 hallituksen päättämään enintään 1 500 
000 Yhtiön oman osakkeen hankkimisesta, yhdessä tai useammassa 
erässä. Osakkeet hankitaan yhtiön vapaaseen omaan pääomaan 
kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat vähentävät yhtiön voitonjakoon 
käytettävissä olevia varoja. Osakkeita voidaan hankkia esimerkiksi 
yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, mahdollisten yrityskaup-
pojen tai muiden liiketoimintajärjestelyjen rahoittamiseksi tai toteut-
tamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmää tai muutoin edelleen 
luovutettaviksi, yhtiöllä pidettäviksi tai mitätöitäviksi.

Osakkeet voidaan hankkia hallituksen päätöksen mukaisesti myös 
muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa 
suunnattuna hankintana osakkeiden hankintahetken markkinahin-
taan niissä markkinapaikoissa, joissa yhtiön osake on otettu kaupan-
käynnin kohteeksi, tai markkinoilla muutoin muodostuvaan hintaan. 
Hallitus päättää kaikista muista yhtiön omien osakkeiden hankintaan 
liittyvistä seikoista mukaan lukien, miten osakkeita hankitaan. Hankin-
nassa voidaan käyttää muun ohessa johdannaisia. Valtuutuksen 
mukaan hallitus voi päättää myös muista omien osakkeiden hankki-
miseen liittyvistä seikoista. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta yhtiö-
kokouksen päätöksestä lukien eli 24.9.2026 asti.
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omaisuuseriin kuuluu toimistokalusteita. Lyhytaikaisten ja vähä-
arvoisten vuokrasopimusten omaisuuserät esitetään liitetie-
dossa 2.2.

Rahoitusinstrumentit ryhmittäin

JAKSOTETTUUN HANKINTAMENOON ARVOSTETTAVAT 
RAHOITUSVARAT

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Varat taseessa

Rahoitusvarat ja muut saamiset 272 170

Myyntisaamiset 17 370 16 673

Rahavarat 13 240 11 349

Yhteensä 30 882 28 192

 
Lisätietoja myyntisaamisista ja muista saamisista liitetiedossa 3.4 
Myyntisaamiset ja muut saamiset.

JAKSOTETTUUN HANKINTAMENOON KIRJATTAVAT 
RAHOITUSVELAT

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Velat taseessa

Rahoitusvelat 157 828 155 509

Ostovelat 7 229 7 509

Yhteensä 165 056 163 019

 
Konsernilla ei ole ollut tilikausina 2025 tai 2024 käypään arvoon tulos-
vaikutteisesti kirjattavia rahoitusvaroja tai -velkoja.

Rahoituslaitoslainoista 89,5 milj. euroa (89,3 milj. euroa) oli euromää-
räisiä ja 60,3 milj. euroa (56,9 milj. euroa) Ruotsin kruunun määräisiä 
31.12.2025.  Lisätietoja lainasopimuksista löytyy liitetiedosta 4.1 Rahoi-
tusriskien hallinta.

Konsernin johto on todennut, että kirjanpitoarvon ja käyvän arvon 
välillä ei ole olennaista eroa, koska koroissa ei ole tapahtunut merkit-
tävää muutosta lainojen liikkeeseenlaskuhetkestä, ja lainojen margi-
naalien katsotaan tilinpäätöshetkinä kuvastavan lainojen erilaisia 
ehtoja ja etuoikeusasemaa kohtuullisen tarkasti.

Lainoihin sisältyy rahoituskovenantti, joka on rahoitussopimuksen 
mukaisesti laskettu nettovelan suhde käyttökatteeseen (Net debt 
to EBITDA). Rahoituskovenanttia tarkastellaan ja testataan neljän-
nesvuosittain. Konsernin rahoitussopimuksen määrittelyn mukaisen 
nettovelan suhde rahoitussopimuksen ehtojen mukaisesti oikaistuun 
käyttökatteeseen 31.12.2025 oli 2,9 (2,8). Rahoitussopimuksen mukai-
nen kovenanttiraja oli 31.12.2025 3,5 (3,5). Konserni täytti kaikki kove-
nantit tarkastelukautena. 

Rahoituskovenantin lisäksi rahoitussopimus sidottiin 9.3.2023 vastuul-
lisuuskriteereihin. Marginaali kasvaa tai laskee riippuen siitä, kuinka 
onnistuneesti Enento saavuttaa sopimuksessa määritellyt vastuul-
lisuustavoitteet. Vastuullisuuskriteerejä tarkastellaan vuosittain tili-
kauden lopussa. Vuonna 2024 vastuullisuuskriteerit eivät täyttyneet 
ja tämä johti marginaalin nousuun 2,5 peruspisteellä. 2025 kriteerit 
tarkastellaan vuoden 2026 ensimmäisen kvartaalin aikana.

VUOKRASOPIMUKSET
Konsernin kaikista vuokrasopimuksista kirjataan taseeseen 
omaisuuserä (vuokralle otetun omaisuuserän käyttöoikeus) ja 
vuokrien maksua koskeva rahoitusvelka, ellei sopimuksen vuok-
rakausi ole 12 kuukautta tai sitä lyhyempi, tai vuokrakohteen 
arvo ole vähäinen. 

Enento Group vuokraa enimmäkseen toimitiloja, IT-laitteita ja 
henkilöautoja.  Vuokrasopimukset tehdään yleensä kiinteiksi 
ajanjaksoiksi, jotka vaihtelevat kestoltaan vuodesta viiteen 
vuoteen. Osa vuokrasopimuksista sisältää jatko-optioita. Vuok-
ra-aika on ajanjakso, jona vuokrasopimus ei ole peruutettavissa 
ottaen huomioon myös mahdolliset jatko- ja päättämisoptiot, 
jos niiden käyttäminen on arvioitu kohtuullisen varmaksi.

Vuokrat diskontataan käyttäen vuokralle ottajan lisäluoton 
korkoa, jolla tarkoitetaan korkoa, jonka asianomainen vuokralle 
ottaja joutuisi maksamaan lainatessaan vastaavaksi ajaksi ja 
vastaavanlaisin vakuuksin rahat, jotka tarvitaan käyttöoikeus-
omaisuuserän arvoa vastaavan omaisuuserän hankkimiseksi 
vastaavanlaisessa taloudellisessa ympäristössä.

Maksettavat vuokrat kohdistetaan pääomaan ja rahoitusme-
noon. Rahoitusmeno kirjataan tulosvaikutteisesti korkokuluksi. 
Vuokrasopimusten korkokulut esitetään liitetiedossa 2.4.

Käyttöoikeusomaisuuseristä tehdään poistot yleensä tasaerinä 
omaisuuserän taloudellisena vaikutusaikana tai sitä lyhyem-
pänä vuokra-aikana. Käyttöoikeusomaisuuserien poistot esite-
tään liitetiedossa 3.3.

Lyhytaikaisiin vuokrasopimuksiin sekä kaikkiin arvoltaan vähäi-
siä omaisuuseriä koskeviin vuokrasopimuksiin liittyvät maksut 
(vähennettyinä vuokralle antajalta mahdollisesti saaduilla 
kannustimilla) kirjataan kuluksi tasaerinä vuokra-ajan kuluessa. 
Lyhytaikaisiksi katsotaan vuokrasopimukset, joiden mukai-
nen vuokra-aika on enintään 12 kuukautta. Arvoltaan vähäisiin 
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RAHOITUSVELKOJEN JA KORONMAKSUJEN ERÄÄNTYMINEN

31.12.2025

Tuhatta euroa
Alle 1 

vuosi
1–2 

vuotta
2–5 

vuotta
yli 5 

vuotta Yhteensä

Lainat 
rahoituslaitoksilta 5 559 154 713 - - 160 272

Vuokrasopimusvelat 2 804 2 483 1 811 - 7 098

Ostovelat 7 229 - - - 7 229

Yhteensä 15 592 157 196 1 811 - 174 599

31.12.2024

Tuhatta euroa
Alle 1 

vuosi
1–2 

vuotta
2–5 

vuotta
yli 5 

vuotta Yhteensä

Lainat 
rahoituslaitoksilta 5 733 5 730 151 307 - 162 771

Vuokrasopimusvelat 2 461 2 257 2 754 - 7 471

Ostovelat 7 509 - - - 7 509

Yhteensä 15 704 7 986 154 062 - 177 751

 
Taulukossa esitettävät luvut ovat sopimuksiin perustuvia diskonttaa-
mattomia rahavirtoja.

4.5 Vastuut ja ehdolliset velat

OMASTA PUOLESTA ANNETUT VAKUUDET

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Pantit 170 237

Yhteensä 170 237

Pantit ovat kiinteistöjen vuokravakuuksia.

EHDOLLISET VELAT

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Pankkitakaukset 356 -

Yhteensä 356 -

Pankkitakaus liittyy vuokrasopimuksiin. Pankkitakaukset eivät ole reali-
soituneet tilikauden aikana, eikä konserni odota niistä aiheutuvan 
taloudellista menetystä.

VUOKRASOPIMUSVASTUUT
Vähimmäisvuokrat lyhytaikaisista vuokrasopimuksista olivat  
0 tuhatta euroa (5 tuhatta euroa). Lyhytaikaisten vuokrasopimusten 
perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat on esitetty vuokrasopi-
muksista, joiden vuokrakausi on 12 kuukautta tai sitä lyhyempi.

Konsernin vuokraamien toimistolaitteiden sopimusten perusteella 
maksettavat vähimmäisvuokrat on esitetty arvoltaan vähäisiksi luoki-
teltuina vuokrasopimuksina. Konsernilla ei ollut arvoltaan vähäisiksi 
luokiteltuja vuokrasopimuksia tilikausilla 2025 ja 2024.

4.6 Eläkkeet

Laadintaperiaatteet: Eläkkeet

Konsernilla on sekä maksupohjaisia ja etuuspohjaisia eläkejär-
jestelyjä.

Maksupohjaisissa järjestelyissä Konserni suorittaa julkisesti tai 
yksityisesti hallinnoitaviin eläkevakuutuksiin maksuja, jotka ovat 
pakollisia, sopimuksiin perustuvia tai vapaaehtoisia. Enento 
Groupilla ei ole näiden suoritusten lisäksi muita maksuvel-
voitteita. Suoritetut maksut kirjataan henkilöstökuluiksi, kun ne 
erääntyvät maksettaviksi. Etukäteen suoritetut maksut merki-
tään varoiksi taseeseen siltä osin kuin ne ovat saatavissa takai-
sin palautuksina tai tulevien maksujen vähennyksinä.

Konsernilla on Ruotsissa osittain rahastoitu etuuspohjainen 
eläkejärjestely (BTP 2), jota hallinnoi SPP Konsult AB. BTP 2 -suun-
nitelma koskee kaikkia UC AB:n työntekijöitä, joilla on työsuhde 
alkanut ennen 1.1.2014 ja ovat +25-vuotiaita. Edut sisältävät 
vanhuuseläkettä, perhe-eläkettä ja työkyvyttömyyseläkettä. 
Vanhuuseläke määräytyy eläkeiän palkan mukaan.

Etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä merkitään taseeseen velaksi 
tai omaisuuseräksi velvoitteen raportointikauden päättymis-
päivän nykyarvo, josta on vähennetty järjestelyyn kuuluvien 
varojen käypä arvo. Eläkejärjestelyn omaisuuseriin kuuluvat 
työnantajamaksut ja järjestelyn omaisuuserillä on enimmäis-
määrä. Velvoitteen määrä perustuu riippumattomien vakuu-
tusmatemaatikkojen vuosittaisiin laskelmiin, joissa käytetään 
ennakoituun etuusoikeusyksikköön perustuvaa menetelmää 
(projected unit credit method).

Etuuspohjaisen velvoitteen nykyarvo määritetään diskonttaa-
malla arvioidut tulevat rahavirrat korolla, joka vastaa yritysten 
liikkeeseen laskemien korkealaatuisten joukkovelkakirjalainojen 
korkoa. Lainat, joiden korkoa käytetään, on laskettu liikkeeseen 
samassa valuutassa kuin maksettavat etuudet ja erääntyvät 
suunnilleen samaan aikaan kuin vastaava velvoite. Konser-
nin käyttämä korko vastaa Ruotsin covered mortgage -laino-
jen korkoa, joka huomioi konsernin eläkevelvoitteen duraation. 
Järjestelyn varat määritetään käypään arvoon raportointihet-
kellä.

Eläkekulu kirjataan henkilöstökuluihin ja nettokorkomeno esite-
tään osana rahoituskuluja. Nettokorko lasketaan etuuspohjai-
sen velvoitteen ja järjestelyyn kuuluvien varojen käyvän arvon 
nettomäärälle diskonttauskorkoa käyttäen.

Uudelleen määrittämisestä johtuvat voitot ja tappiot, jotka 
perustuvat kokemusperusteisin oikaisuihin ja vakuutusma-
temaattisten oletusten muutoksiin, kirjataan muihin laajan 
tuloksen eriin sillä kaudella, jonka aikana ne syntyvät. Oman 
pääoman muutoksia osoittavassa laskelmassa ja taseessa ne 
sisältyvät kertyneisiin voittovaroihin.

Etuuspohjaisen velvoitteen nykyarvon muutokset, jotka johtuvat 
järjestelyihin tehdyistä muutoksista, järjestelyjen supistamisista 
ja velvoitteiden täyttämisestä, kirjataan välittömästi tulosvai-
kutteisesti aiempaan työsuoritukseen perustuvina menoina.
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Ruotsin eläkkeiden erityinen palkkavero on osa vakuutusmate-
maattisia oletuksia ja se sisältyy eläkekuluun ja taseen netto-
eläkevelkaan.

Ruotsin eläkerahaston tuottoihin liittyvä vero kirjataan jatkuvasti 
tuloslaskelmaan kaudelta, johon vero liittyy ja sitä ei tämän 
vuoksi sisällytetä eläkevelvoitteen laskentaan. Kyseinen vero 
liittyy järjestelyn varojen oletettuun tuottoon ja kirjataan muihin 
laajan tuloksen eriin. Jos eläkejärjestely on rahastoimaton tai 
osittain rahastoitu, vero kirjataan kyseisen vuoden tuloslaskel-
maan.

Etuuspohjaiset eläkejärjestelyt altistavat Konsernin varojen 
volatiliteettiriskille, odotettavissa olevan eliniän muutosten 
riskille ja inflaatioriskille palkkojen nousuvauhdin muodossa. 

 
ETUUSPOHJAISIIN ELÄKEVELVOITTEISIIN LIITTYVÄT VELAT

Tuhatta euroa 31.12.2025 31.12.2024

Etuuspohjaisten eläkevelvoitteiden 
nykyarvo 17 062 16 565

Järjestelyyn kuuluvien varojen käypä 
arvo -18 644 -18 110

Velvoitteiden nykyarvon ja varojen 
käyvän arvon nettosumma -1 583 -1 545

Vähimmäisrahastointivaatimuksen 
/ omaisuuserän enimmäismäärän 
vaikutus

1 583 1 545

Kirjattu nettovelvoite - -

ETUUSPOHJAISTEN ELÄKEVELVOITTEIDEN NYKYARVON 
MUUTOS

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Etuuspohjaisten eläkevelvoitteiden 
nykyarvo 1.1. 16 565 16 983

Maksetut etuudet -853 -788

Kauden työsuoritukseen perustuva 
meno 83 84

Korkokulut kirjattu tulosvaikutteisesti 579 581

Vakuutusmatemaattiset voitot (-) ja 
tappiot (+):

Taloutta koskevien oletusten 
muutokset -646 213

Kokemusperusteiset muutokset 368 30

Muuntoerot 927 -538

Etuuspohjaisten eläkevelvoitteiden 
nykyarvo 31.12. 17 062 16 565

JÄRJESTELYYN KUULUVIEN VAROJEN KÄYVÄN ARVON 
MUUTOS

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Järjestelyyn kuuluvien varojen käypä 
arvo 1.1. 18 110 17 797

Maksusuoritukset työnantajalta 393 443

Korkotuotot kirjattu tulosvaikutteisesti 637 612

Järjestelyyn kuuluvien varojen tuotto 
lukuun ottamatta korkotuottoon 
sisältyviä eriä

-698 612

Maksetut etuudet -853 -788

Muuntoerot 1 055 -566

Järjestelyyn kuuluvien varojen 
käypä arvo 31.12. 18 644 18 110

		

JÄRJESTELYYN KUULUVAT VARAT KOOSTUVAT SEURAAVISTA 
ERISTÄ:

31.12.2025 31.12.2024

Osakkeet 18,00 % 17,00 %

Velkakirjasijoitukset 52,00 % 51,00 %

Kiinteistöt 15,00 % 14,00 %

Muut sijoitukset 15,00 % 18,00 %

Yhteensä 100,00 % 100,00 %

TULOSVAIKUTTEISESTI KIRJATUT ERÄT

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Kauden työsuoritukseen perustuva 
meno -83 -84

Korkokulut/-tuotot - -1

Tulosvaikutteisesti kirjattu  
nettokulu -83 -85

 
MUIHIN LAAJAN TULOKSEN ERIIN KIRJATUT ERÄT

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Uudelleen määrittämisestä johtuvat 
erät:

Vakuutusmatemaattiset voitot (-) 
ja tappiot (+) 278 -243

Järjestelyyn kuuluvien varojen 
tuotto lukuun ottamatta 
korkotuottoon sisältyviä eriä

-698 612

Muutos omaisuuserän 
enimmäismäärän vaikutuksessa 
lukuunottamatta korkoa

110 -727

Muihin laajan tuloksen eriin kirjattu 
nettomäärä -310 -358
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VAKUUTUSMATEMAATTISET OLETUKSET JA 
HERKKYYSANALYYSI

2025 2024

Diskonttauskorko 3,7 % 3,5 %

Palkkojen nousuvauhti 2,0 % 2,0 %

Inflaatio 2,0 % 2,0 %

Elinikä DUS23 DUS23

HERKKYYSANALYYSI MUUTOSTEN VAIKUTUKSESTA

Tuhatta euroa 2025 2024

Diskonttauskorko, +1,0 % -2 692 -2 677

Diskonttauskorko, -1,0 % 3 364 3 360

Palkkojen nousuvauhti, +1,0 % 277 111

Palkkojen nousuvauhti, -1,0 % -131 -72

Inflaatio, +0,5 % 1 501 1 498

Inflaatio, -0,5 % -1 356 -1 351

Elinikä, +1 vuosi 800 761

Elinikä, -1 vuosi -801 -762

 
Herkkyysanalyysi perustuu yhden oletuksen muutokseen kerrallaan 
pitäen kaikki oletukset muuttumattomina.

Odotetut maksut etuuspohjaisiin velvoitteisiin vuonna 2026 ovat 263,8 
tuhatta euroa.

Etuuspohjaisen velvoitteen odotettu kesto painotetulla keskiarvolla on 
14 vuotta.

5 MUUT

5.1 Johdon palkitseminen

HALLITUKSEN PALKAT JA PALKKIOT

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Patrick Lapveteläinen  
(päättyen 24.3.2025) 60 62

Veli-Matti Mattila (alkaen 24.3.2025) - -

Kalle Alppi (alkaen 24.3.2025) - -

Markus Ehrnrooth 45 -

Erik Forsberg 48 50

Martin Johansson  
(päättyen 24.3.2025) 46 48

Nora Kerppola 47 48

Tiina Kuusisto 44 46

Minna Parhiala (päättyen 24.3.2025) 44 47

Paul Randall (alkaen 24.3.2025) - -

Petra Ålund (alkaen 24.3.2025) - -

Yhteensä 333 300

Hallituksen palkat ja palkkiot on ilmoitettu maksuperusteella.

JOHTORYHMÄN PALKAT JA PALKKIOT (TOIMITUSJOHTAJAA 
LUKUUN OTTAMATTA)

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Palkat, palkkiot ja etuudet 1 571 1 494

Rahana maksettava kannustepalkkio1 19 154

Irtisanomisen yhteydessä 
suoritettavat etuudet - 34

Yhteensä 1 590 1 682

TOIMITUSJOHTAJAN PALKAT JA PALKKIOT

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Palkat, palkkiot ja etuudet 492 337

Rahana maksettava kannustepalkkio1 10 101

Vapaaehtoiset eläkemaksut 108 153

Yhteensä 610 591

Palkat ja etuudet sisältävät entisen toimitusjohtajan palkkiot 292 
tuhatta euroa ajalta 1.1.–31.10.2025 ja vt. toimitusjohtajan palkkiot 200 
tuhatta euroa ajalta 1.6.–31.12.2025.

Toimitusjohtajan työsopimuksen irtisanomisaika on 6 kuukautta. 
Lisäksi irtisanottaessa toimitusjohtaja on tietyin edellytyksin oikeutettu 
kuuden kuukauden palkkaa vastaavaan kertamaksuun.

JOHDON PALKAT JA PALKKIOT YHTEENSÄ

Tuhatta euroa 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Palkat, palkkiot ja etuudet 2 063 1 831

Rahana maksettava kannustepalkkio1 29 255

Irtisanomisen yhteydessä 
suoritettavat etuudet - 34

Vapaaehtoiset eläkemaksut 108 153

Yhteensä 2 200 2 273
1 Kannustepalkkiot on ilmoitettu maksuperusteella ja maksettu edellisen tilikauden 

tuloksen perusteella. Vuoden 2024 kannustepalkkiot maksettiin kahdessa erässä, 
joista ensimmäisen vuosipuoliskon erä maksettiin lokakuussa 2024.
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5.2  Osakeperusteiset maksut

Laadintaperiaatteet: Osakepohjaiset maksut

Konsernilla on osakepohjaisia kannustinjärjestelyjä, joissa 
maksut suoritetaan työntekijöille osakkeina ja osakepalkkioiden 
ennakonpidätysvelvoitteet käteisvaroina. Järjestelyissä myön-
nettävät etuudet arvostetaan käypään arvoon niiden myön-
tämishetkellä ja kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan tasaerinä 
oikeuden syntymisajanjakson aikana.

Osakkeina maksettavan etuuden käypä arvo on osakkeen 
markkinahinta myöntämishetkellä. Oman pääoman ehtoi-
sina instrumentteina maksettavia osakeperusteisia etuuksia 
ei uudelleenarvosteta ja niistä kirjataan omaan pääomaan 
kulua vastaava lisäys. Osakepalkkiojärjestelmiä käsitellään 
kokonaisuudessaan omana pääomana maksettavina järjes-
telyinä ja kulu kirjataan myönnettyjen brutto-osakkeiden 
määrään perustuen huolimatta siitä, että työntekijä lopulta 
saa netto-osakkeet ja Konserni suorittaa ennakonpidätysvel-
voitteiden kattamiseen tarvittavan osuuden rahana verotta-
jalle. Konsernin verottajalle maksama ennakonpidätys kirjataan 
suoraan omasta pääomasta. Rahana maksettava osakepe-
rusteinen etuus arvostetaan käypään arvoon kunkin tilikau-
den päättyessä velan suorittamishetkeen asti sekä kirjataan 
velaksi taseeseen. Etuuksien kuluksi kirjattava määrä perustuu 
konsernin arvioon maksettavien etuuksien määrästä synty-
misajanjakson lopussa. Markkinaperusteiset ehdot sekä muut 
kuin ansaintaehdot otetaan huomioon etuuden käypää arvoa 
määritettäessä. Sen sijaan ei-markkinaperusteisia ehtoja, 
jotka perustuvat esimerkiksi kannattavuuteen tai liikevaihdon 
kasvuun, ei oteta huomioon määritettäessä etuuden käypää 
arvoa, vaan ne vaikuttavat arvioon etuuksien lopullisesta 
määrästä. Konserni päivittää oletuksen lopullisesta etuuksien 
määrästä jokaisena tilinpäätöspäivänä ja kirjaa arvioiden 
muutokset tuloslaskelmaan.

Enento Groupin avainhenkilöille suunnatuilla osakepohjaisilla kannus-
tinjärjestelmillä on tarkoituksena osakkeenomistajien ja avainhenkilöi-
den etujen yhtenäistäminen, avainhenkilöiden sitouttaminen yhtiöön 
ja palkitseminen hallituksen asettamien tavoitteiden saavuttamisesta.

Kannustinjärjestelmät tarjoavat osallistujille mahdollisuuden ansaita 
palkkioita, mikäli hallituksen asettamat tulostavoitteet saavutetaan.

Suoritustavoitteet perustuvat kaikissa nykyisissä suunnitelmissa 
Enento Groupin osakkeen kokonaistuottoon (TSR) ja Enento Groupin 
kumulatiiviseen oikaistuun käyttökatteeseen ansaintajaksolta. Tavoit-
teiden saavuttamista mitataan toisistaan ​​riippumatta.

Kannustinjärjestelmät koostuvat kukin yhdestä ansaintajaksosta, 
joka kattaa osakeohjelman nimessä mainitut kalenterivuodet. Järjes-
telmän mahdolliset palkkiot maksetaan osittain Enento Group Oyj:n 
osakkeina ja osittain rahana. Ohjelmaan liittyvällä rahaosuudella pyri-
tään kattamaan palkkiosta osallistujille aiheutuvia veroja ja veron-
luonteisia maksuja. Palkkiota ei pääsääntöisesti makseta, jos osal-
listujan työ- tai toimisuhde päättyy ennen palkkion maksamista. 
2022-2024 osakeohjelman osalta johtoryhmän jäsenen on omis-
tettava järjestelmän perusteella saamansa netto-osakkeet siihen 
asti, kunnes hänen osakeomistuksensa yhtiössä on yhteensä hänen 
bruttovuosipalkkansa arvoinen. 2024-2025, 2024-2026 ja 2025-2027 
ohjelmien osalta johtoryhmän kunkin jäsenen on omistettava vähin-
tään puolet yhtiön osakepalkkiojärjestelmistä saamistaan osakkeista, 
kunnes hänen osakeomistuksensa arvo yhtiössä vastaa vähintään 
hänen bruttomääräisen vuosipalkkansa määrää.
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Suoriteperusteisten osakepalkkiojärjestelmien (PSP) keskeiset tiedot ovat esitetty seuraavassa taulukossa:

Suoritusperusteinen 
osakeohjelma  

2022–2024

Suoritusperusteinen 
osakeohjelma  

2024–2025

Suoritusperusteinen 
osakeohjelma  

2024–2026

Suoritusperusteinen 
osakeohjelma  

2025–2027

Alkuperäinen 
myöntämispäivä 13.5.2022 24.5.2024 24.5.2024 29.8.2025

Ansaintajakso 
alkaa 1.1.2022 1.1.2024 1.1.2024 1.1.2025

Ansaintajakso 
päättyy 31.12.2024 31.12.2025 31.12.2026 31.12.2027

Oikeuden 
syntymisehdot

Työsuhde  
maksuhetkeen  

saakka.  
EBITDA ja TSR

Työsuhde 
maksuhetkeen 

saakka. EBITDA, TSR, 
konsernin liikevaihto 

ja toiminnan 
tehokkuus

Työsuhde 
maksuhetkeen 
saakka. EBITDA,  

TSR ja liikevaihdon 
kasvu 

Työsuhde  
maksuhetkeen  

saakka.  
EBITDA ja TSR

Oikeuden 
syntymispäivä 31.5.2025 1.6.2026 1.6.2027 1.6.2028

Enimmäis-
voimassaoloaika, 
vuotta

3,4 2,4 3,4 3,4

Jäljellä oleva 
juoksuaika, vuotta 0,0 0,4 1,4 2,4

Henkilöitä 
tilikauden lopussa 0 36 36 36

Toteutustapa Osakkeina Osakkeina Osakkeina Osakkeina

Tilikauden aikana 
jaksotettu kulu, 
euroa1

20 (46) 253 (195) 64 (124) 50 (-)

1 Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.

Ohjelman 
kauden aikaiset 
muutokset

Suoritusperusteinen 
osakeohjelma  

2022–2024

Suoritusperusteinen 
osakeohjelma  

2024–2025

Suoritusperusteinen 
osakeohjelma  

2024–2026

Suoritusperusteinen 
osakeohjelma  

2025–2027

Kappaletta

1.1.2025

Kauden alussa 
ulkona olevat 72 013 89 100 89 100 -

Kauden 
muutokset

Myönnetyt - - - 85 200

Menetetyt 72 013 2 800 3 200 -

31.12.2025

Kauden lopussa 
ulkona olevat - 86 300 85 900 85 200

 
KÄYVÄN ARVON MÄÄRITTÄMINEN

Kauden aikana myönnettyjen instrumenttien 
arvostusparametrit

Suoritusperusteinen 
osakeohjelma  

2025–2027

Merkintähinta, euroa 12,64

Osakkeen arvo raportointihetkellä, euroa 15,86

Odotettu volatiliteetti 26,8 %

Riskitön korko 2,1 %

Oletettu osinko, euroa 2,54

Arvostusmalli Monte Carlo

Käypä arvo per optio, euroa 	 12,64
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5.3 Konserniyritykset

Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan 
perustuvat ratkaisut: Osakassopimuksen kirjallinen 
käsittely

Enento Group Oyj on osapuolena osakassopimuksessa, joka 
koskee UC:n luottorekisterin ja luottorekisteritietojen hallintaa, 
sillä UC:n osakkeiden myyjien yhdessä omistama yhtiö vastaan-
otti osana yrityskauppaa pienen määrän UC:n B-sarjan osak-
keita, jotka antavat haltijoilleen tiettyjä hallinnollisia oikeuksia. 
B-sarjan osakkeilla ei ole oikeutta osinkoon tai UC:n tulokseen 
tai taseeseen. Lisäksi UC:n yhtiöjärjestyksessä määrätään, että 
muun muassa luottorekisteriä ja luottorekisteritietoja koskevat 
tietyt päätökset edellyttävät hallituksen yksimielistä päätöstä ja 
että UC:n yhtiökokouksessa tällaisen päätöksen tekemisen edel-
lytyksenä on, että vähemmistöosakkeenomistajat äänestävät 
päätöksen puolesta. Näitä vaatimuksia sovelletaan muutoksiin, 
joihin sisältyy riski, ettei UC pysty ajoittain täyttämään oikeudel-
lisia velvoitteitaan ja/tai sopimusvelvoitteitaan, jotka koskevat 
muun muassa luottorekisterin tai luottorekisteritietojen käyt-
töä, saatavuutta tai käsittelyä, tiettyjä ulkoistuksia, luottorekis-
teritietojen turvattua jakelua ja luottotietojen toimittamiseen 
käytettävää käyttöliittymää. Enento Group Oyj on lisäksi sitou-
tunut olemaan siirtämättä UC:n osakkeita millekään muulle 
osapuolelle, ellei tällaisella osapuolella ole riittäviä valmiuksia 
ja ellei osapuoli sitoudu samoihin rajoituksiin kuin Enento Group 
suhteessa luottorekisteriin ja luottorekisteritietoihin. Näiden 
järjestelyjen tarkoituksena on ollut varmistaa luottorekisterin 
ylläpito ja myyjien toimittamien luottorekisteritietojen hallinta. 
Enento Groupin johto on käyttänyt harkintaa esittäessään 1 000 
Ruotsin kruunun määräiset B-sarjan osakkeet määräysvallatto-
mien omistajien osuutena omassa pääomassa.

Seuraavassa taulukossa esitetään Konsernin tytär- ja osakkuusyrityk-
set 31.12.2025. Konsernilla ei ollut yhteisiä toimintoja 31.12.2025. Kaikki 
konserniyritykset kuuluvat Konsernin lähipiiriin.

Emoyritys
Toiminnan 
luonne Kotipaikka

Enento Group Oyj Pääkonttori-
toiminnot Suomi

Tytäryritykset

Konsernin 
omistus- 

osuus (%)

Konsernin  
ääni- 

osuus (%)

Suomen Asiakastieto 
Oy

Liiketoimin-
nallinen yhtiö Suomi 100 100

Emaileri Oy Liiketoimin-
nallinen yhtiö Suomi 100 100

UC AB Liiketoimin-
nallinen yhtiö Ruotsi 99,91 100

UC Affärsinformation 
AB

Liiketoimin-
nallinen yhtiö Ruotsi 100 100

Proff AS Liiketoimin-
nallinen yhtiö Norja 100 100

Proff ApS Liiketoimin-
nallinen yhtiö Tanska 100 100

Osakkuusyritykset

Goava Sales 
Intelligence AB Ruotsi 30,5 45,5

1  Enento Group Oyj ja UC:n osakkeiden myyjät tekivät osakassopimuksen, joka koskee 
UC:n luottorekisterin ja luottorekisteritietojen hallintaa. Myyjien yhdessä omistama 
yhtiö vastaanotti osana yrityskauppaa pienen määrän UC:n B-sarjan osakkeita, 
jotka antavat haltijoilleen tiettyjä hallinnollisia oikeuksia. B-sarjan osakkeilla ei ole 
oikeutta osinkoon tai UC:n tulokseen ja taseeseen.

5.4 Osuudet osakkuusyrityksissä

Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan 
perustuvat ratkaisut: Arvonalentumistestaus 
osuuksiin osakkuusyrityksissä

Osakkuusyhtiöitä tarkastellaan arvonalentumisen varalta aina 
silloin, kun jotkin tapahtumat tai muutokset osoittavat, että 
osakkuusyhtiön kirjanpitoarvoa vastaavaa rahamäärää ei 
mahdollisesti saada kerrytetyksi. Kerrytettävissä olevat raha-
määrät perustuvat käyttöarvolaskelmiin tai käypään arvoon 
vähennettynä myynnistä aiheutuvilla menoilla. Käyttöarvo-
laskelmat edellyttävät johdon arvioiden käyttämistä muun 
muassa tulevaisuuden rahavirroista, diskonttokorosta ja osak-
kuusyhtiön taloudellisesta kehityksestä.

Omistusosuus %

Yrityksen nimi Maa Luokittelu 2025 2024

Goava Sales  
Intelligence AB Ruotsi Osakkuus-

yhtiö 30,5 45,5

TÄSMÄYTYS ALKUSALDOSTA KIRJANPITOARVOON

Tuhatta euroa 2025 2024

Kirjanpitoarvo 1.1. 990 3 164

Lisäykset 61 -

Arvonalentuminen -992 -1 620

Osuus kauden tuloksesta -192 -457

Kurssierot (laaja tulos) 134 -97

Kirjanpitoarvo 31.12. - 990
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YHTEENVETO GOAVA SALES INTELLIGENCE AB:N 
TALOUDELLISISTA TIEDOISTA

Tuhatta euroa 2025 2024

Pitkäaikaiset varat 599 654

Lyhytaikaiset varat 507 376

Varat yhteensä 1 106 1 029

Pitkäaikaiset velat 1 -

Lyhytaikaiset velat 466 503

Velat yhteensä 466 503

Nettovarat 640 526

Liikevaihto 1 335 994

Tilikauden tulos 7 -673

Osakkuusyhtiö Goava Sales Intelligence AB:lle tehtiin arvonalentu-
mistestaus tilikauden 2025 lopussa. Arvonalentumistestaus osoitti, 
että arvonalentumiskirjaus on tarpeellinen ja näin ollen vuonna 2025 
Goava Sales Intelligence AB:n jäljellä olevalle arvolle tehtiin arvonalen-
tumiskirjaus.

5.5 Lähipiiri

Enento Groupin lähipiiriin kuuluvat konserni- ja osakkuusyritykset sekä 
Yhtiössä huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät osakkeenomistajat. 
Yhtiössä huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät merkittävät osak-
keenomistajat, joilla on ollut oikeus nimittää edustajansa Yhtiön halli-
tukseen. Lähipiiriin kuuluvat myös johtoon kuuluvat avainhenkilöt kuten 
hallitus, toimitusjohtaja, johtoryhmä ja näiden läheiset perheenjäsenet 
sekä edellä mainittujen tahojen määräysvaltayhtiöt. Lähipiiriliiketoi-
miin sisältyy liiketoimia, joita konsernissa ei eliminoida, esitettyinä alla. 

1.1.–31.12.2025

Tuhatta euroa

Tavaroiden 
ja palvelui-

den myynnit

Tavaroiden 
ja palvelui-

den ostot

Rahoitus-
tuotot ja 

-kulut

Huomattavaa 
vaikutusvaltaa käyttävät 
osakkeenomistajat

5 124 -347 -474

Osakkuusyhtiö 53 -5 -

Yhteensä 5 176 -352 -474

31.12.2025

Tuhatta euroa Saamiset Velat

Huomattavaa vaikutusvaltaa 
käyttävät osakkeenomistajat 300 16

Osakkuusyhtiö 7 -

Yhteensä 306 16

1.1.–31.12.2024

Tuhatta euroa

Tavaroiden 
ja palvelui-

den myynnit

Tavaroiden 
ja palvelui-

den ostot

Rahoitus-
tuotot ja 

-kulut

Huomattavaa 
vaikutusvaltaa käyttävät 
osakkeenomistajat

9 914 -351 -2 549

Osakkuusyhtiö 107 -65 -

Yhteensä 10 021 -416 -2 549

31.12.2024

Tuhatta euroa Saamiset Velat

Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät 
osakkeenomistajat 1 017 49 491

Osakkuusyhtiö 12 -

Yhteensä 1 029 49 491

Liiketoimet lähipiirin kanssa on toteutettu tavanomaisin markkinaeh-
doin. Konsernin lähipiiriliiketoimet tilikaudella johtoon kuuluvien avain-
henkilöiden ja hallituksen jäsenten kanssa koostuvat normaaleista 
palkoista ja palkkioista. Lisätietoja johdon palkitsemisesta liitetiedossa 
5.1.

Hallituksen jäsenet sekä toimitusjohtaja ja johtoryhmä omistivat 
yhteensä 87 658 osaketta (61 206 osaketta) vuoden 2025 lopussa. 
Avainhenkilöille maksettiin osinkoa yhteensä 87 283 euroa (63 009 
euroa).

5.6 Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut merkittäviä rapor-
toitavia tapahtumia.
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EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA (FAS)

EUR Liite 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Liikevaihto 2 1 523 356,72 1 073 362,62

Henkilöstökulut 3 -1 544 291,80 -1 284 827,81

Liiketoiminnan muut kulut 4 -2 620 490,37 -2 357 649,58

Liiketappio -2 641 425,45 -2 569 114,77

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 5 12 846 287,23 15 564 286,04

Muut korko- ja rahoitustuotot 5 155 114,44 2 813 226,27

Korkokulut ja muut rahoituskulut 5 -10 485 630,28 -8 101 735,09

Pysyvien vastaavien arvonalentumiset 5 -1 051 011,21 -2 285 525,00

Rahoitustuotot ja –kulut yhteensä 1 464 760,18 7 990 252,22

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -1 176 665,27 5 421 137,45

Tilinpäätössiirrot

Saadut ja annetut konserniavustukset 6 23 920 765,06 24 060 865,76

Tuloverot 7 -2 192 490,99 -3 242 523,46

Tilikauden voitto 20 551 608,80 26 239 479,74
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EMOYHTIÖN TASE (FAS)

EUR Liite 31.12.2025 31.12.2024

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Sijoitukset 8 544 896 936,41 545 887 086,41

Pysyvät vastaavat yhteensä 544 896 936,41 545 887 086,41

Vaihtuvat vastaavat

Pitkäaikaiset saamiset 9 1 170 952,86 898 860,26

Lyhytaikaiset saamiset 10 24 641 134,50 24 430 846,82

Rahat ja pankkisaamiset 10 575 998,52 8 612 003,94

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 36 388 085,88 33 941 711,02

Vastaavaa yhteensä 581 285 022,29 579 828 797,43
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EUR Liite 31.12.2025 31.12.2024

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma 11 80 000,00 80 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 11 257 532 693,78 257 532 693,78

Edellisten tilikausien voitto 11 114 854 969,03 112 284 779,29

Tilikauden voitto 20 551 608,80 26 239 479,74

Oma pääoma yhteensä 393 019 271,61 396 136 952,81

Vieras pääoma

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 150 282 215,33 146 928 527,87

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 150 282 215,33 146 928 527,87

Lyhytaikainen

Ostovelat 12 134 718,92 143 097,41

Velat saman konsernin yrityksille 12 35 878 202,12 34 002 454,33

Muut velat 12 25 700,40 21 391,43

Siirtovelat 12 1 944 913,91 2 596 373,58

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 37 983 535,35 36 763 316,75

Vieras pääoma yhteensä 188 265 750,68 183 691 844,62

Vastattavaa yhteensä 581 285 022,29 579 828 797,43
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EUR Liite 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024
Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -1 176 665,27 5 421 137,45
Oikaisut:

Pysyvien vastaavien arvonalentumiset 1 051 011,21 2 285 525,00
Rahoitustuotot ja -kulut 5 -2 515 771,39 -10 275 777,22

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta -2 641 425,45 -2 569 114,77

Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+) -8 739,54 73 163,05
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 105 532,31 -647 929,40
Käyttöpääoman muutos 96 792,77 -574 766,35

Maksetut korot ja muut rahoituskulut 5 -7 148 157,62 -9 077 082,53
Saadut osingot liiketoiminnasta 5 12 846 287,23 15 564 286,04
Saadut korot ja rahoitustuotot 5 155 114,44 438 915,08
Maksetut välittömät verot 7 -3 551 079,13 -3 319 564,54
Liiketoiminnan rahavirta -242 467,76 462 672,93

Investointien rahavirta

Investoinnit osakkuusyrityksiin 8 -60 861,21 -
Investointien rahavirta -60 861,21 -

Rahoituksen rahavirta

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut - -6 757 607,01
Lyhytaikaisten lainojen nostot 1 875 747,79 -
Saadut konserniavustukset 6 24 060 865,76 26 251 937,28
Maksetut osingot ja omien osakkeiden ostot 11 -23 669 290,00 -25 047 368,46
Rahoituksen rahavirta 2 267 323,55 -5 553 038,19

Rahavarojen lisäys (+) / vähennys (-) 1 963 994,58 -5 090 365,26

Rahavarat tilikauden alussa 8 612 003,94 13 702 369,20
Rahavarat tilikauden lopussa 10 575 998,52 8 612 003,94

EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA (FAS)

Enento Group Vuosikatsaus 2025  |  76Tilinpäätös Hallinnointi OsakkeenomistajilleEnento yrityksenä Hallituksen toimintakertomus



Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

1 TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Enento Group Oyj on suomalainen osakeyhtiö ja Enento Group 
-konsernin emoyhtiö. Yhtiö listautui Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle 
31.3.2015.

Enento Group Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsää-
däntöön perustuvia laskentaperiaatteita noudattaen (FAS).

1.1 Arvostus- ja jaksotusperiaatteet

RAHOITUSVÄLINEET
Lainojen nostoista maksetut palkkiot on kirjattu siirtosaamisiin. Saami-
sia puretaan ajan perusteella rahoituskuluiksi tasasuhteisesti. Lainan 
maksuhetkellä lainan lyhennystä vastaava osuus jäljellä olevasta 
saamisiin kirjatusta palkkiosta kirjataan kuluksi.

LASKENNALLISET VEROSAAMISET
Laskennallinen verosaaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen 
välisille eroille käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien 
vuosien verokantaa. Taseeseen sisältyy laskennallinen verosaaminen 
arvioidun todennäköisen saamisen suuruisena.

1.2 Valuuttamääräiset erät 

Ulkomaanrahan määräiset liiketapahtumat on kirjattu tapahtumapäi-
vän kurssiin. Tilikauden päättyessä avoimina olevat ulkomaanrahan 
määräiset saamiset ja velat on arvostettu tilinpäätöspäivän kurssiin.

1.3 Konsernitilijärjestelyt

Enento Group Oyj:llä on käytössä Danske Bank A/S:n monivaluuttainen 
cash pool -järjestely, jonka avulla varmistetaan Konsernin rahavaro-
jen tehokas käyttö. Tytäryritysten Danske Bankin pankkitilit on liitetty 
jäsentileinä järjestelmään. Tytäryritysten jäsentilien positiiviset saldot 
esitetään taseen erässä “Velat saman konsernin yrityksille” ja negatii-
viset saldot erässä “Saamiset saman konsernin yrityksiltä”.

2 LIIKEVAIHTO

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

EUR 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Suomi 630 808,99 505 488,06

Ruotsi 772 895,67 498 745,65

Muut maat 119 652,06 69 128,91

Yhteensä 1 523 356,72 1 073 362,62

Liikevaihto koostuu konserniyrityksiltä veloitetuista hallinnointipalkki-
oista.

3 HENKILÖSTÖKULUT

EUR 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Palkat ja palkkiot -1 353 061,88 -1 125 869,27

Eläkekulut -170 001,72 -145 069,52

Muut henkilösivukulut -21 228,20 -13 889,02

Yhteensä -1 544 291,80 -1 284 827,81

Henkilökunnan eläketurva on hoidettu Työeläkevakuutusyhtiö Elossa.

JOHDON PALKAT JA PALKKIOT

EUR 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja 
johtoryhmä -629 189,52 -547 500,15

Yhteensä -629 189,52 -547 500,15

 
Johdon palkat ja palkkiot on esitetty tarkemmin eriteltynä konserniti-
linpäätöksen liitetiedossa 5.1 Johdon palkitseminen.

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN

Työntekijät 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Kokoaikaiset 8 8

Osa- ja määräaikaiset 1 -

Yhteensä 9 8

 
4 LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

EUR 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Muut henkilöstöön liittyvät kulut -170 430,67 -150 131,40

Toimistotiloihin liittyvät kulut -26 912,93 -12 536,50

Markkinointikulut -294 118,13 -108 879,91

Toimistokulut -304 978,87 -235 035,07

IT-kulut -302 643,53 -266 584,20

Ostetut palvelut -1 293 232,05 -1 369 283,20

Muut kulut -228 174,19 -215 199,30

Yhteensä -2 620 490,37 -2 357 649,58
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TILINTARKASTAJAN PALKKIOT

EUR 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

PricewaterhouseCoopers Oy

Lakisääteinen tilintarkastus -127 120,00 -123 640,00

Muut palvelut - -10 067,05

Yhteensä -127 120,00 -133 707,05

5 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

EUR 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Tuotot osuuksista saman konsernin 
yrityksissä

Osinkotuotot 12 846 287,23 15 564 286,04

Muut korkotuotot ja rahoitustuotot

Korkotuotot

Saman konsernin yrityksiltä 2 449,89 265,42

Muilta 152 664,55 361 895,57

Muut rahoitustuotot

Muilta - 2 451 065,28

Rahoitustuotot yhteensä 13 001 401,67 18 377 512,31

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Korkokulut

Saman konsernin yrityksille -483 316,77 -489 206,87

Muille -5 787 514,14 -7 350 688,59

Muut rahoituskulut

Muille -4 214 799,37 -261 839,63

Pysyvien vastaavien 
arvonalentumiset -1 051 011,21 -2 285 525,00

Rahoituskulut yhteensä -11 536 641,49 -10 387 260,09

Yhteensä 1 464 760,18 7 990 252,22

6 TILINPÄÄTÖSSIIRROT

EUR 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Saadut konserniavustukset  23 920 765,06 24 060 865,76

Yhteensä  23 920 765,06 24 060 865,76

7 TULOVEROT

EUR 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -2 610 295,72 -3 581 015,59 

Laskennallisen verosaamisen muutos  417 804,73  338 492,13 

Yhteensä -2 192 490,99 -3 242 523,46 

8 SIJOITUKSET

EUR 31.12.2025 31.12.2024

Osuudet saman konsernin yrityksissä

Hankintameno 1.1. 544 896 936,41 544 896 936,41

Lisäykset - -

Hankintameno 31.12. 544 896 936,41 544 896 936,41

Osakkuusyhtiöosakkeet

Hankintameno 1.1. 990 150,00 3 275 675,00

Lisäykset 60 861,21 -

Alaskirjaukset -1 051 011,21 -2 285 525,00

Hankintameno 31.12.  0   990 150,00

Kirjanpitoarvo 1.1. 545 887 086,41 548 172 611,41

Kirjanpitoarvo 31.12. 544 896 936,41 545 887 086,41

31.12.2025 31.12.2024

Konserniyritykset
Omistusosuus 

(%)
Omistusosuus    

(%)

Suomen Asiakastieto Oy, Helsinki 100 100

Emaileri Oy, Turku 100 100

UC AB, Tukholma 99,99 99,99

UC Affärsinformation AB, Tukholma 100 100

Proff AS, Oslo 100 100

Proff ApS, Frederiksberg 100 100

Osakkuusyritykset

Goava Sales Intelligence Ab, 
Tukholma 30,5 45,5

 
Kaikki konserniyhtiöt on yhdistelty emoyhtiön konsernitilinpäätökseen. 
Tarkempi erittely konserniyrityksistä on esitetty konsernitilinpäätöksen 
liitetiedossa 5.3.

9 PITKÄAIKAISET SAAMISET

EUR 1.1.–31.12.2025 1.1.–31.12.2024

Laskennalliset verosaamiset

Vähennyskelvottomista 
nettokorkomenoista  1 080 980,36  663 175,63 

Laskennalliset verosaamiset 
yhteensä  1 080 980,36  663 175,63 

Siirtosaamiset

Rahoituskulujaksotukset  89 972,50  235 684,63 

Siirtosaamiset yhteensä  89 972,50  235 684,63 

Yhteensä 1 170 952,86 898 860,26

Enento Group Vuosikatsaus 2025  |  78Tilinpäätös Hallinnointi OsakkeenomistajilleEnento yrityksenä Hallituksen toimintakertomus



10 LYHYTAIKAISET SAAMISET

EUR 31.12.2025 31.12.2024

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Siirtosaamiset 

Konserniavustus 23 920 765,06 24 060 865,76

Saamiset saman konsernin 
yrityksiltä yhteensä 23 920 765,06 24 060 865,76

Muut saamiset 37 634,70 13 149,42

Siirtosaamiset

Rahoituskulujaksotukset 154 457,33 162 176,31

Muut jaksotetut kulut 528 277,41 194 655,33

Siirtosaamiset yhteensä 682 734,74 356 831,64

Yhteensä 24 641 134,50 24 430 846,82

11 OMA PÄÄOMA

EUR 31.12.2025 31.12.2024

Osakepääoma 1.1. 80 000,00 80 000,00

Osakepääoma 31.12. 80 000,00 80 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 80 000,00 80 000,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto 1.1. 257 532 693,78 258 887 340,74

Omien osakkeiden ostot - -1 354 646,96

Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto 31.12. 257 532 693,78 257 532 693,78

Edellisten tilikausien voitto 1.1. 138 524 259,03 135 977 500,79

Osingonjako -23 669 290,00 -23 692 721,50

Edellisten tilikausien voitto 31.12. 114 854 969,03 112 284 779,29

Tilikauden voitto 20 551 608,80 26 239 479,74

Vapaa oma pääoma yhteensä 392 939 271,61 396 056 952,81

Oma pääoma yhteensä 393 019 271,61 396 136 952,81

 
JAKOKELPOISET VARAT

EUR 31.12.2025 31.12.2024

Sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahasto 257 532 693,78 257 532 693,78

Edellisten tilikausien voitto 114 854 969,03 112 284 779,29

Tilikauden voitto 20 551 608,80 26 239 479,74

Yhteensä 392 939 271,61 396 056 952,81

12 LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

VELAT SAMAN KONSERNIN YRITYKSILLE

EUR 31.12.2025 31.12.2024

Muut velat 35 878 202,12 34 002 454,33

Yhteensä 35 878 202,12 34 002 454,33

 
MUU LYHYTAIKAINEN VELKA

EUR 31.12.2025 31.12.2024

Siirtovelat

Lomapalkkavelka 
henkilösivukuluineen 181 903,08 153 779,89

Muut henkilöstökulujaksotukset 414 325,16 324 429,75

Korot 1 328 880,34 1 498 278,33

Verot - 591 415,59

Muut 19 805,33 28 470,02

Siirtovelat yhteensä 1 944 913,91 2 596 373,58

Muut velat

Muut 25 700,40 21 391,43

Muut velat yhteensä 25 700,40 21 391,43

Ostovelat 134 718,92 143 097,41

Muu lyhytaikainen velka yhteensä 134 718,92 143 097,41

Yhteensä 37 983 535,35 36 763 316,75

13 LEASINGVASTUUT

EUR 31.12.2025 31.12.2024

Leasingsopimuksista maksettavat 
määrät

Seuraavalla tilikaudella 
maksettavat 16 214,84 21 968,52

Myöhemmin maksettavat - 16 214,84

Yhteensä 16 214,84 38 183,36
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Tilikauden 2025 lopussa konsernin emoyhtiön jakokelpoiset varat olivat 
392 939 271,61 euroa, josta tilikauden voitto oli 20 551 608,80 euroa. 
Hallitus ehdottaa, että 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta makse-
taan osinkona 0,50 euroa osakkeelta (yhteensä 11 834 645,00 euroa 
perustuen Konsernin rekisteröityyn kokonaisosakemäärään ehdotuk-
sen tekohetkellä, pois lukien yhtiön hallussa olevat omat osakkeet). 
Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka maksun täsmäytyspäi-
vänä 30.3.2026 on merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään Yhtiön 
osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että varat maksetaan 15.4.2026.

Lisäksi hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous valtuuttaa halli-
tuksen harkintansa mukaan päättämään lisäosingon maksamisesta, 
joka on yhteensä enintään 0,50 euroa osakkeelta (yhteensä 11 834 
645,00 euroa perustuen Yhtiön rekisteröityyn kokonaisosakemää-
rään ehdotuksen tekohetkellä, pois lukien yhtiön hallussa olevat omat 
osakkeet). Hallituksen tarkoituksena on, että valtuutuksen perusteella 
päätettävä osinko maksettaisiin marraskuussa 2026. Yhtiö julkistaa 
hallituksen mahdolliset osingonmaksupäätökset erikseen ja vahvistaa 
samassa yhteydessä maksun täsmäytys- ja maksupäivät. Valtuutuk-

Hallituksen ehdotus jakokelpoisten varojen käytöstä

sen perusteella maksettava lisäosinko maksettaisiin osakkeenomis-
tajalle, joka maksun täsmäytyspäivänä on merkitty Euroclear Finland 
Oy:n pitämään Yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että valtuu-
tus sisältää hallitukselle oikeuden päättää kaikista muista osingon-
jakoon liittyvistä ehdoista. Hallitus voi myös päättää jättää tämän 
valtuutuksen käyttämättä. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa 
seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen 
ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, 
eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna 
Yhtiön maksukykyä.
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Tilinpäätöksen allekirjoitus

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä sähkoisen allekirjoituksen päivämääränä helmikuun 13. 
päivänä 2026

PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö

Helsingissä helmikuun 13. päivänä 2026

Tilinpäätösmerkintä

Mikko Nieminen
KHT

Veli-Matti Mattila
Hallituksen puheenjohtaja

Kalle Alppi
Hallituksen jäsen

Erik Forsberg
Hallituksen jäsen

Teppo Paavola
Toimitusjohtaja

Nora Kerppola
Hallituksen jäsen

Tiina Kuusisto
Hallituksen jäsen

Markus Ehrnrooth
Hallituksen jäsen

Paul Randall
Hallituksen jäsen

Petra Ålund
Hallituksen jäsen

Sovellettavia tilinpäätössäännöksiä noudattaen laadittu konsernitilinpäätös ja emoyhtiön tilinpäätös antavat oikean ja riittävän kuvan sekä 
konsernin että emoyhtiön varoista, vastuista, taloudellisesta asemasta sekä voitosta tai tappiosta 31.12.2025.

Toimintakertomuksessa on todenmukaisen kuvan antava selostus sekä konsernin että emoyhtiön liiketoiminnan kehittymisestä ja tuloksesta sekä 
kuvaus merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä ja muusta konsernin ja emoyhtiön tilasta.
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ENENTO GROUP OYJ:N YHTIÖKOKOUKSELLE

TILINPÄÄTÖKSEN TILINTARKASTUS 

Lausunto 

Lausuntonamme esitämme, että 

•	 konsernitilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin 
taloudellisesta asemasta sekä sen toiminnan tuloksesta ja 
rahavirroista EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (IFRS-tilinpäätösstandardit) mukaisesti

•	 tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa 
olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

 
Lausuntomme on ristiriidaton tarkastusvaliokunnalle annetun lisära-
portin kanssa.

TILINTARKASTUKSEN KOHDE
Olemme tilintarkastaneet Enento Group Oyj:n (y-tunnus 2194007-7) 
tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2025. Tilinpäätös sisältää:

•	 konsernin laajan tuloslaskelman, konsernitaseen, laskelman 
konsernin oman pääoman muutoksista, konsernin 
rahavirtalaskelman ja konsernitilinpäätöksen liitetiedot, jotka 
sisältävät olennaisen tilinpäätöksen laatimisperiaatteita 
koskevan informaation ja muuta selittävää informaatiota

•	 emoyhtiön tuloslaskelman, taseen, rahoituslaskelman ja 
tilinpäätöksen liitetiedot.

Tilintarkastuskertomus

Lausunnon perustelut  

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan 
mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintar-
kastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi 
tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidens-
siä.

RIIPPUMATTOMUUS
Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden 
Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka 
koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet 
muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme.

Emoyhtiölle ja konserniyrityksille suorittamamme muut kuin tilintar-
kastuspalvelut ovat parhaan tietomme ja käsityksemme mukaan 
olleet Suomessa noudatettavien, näitä palveluja koskevien sään-
nösten mukaisia, emmekä ole suorittaneet EU-asetuksen 537/2014 5. 
artiklan 1-kohdassa tarkoitettuja kiellettyjä palveluja. Suorittamamme 
muut kuin tilintarkastuspalvelut on esitetty konsernitilinpäätöksen 
liitetiedossa 2.2.

Tarkastuksen yleinen lähestymistapa

YHTEENVETO
 
Olennaisuus 

•	 Konsernitilinpäätökselle määritetty olennaisuus: 1,5 miljoonaa €, 
joka on noin 1 % liikevaihdosta.

Tilintarkastuksen laajuus
•	 Tilintarkastuksen laajuus sisälsi kaikki merkittävät yksittäiset 

yhtiöt Suomessa ja Ruotsissa, kattaen pääosan konsernin 
liikevaihdosta, varoista ja veloista.

Keskeiset seikat
•	 Liikearvo: Konsernitilinpäätökseen sisältyvä liikearvo 344 

822 tuhatta euroa muodostaa noin 74 % konsernitaseen 
loppusummasta 464 544 tuhatta euroa. Olemme testanneet 
yhtiön laatiman liikearvon arvonalennustestauksen perustana 
olevat laskelmat ja arvioineet yhtiön johdon tekemien 
laskelmissa käytettyjen arvioiden asianmukaisuutta.

•	 Liikevaihdon oikeellisuus: Konsernin liikevaihto tilikaudella 
2025 oli 152 671 tuhatta euroa. Tulouttamiseen liittyy riski 
siitä, että tilinpäätökseen kirjatut tuotot eivät ole todellisia tai 
niiden tuloutus on tapahtunut vääränmääräisenä tai väärällä 
kaudella, joko virheiden tai väärinkäytösten vuoksi. Olemme 
tilintarkastaneet liikevaihdon tapahtumia vastataksemme 
tulouttamisen riskeihin. 

Osana tilintarkastuksen suunnittelua olemme määrittäneet olennai-
suuden ja arvioineet riskiä siitä, että tilinpäätöksessä on olennainen 
virheellisyys. Erityisesti olemme arvioineet alueita, joiden osalta johto 
on tehnyt subjektiivisia arvioita. Tällaisia ovat esimerkiksi merkittävät 
kirjanpidolliset arviot, joihin liittyy oletuksia ja tulevien tapahtumien 
arviointia.

OLENNAISUUS
Tarkastuksemme suunnitteluun ja suorittamiseen on vaikuttanut 
soveltamamme olennaisuus. Tilintarkastuksen tavoitteena on hank-
kia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
olennaista virheellisyyttä. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytök-
sestä tai virheestä. Niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin 
tai yhdessä voitaisiin kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin 
päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.
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Perustuen ammatilliseen harkintaamme määritimme olennaisuuteen 
liittyen tiettyjä kvantitatiivisia raja-arvoja, kuten alla olevassa taulu-
kossa kuvatun konsernitilinpäätökselle määritetyn olennaisuuden. 
Nämä raja-arvot yhdessä kvalitatiivisten tekijöiden kanssa auttoivat 
meitä määrittämään tarkastuksen kokonaislaajuuden ja yksittäisten 
tilintarkastustoimenpiteiden luonteen, ajoituksen ja laajuuden sekä 
arvioimaan virheellisyyksien vaikutusta tilinpäätökseen kokonaisuu-
tena.

Konsernitilinpäätökselle määritetty olennaisuus
1,5 miljoonaa € (edellinen vuosi 1,5 miljoonaa €)

Olennaisuuden määrittämisessä käytetty vertailukohde
Noin 1 % liikevaihdosta

Perustelut vertailukohteen valinnalle
Valitsimme olennaisuuden määrittämisen vertailukohteeksi liikevaih-
don, koska se on käsityksemme mukaan konsernin nykyisessä tilan-
teessa tilinpäätöksen käyttäjien kannalta vakaa ja merkityksellinen 
suure mitattaessa konsernin tuloksellisuutta ja suorituskykyä. Koska 
konsernin tuloskehitys ei ole ollut tasainen, liikevaihtoa voidaan myös 
käyttää yleisesti hyväksyttynä vertailukohteena. Valitsimme sovel-
lettavaksi prosenttiosuudeksi 1 %, joka on tilintarkastusstandardeissa 
yleisesti hyväksyttyjen määrällisten rajojen puitteissa.

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN TARKASTUKSEN LAAJUUDEN 
MÄÄRITTÄMINEN
Tilintarkastuksemme laajuutta määrittäessämme olemme ottaneet 
huomioon Enento Group -konsernin rakenteen, toimialan sekä talou-
delliseen raportointiin liittyvät prosessit ja kontrollit.

Tilintarkastuksen laajuuteen kuului konsernin emoyhtiö ja kaikki tytär- 
yhtiöt.

Tilintarkastuksen kannalta keskeiset seikat

Tilintarkastuksen kannalta keskeiset seikat ovat seikkoja, jotka amma-
tillisen harkintamme mukaan ovat olleet merkittävimpiä tarkastuksen 

kohteena olevan tilikauden tilintarkastuksessa. Nämä seikat on otettu 
huomioon tilinpäätökseen kokonaisuutena kohdistuneessa tilintar-
kastuksessamme sekä laatiessamme siitä annettavaa lausuntoa, 
emmekä anna näistä seikoista erillistä lausuntoa.

Otamme kaikissa tilintarkastuksissamme huomioon riskin siitä, että 
johto sivuuttaa kontrolleja. Tähän sisältyy arviointi siitä, onko viitteitä 
sellaisesta johdon tarkoitushakuisesta suhtautumisesta, josta aiheu-
tuu väärinkäytöksestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riski.
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Konsernitilinpäätöksen tilintarkastuksen kannalta keskeinen seikka Miten seikkaa on käsitelty tilintarkastuksessa

LIIKEARVO

LIIKEVAIHTO Viittaus konsernitilinpäätöksen liitetietoon 2.1

Viittaus tilinpäätöksen liitetietoon 3.2

Konsernitilinpäätökseen sisältyvä liikearvo 344 822 tuhatta euroa muodostaa noin 74 % konsernita-
seen loppusummasta 464 544 tuhatta euroa. Liikearvo on olennainen erä konsernitilinpäätöksessä. 
Liikearvon arvonalentumistestauksessa yhtiön johto käyttää merkittävää harkintaa arvioidessaan 
tulevaisuuden ennustettuja kassavirtoja.

Yhtiö on laatinut liikearvon arvonalentumistestauksen laatimalla käyttöarvolaskelmat konsernin 
kolmelle rahavirtaa tuottavalle yksikölle. Laskelmissa käytetään yhtiön johdon hyväksymiä rahavir-
taennusteita neljältä vuodelta. Myöhemmin kuin neljän vuoden kuluttua toteutuvat rahavirrat ekstra-
poloidaan käyttämällä arvioituja pitkän aikavälin kasvuvauhteja.

Keskeisimmät käyttöarvolaskelmien ennusteisiin ja oletuksiin vaikuttavat parametrit ovat liikevaih-
don ja merkittävimpien kuluerien kehittyminen, pitkän aikavälin kasvuprosentti sekä diskonttaus-
korko. Yhtiön johto on laatinut rahavirtaa tuottavien yksiköiden arvonalennustestauksissa käytettyjä 
keskeisiä parametreja koskevat herkkyysanalyysit, jossa on testattu laskelmiin vaikuttavien keskeisten 
parametrien muutosten yhteisvaikutusta kullekin rahavirtaa tuottavalle yksikölle allokoituun liikear-
voon.

Enento Group tarjoaa tietopalveluita. Suurin osa myyntituotoista perustuu transaktioihin, jotka katta-
vat yksittäisten luotto-, liiketoiminta- ja markkinatietojen tai useita tällaisia tietoja sisältävien paket-
tien toimittamisen. Enento Group käsittelee tai jalostaa tietoja, ja antaa niitä asiakkaidensa käytet-
täviin pääasiassa verkkopalveluiden kautta.

Myyntituotot kirjataan, kun suoritevelvoite täytetään toimittamalla tiedot tai ajan kuluessa riippuen 
täytettävistä suoritevelvoitteista. Konserni kirjaa myyntituotoksi transaktion hinnan, johon se katsoo 
olevansa oikeutettu vastineena tuotteiden ja palveluiden toimittamisesta asiakkaalle.

Keskityimme liikevaihdon tulouttamisen oikeellisuuteen koska tulouttamiseen liittyy riski siitä, että 
tilinpäätökseen kirjatut tuotot eivät ole todellisia tai niiden tuloutus on tapahtunut vääränmääräisenä 
tai väärällä kaudella, joko virheiden tai väärinkäytösten vuoksi. Yhtiö pyrkii prosessiensa ja kontrol-
liensa avulla varmistamaan, että tilinpäätökseen kirjatut tuotot ovat olennaisilta osin oikein.

Arvioimme ja testasimme myyntiprosessien keskeisten kontrollien tehokkuutta ja toimivuutta. Testa-
simme liikevaihdon tapahtumia IT-avusteisesti sekä aineistotarkastustoimenpitein vastataksemme 
tulouttamisen väärinkäytösriskiin sekä riskiin siitä, että kirjattu liikevaihto ei perustu todellisiin liiketa-
pahtumiin tai on kirjattu vääränmääräisenä. Testasimme aineistotarkastustoimenpitein ja läpikäy-
mällä myynnin jaksotuksia, että liiketapahtumat on kirjattu oikealle kaudelle.

Tilintarkastimme muistiotositevienneillä tehtyjä kirjauksia liikevaihdon tileille. Lisäksi suoritimme 
analyyttisiä toimenpiteitä vastataksemme olennaisen virheellisyyden riskiin tilinpäätöksessä.

Testasimme yhtiön johdon laatimat kassavirtaennusteet vuosille 2026-2028 sekä diskonttokorkojen 
laskennan. Arvioimme käytettyjen kassavirtaennusteiden asianmukaisuutta vertaamalla arvonalen-
tumistesteissä käytettyjä kassavirtoja johdon laatimiin budjetteihin todentaaksemme, etteivät arvon-
alentumistestissä käytetyt rahavirrat ole suuremmat kuin budjetit. Arvioimme ennustettujen kannatta-
vuustasojen kohtuullisuutta ja johdonmukaisuutta hyväksyttyihin budjetteihin ja ennusteisiin nähden. 
Vertasimme yhtiön kassavirtaennusteissa käyttämiä kasvuennusteita yhtiön historialliseen kasvuun 
sekä testasimme arvonalennustestauksessa käytettyjen kassavirtaennusteiden laskelmien mate-
maattisen oikeellisuuden. Arvioimme laskelmissa käytettyjen diskonttokorkojen asianmukaisuuden ja 
testasimme diskonttokorkojen laskelmien matemaattisen oikeellisuuden. 

Testasimme yhtiön johdon laatiman herkkyysanalyysin tunnistaaksemme sen liikkumavaran, joka 
keskeisten oletusten yhteisvaikutuksena voisi johtaa arvonalentumiseen. Tarkastimme herkkyysana-
lyysilaskelmien matemaattisen oikeellisuuden.

Emoyhtiön tilinpäätöksen osalta ei ole sellaisia tilintarkastuksen kannalta keskeisiä seikkoja, joista olisi viestittävä kertomuksessamme.

Konsernitilinpäätöksen tai emoyhtiön tilinpäätöksen osalta ei ole EU-asetuksen 537/2014 10. artiklan 2 c -kohdassa tarkoitettuja merkittäviä olennaisen virheellisyyden riskejä.
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Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja 
toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, 
että konsernitilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan EU:ssa käyt-
töön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS-tilin-
päätösstandardit) mukaisesti ja siten, että tilinpäätös antaa oikean ja 
riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimuk-
set. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä 
valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilin-
päätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olen-
naista virheellisyyttä. 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia 
arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja 
soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan 
jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatku-
vuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta 
lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilin-
päätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtu-
vaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka 
sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, 
mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuk-
sessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja 
niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi 
kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät 
tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että 
käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skep-
tisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä
johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit,
suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia
tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilin-
tarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva
olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin
riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää
havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa,
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai
virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan
sivuuttamista.

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista
sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan
olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet
mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan
lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan
tehokkuudesta.

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden
asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten
arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja
toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme
tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä,
esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää
olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta
epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos
johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy,
meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan
huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä,
mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä
hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai

olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai 
konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät
tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja
sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän
kuvan.

• Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen
hankkiaksemme konsernitilinpäätöstä koskevan
tilintarkastuslausunnon laatimisen perustaksi tarpeellisen
määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä
konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintayksikköjä
koskevasta taloudellisesta informaatiosta. Vastaamme
konsernin tilintarkastusta varten suoritettavan tilintarkastustyön
ohjauksesta, valvonnasta ja läpikäynnistä. Vastaamme
tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuk-
sen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilin-
tarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan 
merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen 
aikana.

Lisäksi annamme hallintoelimille vahvistuksen siitä, että olemme 
noudattaneet riippumattomuutta koskevia relevantteja eettisiä vaati-
muksia, ja kommunikoimme niiden kanssa kaikista suhteista ja muista 
seikoista, joiden voi kohtuudella ajatella vaikuttavan riippumattomuu-
teemme, ja soveltuvissa tapauksissa niihin liittyvistä varotoimista.

Päätämme, mitkä hallintoelinten kanssa kommunikoiduista seikoista 
olivat merkittävimpiä tarkasteltavana olevan tilikauden tilintar-
kastuksessa ja näin ollen ovat tilintarkastuksen kannalta keskei-
siä. Kuvaamme kyseiset seikat tilintarkastuskertomuksessa, paitsi 
jos säädös tai määräys estää kyseisen seikan julkistamisen tai kun 
äärimmäisen harvinaisissa tapauksissa toteamme, ettei kyseisestä 
seikasta viestitä tilintarkastuskertomuksessa, koska siitä aiheutuvien 
epäedullisten vaikutusten voisi kohtuudella odottaa olevan suurem-
mat kuin tällaisesta viestinnästä koituva yleinen etu.
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MUUT RAPORTOINTIVELVOITTEET 

Tilintarkastustoimeksiantoa koskevat tiedot

Olemme toimineet yhtiökokouksen valitsemana tilintarkastajana 
5.5.2008 alkaen yhtäjaksoisesti 18 vuotta. KHT Mikko Nieminen on toimi-
nut Enento Group Oyj:n päävastuullisena tilintarkastajana 25.3.2024 
alkaen yhtäjaksoisesti 2 vuotta. Enento Group Oyj listautui Nasdaq 
Helsinki Oy:n pörssilistalle 31.3.2015.

Muu informaatio 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu 
informaatio käsittää toimintakertomuksen ja vuosikatsaukseen sisäl-
tyvän informaation, mutta se ei sisällä tilinpäätöstä eikä sitä koskevaa 
tilintarkastuskertomustamme.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilin-
tarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu 
informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 
suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako 
se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Toimintakertomuksen 
osalta velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus 
laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätök-
sen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu 
noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että 
muussa informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on rapor-
toitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoita-
vaa.

Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivämääränä helmikuun 13. 
päivänä 2026

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

Mikko Nieminen
KHT
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ENENTO GROUP OYJ:N HALLITUKSELLE

Olemme suorittaneet kohtuullisen varmuuden antavan toimeksian-
non, jonka kohteena on Enento Group Oyj:n (Y-tunnus 2194007-7) 
komission teknisen sääntelystandardin mukaisesti laadittu tilinpää-
tös 743700EPLUWXE25HGM03-2025-12-31-1-fi.zip tilikaudelta 1.1.2025–
31.12.2025.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat yhtiön toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen (ESEF-tilinpäätös) laatimisesta siten, että ne täyttävät 
komission teknisen sääntelystandardin vaatimukset. Tähän vastuu-
seen kuuluu

• laatia ESEF-tilinpäätös XHTML-muodossa komission teknisen
sääntelystandardin artiklan 3 mukaisesti

• merkitä ESEF-tilinpäätökseen sisältyvän konsernitilinpäätöksen
päälaskelmat, liitetiedot ja yhtiön tunnistetiedot iXBRL-merkein
komission teknisen sääntelystandardin artiklan 4 mukaisesti
sekä

• varmistaa ESEF-tilinpäätöksen ja tilintarkastetun tilinpäätöksen
keskinäinen yhdenmukaisuus.

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä 
valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia 
ESEF-tilinpäätöksen komission teknisen sääntelystandardin vaatimus-
ten mukaisesti.

Riippumattoman tilintarkastajan raportti Enento Group Oyj:n 
ESEF-tilinpäätöksestä

Tilintarkastajan riippumattomuus ja 
laadunhallinta

Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien 
eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme 
toimeksiantoa ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme.

Tilintarkastaja soveltaa kansainvälistä laadunhallintastandardia ISQM 
1, jonka mukaan tilintarkastusyhteisön on suunniteltava, otettava käyt-
töön ja pidettävä toiminnassa laadunhallintajärjestelmä, mukaan 
lukien eettisten vaatimusten, ammatillisten standardien sekä sovel-
lettavien säädöksiin ja määräyksiin perustuvien vaatimusten noudat-
tamista koskevat toimintaperiaatteet tai menettelytavat.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on arvopaperimarkkinalain 7:8 § mukaisesti 
varmentaa komission teknisen sääntelystandardin mukaisesti 
laadittu tilinpäätös. Annamme lausunnon siitä, onko ESEF-tilinpäätök-
seen sisältyvä konsernitilinpäätös merkitty olennaisilta osin komission 
teknisen sääntelystandardin 4 artiklan vaatimusten mukaisesti.

Velvollisuutenamme on ilmoittaa lausunnossamme, missä laajuu-
dessa varmennus on suoritettu. Olemme suorittaneet kohtuullisen 
varmuuden antavan toimeksiannon kansainvälisen varmennustoi-
meksiantostandardin ISAE 3000 mukaisesti.

Tarkastukseen kuuluu toimenpiteitä evidenssin hankkimiseksi siitä,

• onko ESEF-tilinpäätökseen sisältyvät konsernitilinpäätöksen
päälaskelmat olennaisilta osin merkitty iXBRL-merkein komission
teknisen sääntelystandardin 4. artiklan vaatimusten mukaisesti,
ja

• onko ESEF-tilinpäätökseen sisältyvät konsernitilinpäätöksen
liitetiedot ja yhtiön tunnistetiedot olennaisilta osin merkitty iXBRL-
merkein komission teknisen sääntelystandardin 4 artiklan vaati-
musten mukaisesti, ja

• ovatko ESEF-tilinpäätös ja tilintarkastettu tilinpäätös keskenään
yhdenmukaisia

Valittujen tarkastustoimenpiteiden luonne, ajoitus ja laajuus riippu-
vat tilintarkastajan harkinnasta. Tähän sisältyy sen riskin arvioiminen, 
onko virheestä tai väärinkäytöksestä johtuvaa olennaista poikkeamaa 
komission teknisen sääntelystandardin vaatimuksista.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi 
tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tarkastusevidenssiä.

Lausunto

Arvopaperimarkkinalain 7 luvun 8 §:n mukaisena lausun-
tona esitämme, että Enento Group Oyj:n ESEF-tilinpäätökseen 
743700EPLUWXE25HGM03-2025-12-31-1-fi.zip sisältyvät konsernitilin-
päätöksen päälaskelmat sekä liitetiedot ja yhtiön tunnistetiedot tili-
kaudelta 1.1.2025–31.12.2025 on olennaisilta osin merkitty komission 
teknisen sääntelystandardin vaatimusten mukaisesti.
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Lausuntomme Enento Group Oyj:n konsernitilinpäätöksen tilintar-
kastuksesta tilikaudelta 1.1.2025–31.12.2025 on annettu tilintarkastus-
kertomuksellamme päivätty 13.2.2026. Tällä raportilla emme anna 
konsernitilinpäätöksen tilintarkastuksesta lausuntoa tai muuta 
varmennusjohtopäätöstä.

Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivämääränä helmikuun 13. 
päivänä 2026

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

Mikko Nieminen
KHT
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